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Ringhääling pühitseb Leedu XX iseseisvuspäeva. — Ministrite kõned valimiste puhul. — EMO koor laulab.
Selle nädala kolmapäeval, 16. veeb­

ruaril pühitseb Leedu vabariik oma 
20. aastapäeva, mida tähistab üsna 
ulatuslikult ka meie ringhääling. Juu- 
belikava algab kell 19.30 Eesti-Leedu 
ühingu esimehe A. Uessoni kõnega 
Leedu iseseisvuse sünnist, süs kuuleme 
Leedu rahvusooperi solistilt Juze Au- 
gaitytelt soololaule, mille järel kell 
20.05 ringhääling kannab üle aasta­
päevaaktuse „Estonia“ kontsertsaalist 
ja kell 21.00 Kaunasest piduliku kont­
serdi leedu helitöist. Kontserdil on 
kaastegevad rahvusooperi solist Vince 
Januškaite, rahvusteatri näitlejanna 
Ona Rymaite, Leedu ringhäälingu or­
kester ja meeskoor. Piduliku kontserdi 
teises jaos väärivad eriti tähelepanu 
juhtim ist Tallat-Kelpša kolm vana 
tantsu, mis autor on kirjutanud leedu 
rahvalaulude motiividel. Lõpuks kan­
taat „Užugirise muinaslood“, mille 
esitavad koor, solistid ja orkester, on 
komponeeritud J. Karnaviõiuselt 1934. 
aastal Leedu presidendi A. Smetana 
60. sünnipäeva puhul. Kantaat on 
oma nime saanud Užugirise nimelisest 
maakohast, kus sündis president. K an­
taadi muusikalised teemad baseeru­
vad leedu rahvalauludel, mida kom­
ponist kogus Užugirises suvitades. 
Ka kantaadi sõnad põhjenevad leedu 
rahvalauludel. Juubelipäeva eelõhtul 
esineb ringhäälingus Leedu ringhää­
lingu orkestrijuht ja klaverikunstnik 
B. Dvarionas klaverisoolodega.

Pidusaadete juurest hariliku nädala 
saatekava vaatlusele üle minnes kõi­
gepealt olgu juhitud tähelepanu iga­
päev kell 19.osi toimuvatele valimiste- 
saadetele, mida nüüd kaunistavad 
muusikalised ettekanded. Valim iskõ­
nedega esinevad muuseas teisipäeval 
minister N. Vntak, neljapäeval m i­
nister A. Tupits ja reedel peaministri 
a. t. siseminister K. Eenpalu. Viimase

kõne järel on raadiokuulajatel harul­
dane võimalus kuulda üh t meie pare­
mat koori, „Estonia“ muusikaosa­
konna koori, V. Nerepi juhatusel.

Pühapäeval keskpäeval on kammer- 
muusika-kontsert. Esineb Tallinna 
Eesti Kammermuusika Seltsi keelpil- 
liorkester A. Udriku juhatusel ja  keel­
pillikvartett. Kavas on muuhulgas 
Mozarti graatsiline kvartett B-duur. 
Teisipäevases instrumentaalkontser- 
dis kuuleme Dvoraki kontserti tšel-

B. Dvarionas,
Leedu helilooja ja klaverikunstnik, 
kes mängib teisipäeval ringhäälingus 

leedu klaverihelindeid.

lole ja  klaverile, kusjuures tšellosQO- 
lot mängib kuulus Emmanuel Feuer- 
mann. Moodse muusikaga on kuula­
jatel võimalik tutvuda esmaspäewal, 
mil me Londoni sümfooniaorkestrilt 
A. Coates’i juhatusel kuuleme I. Stra­
vinski balletti „Petruška", mille muu­
sika tahab kajastada paganaaegse 
Venemaa müstikat Saatekava koos­
tajad on selle saate varustanud hoia­
tava pealkirjaga ,,Ettevaatust, mood­
ne muusika“, kuid meie arvates asi 
nii hull polegi, vaid on nauditav igal 
arenenud muusikasõbral.

Suurematest ringhäälingu orkestri 
kontsertidest juhime tähelepanu ees­
kätt pühapäevasele õhtukontserdile, 
kus sopran Magda Päts laulab Artur 
Kapi laule ning neljapäevasele suu­
rele õhtukontserdile, kus solistina esi­
tab ungari soololaule ungari tenor 
Gyula von Bansaghy. Reedel on kont­
sert Mozarti helitöödest; ringhäälingu 
orkestris esinevad sellel kontserdil 
koguni kaks solisti: Sylvia Tobias
harfil ja  A. Sepp flöödil.

Nädala jooksul kuuleme rea vahel- 
dusrikkaid heliplaadisaateid. Püha­
päeval laulab kuulus bass F. šaljapin 
koori ja orkestri saatel vene rahva­
laule, esmaspäeval mängivad meüe 
omal alal meisterlikud inglise jazz- 
ansamblid, neljapäeval on muusikas 
pool tundi ju ttu  ainult haldjatest ja 
sama päeva õhtul puhub saksofon 
oma hülgepalu. Reedel aga kuuleme 
armsaks saanud valsse.

Esmaspäeva hilisõhtul on raadio­
kuulajatel võimalus kuulda eesti luu­
letusi inglise, prantsuse,, saksa ja  vene 
keeles, m ida kannab meisterlikult ette 
Mary Schneider-Braillard. Kavas on 
F. Tuglase proosapala ning G. Suitsu, 
M. Underi ja H. Visnapuu luuletusi, 

(Lõpp 23. Ihk.)

J. Tallat-Kelpša,
Leedu helilooja ja rahvusooperi 

orkestrijuht.

Juze Augaityte,
Leedu rahvusooperi solist, kes ring­

häälingus kolmapäeval laulab 
leedu laule.

J. štarka,
Leedu hehlooja ja  rahvusooperi 

koorijuht.
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Jazz sündis neegri koduigatsusest
Jazzi sünnilugu on küllaltki masen­

dav: tema sünnitajaks oli inimlik 
vaev ja  tema koduks tänav. Kindlasti 
on enamus arvamuses, et Jazz on sün­
dinud kabarees. Ei, —  tänavalt, just 
nimelt tänavalt on ta tulnud meile.

See oli 1910. a., kui New Orleanis 
esimene kord nähti imelikke orkest­
reid, mis koosnesid mustanahalistest 
mängijatest. Need orkestrid peatusid 
hoovides ja  mängisid kummalisi lu­
gusid. Igas orkestris oli kolm kuni 
neli mängijat. Kindlasti kuulus iga 
orkestri koosseisu banjo, tromboon, 
klarnet ja suur trumm — sagedasti 
aga ka klaver, mida toimetati ühest 
kohast teise selleks konstrueeritud ra- 
taskärul. Mida mängisid need musta­
nahalised ja kuidas nad mängisid — 
see ongi kogu jazzi saladus.

Nad mängisid oma kodumaa laule, 
mida nad laulnud orjadena suurtes is- 
tandustes. Sest need neegrid ohd too­
dud Ameerikasse Aafrikast 18. sajan- 
dü. Nad OÜd õnnetud mitte niivõrd 
halva kohtlemise pärast, mis neile

osaks sai, vaid eriti rusuvalt mõjus 
neile kodumaast eemalolek. Koduar­
mastus on neegritel nimelt õige tuge­
vasti arenenud. Oma lauludes tuleta­
sid nad meelde oma kodumaad. Nende 
sünnimaa muusika omapärane kõla 
võimaldas nende hingedel pöörda ta­
gasi sinna maale, kuhu nende keha 
enam ei pääsnud. Kuid neile puht 
aafrika viisidele lisandusid peagi tei­
sed: protestantlikud viisid, mida neeg­
ritele õpetasid pastorid; need viisid 
olid ka väga lihtsad —  ja üsna mono­
toonsed nagu jutlusedki.

ühe l päeval 1914. aastal üks säära- 
'ne omapärane orkester ilmus kohvi­
kusse, mis asus Chicago 31. avenüül 
ja mida pidas keegi Schilleri nimeline 
isik. Kohvikuomanik mõtles, et päris 
huvitav oleks vahelduseks publikut 
lõbustada kummalise orkestriga ja ta 
palkas Jazbo Browni nimelise neegri, 
kes mängis õige vilunult klarnetit, 
saksofoni ja trombooni. Kui Brown 
oli hästi palju joonud ja selle tõttu 
heas tujus, vahetas ta mängu ajal

muusikariistu ja laulis kaasa pisut k ä­
hiseval häälel. Publikule meeldis see 
väga ja nad julgustasid teda hüüete­
ga, nagu Again Jazbo . . .  Go on . . . 
Jazz!

Selle neegri eesnimi sai peagi üld­
tuntuks; nüüd ei mindud enam Schil­
leri juurde istuma, vaid Jazzi juurde
— see oli palju moodsam. Jazz oli 
sündinud — nüüd võis ta võita maa­
ilma!

Tulnud tänavalt kabareesse, puudu­
sid jazzil veel nn. paberid —  'kirjuta­
tud muusika. Ameerikas oli aga veel 
teisigi kodumaata inimesi, kes väga 
hästi mõistsid neegrite unistavaid 
igatsuslaule — need olid juudid. Ne­
mad kogusid tänaval ja  kabareedes 
kuuldud meloodiaid ja lisasid neile 
oma hinge igatsusi. Jazzi heliloojate­
na said kuulsateks Irving Berlin, You- 
man’s Donaldson ja  G-ershwin, kellele 
me võlgneme tuntud jazz-rapsoodia 
,,Rapsoodia sinises“.'.

Jazzil jä i üle vaid ületada ookeani. 
Ja  ta tegi ka seda. Ameerika sõjavägi 
tasandas temale teed. 1917. aastal 
kuuldi Londonis esimest jazzi, aasta 
hiljem tantsis tema helidel kogu Pa­
riis. Originaalne neegritantsijanna 
Josephine Baker köitis kõigi meeli.

Jazz oskas tungida kõikjale, võita 
kõiki. Kuulus karikaturist Faivre joo­
nistas karikatuuri, mis kujutab vane­
mat abielupaari istumas kontserdil. 
Seal kummardub naine mehe poole ja 
ütleb: ,,Sinu Beethoven ajab mulle
une peale, ma jooksen jazzi kuulam a!“ 
Varsti olid neegriviisid kõik viimseni 
kasutatud. E t täita nõudmisi jazz- 
muusikale, tuli ise mõtelda välja 
neegriviise. Tekkisid ,,blued“, mis pol­
nud sugugi originaalsed ja ainult la- 
bastasid jazzmuusikat.

Ameerikast külastasid Euroopat 
kuulsad ja kummalistest pillidest 
koosnevad jazzorkestrid. Tuntuim 
neist oli Sousa orkester. Sousa isa oli 
ameerika populaarsete marsside autor. 
Sousa orkester tegi kohutavat kära, 
nii et orkestrijuht ise selle üle heitis 
nalja. Kui Sousa auks korraldatud 
lahkumisdineel üks noor tütarlaps 
avaldas kahetsust, et tal polevat kah­
juks olnud õnn kuulata Sousa or­
kestrit, vastas see:

„Siis peate küll täiesti kurt olema!“
Tänapäev kultiveeritakse jazzi hoo­

lega Inglismaal. Selle maa jazzmuu- 
sika tooteid kuuleme sel nädalal ka 
ringhäälingus.

PR A H A  KAU GEN ÄGEM ISSAATJA

Paari kuu pärast algavad saatekat- 
sed Praha kaugenägemissaatjaga, 
mille ehitas postivalitsus inglise ja 
prantsuse üksikosadest. Saatja koos­
neb pildi- ja heUsaatjast ning saadab 
ultralühilainetel 5,6 m ja  6,3 m.

Kaugenägemissaadete vastuvõtm i­
seks seatakse postiasutustes üles 
kolm vastuvõtuaparaati, et publikul 
võimaldada saadete jälgim ist.

Esialgu kavatsetakse saata inglise 
lühifilme, edasi juhtivate isikute kõ­
nesid ja väikesi mängustseene kahe 
kuni kolme osalisega.
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PAGANINI
KURATLIK VIIULDAJA

Paganini on virtuooside peres kaht­
lemata huvitavaim  kuju. Tema ümber 
on põimunud lugematuid legende — 
neist lugudest võiks kirjutada pakse 
raamatuid, mis kõik käsitavad Paga­
nini salapärast elu. Püüame kõrval­
dada üleloomulikkuse nimbuse Paga­
nini kuju ümbert ja valgustame tema 
tõelist elukäiku, mis on küllaltk i oma­
pärane ja huvitav.

Nicolo Paganini sünd. 17. veebrua­
ril 1784. aastal Genuas —  selles uh­
kes linnas, kus keskajal kerkisid taeva 
poole valgest marmorist paleed. Kuid 
Paganini ei sündinud uhkes lossis — 
tema isa oli tänavkaupmees ja elas 
arvatavasti ühes neist pimedaist ma­
jadest, mis asusid nende kitsaste tä ­
navate ääres, mis viisid sadamasse. 
Kui Paganini isa õhtul lõpetas oma 
töö, ta mängis mandoliinil; kes pole 
Itaalias musikaalne? Loomulikult, et 
ka Nicolo oli seda.

Paganini isa oli küll lihtinimene, 
kuid märkas siiski pojas peituvat ha­
ruldast sädet ja võimaldas temal keh­
vusest hoolimata võtta viiulitunde 
Giocomo Costa juures, kes oli oreli­
mängijaks kohalikus kabelis ja üh t­
lasi ka linna viiuldaja. H iljem õppis 
Paganini Parma viiuldaja Rolla juu­
res. Kolmeteistkümneaastasena ta üle­
tas võimiste poolest juba oma õpeta­
jad ja lahkus Genuast, et alustada oma 
karjääri. Olgu mainitud, et juba ka­
heksa aasta vanuselt Paganini kompo­
neeris ühe sümfoonia.

E t virtuoosina läbi lüüa, selleks ei 
piisa üksi suurest andest, vaid peab 
omama ka õige palju vastupidavust, 
elutahet ja head tervist. Paganini ter­

vis oli äärmiselt kehv; teda vaevas 
alatasa palavik, ta oli närvüine. Pea­
legi andus ta, kes ta muidu nii kuule­
kalt oli jälginud õpetajate sõnu, hool­
dajate valve alt pääsedes pahelikele 
kirgedele. Paganinist sai meeletu 
kaardimängija, kes võttis osa nii mõ­
nestki kahtlasest seigast.

Viibides 1799. aastal Livornos Paga­
nini mängis maha kogu oma rahata- 
gavara. Olles kaotanud viimase kui 
penni, jä i talle vaid viiul. Lootes vii­
masel hetkel võidule mängis ta oma 
viiuli peale —  ja kaotas. Tema hädast 
kuulis keegi linnas elav prantslane, 
kes oli suur muusikasõber ja laenas 
Paganinile suurepärase Guenariuse 
viiuli. Kui Paganini pärast kontserti 
omanikule mänguriista tagasi viis, 
ütles see:

„Ma ei taha enam rüvetada neid 
viiulikeeli, mida on puudutanud teie 
sõrmed —  viiul kuulub teile!“

Sellest viiulist sai Paganini eelista­
tum  mänguriist. Ometi ei puudunud 
palju ja ta oleks mängnud 'maha ka 
selle haruldase viiuli. Paganini ise ju ­
tustab oma mälestustes:

Ma ei unusta kunagi, et olin olukor­
ras, mis oleks võinud saada saatusli­
kuks kogu minu kunstnikukarjäärile. 
Prints tahtis minult ammugi juba 
osta haruldase viiuli, millel ma tol 
ajal mängisin ja  mida oman veel tä ­
napäeval. Ühel päeval ta palus mind 
nimetada hinda. E t printsist pääseda, 
ütlesin kohutavalt kõrge hinna —  n i­
melt 250 kuldnapoleoni. Mõni aeg hil­
jem  prints väitis, et ma tol korral 
kindlasti naljatasin ,kuid tema tahab 
mulle tõsiselt maksta haruldast h inda: 
kas ma ei lepiks 2000 frangiga. Olin

Paganini —  nõianaelster. Tema kaas aegse J. P. Lyseri joonise järele.

Nicolo Paganini.

tol korral jälle kohutavas rahahädas 
ja  peaaegu oleksin tolle pakkumise 
vastu võtnud. Seal tuli minu poole sõ­
ber, kes mind kutsus kaarte m ängi­
ma. Terve minu varandus koosnes tol­
lal 30 frangist. Oma kella, sõrmused 
ja  uue ülikonna olin juba maha m än­
ginud. Otsustasin veel viimane kord 
õnne katsuda, siis m üüa viiul ja puru- 
paljana sõita Peterburi, et seal alus­
tada uut elu või hukkuda.

Juba oli m inu kolmekümnest fran- 
,gist järel ainult kolm ja  ma nägin 
end juba teel Venemaale, kui mulle 
äkki naeratas õnn. Ma võitsin sada- 
kuuskümmend franki. See võimaldas 
mul säilitada v iiulit ja  aitasi mu uues­
ti jalgadele. Sellest päevast alates ma 
loobusin mängust ,millele olin ohver­
danud poole oma noorusest ega ole 
enam kunagi andnud alla pimedale 
mängukirele.

Kõne all olevat kuulsat Paganini 
viiu lit hoitakse alal Genuas ja  on 
üheks selle linna vaatamisväärsuseks. 
Möödunud sajandi lõpul pakkusid 
ameeriklased haruldase mänguriista 
eest 5000 dollarit, kuid linnavalitsus 
iPolnud müümisega nõus isegi sus m it­
te, kui ameeriklased kahekordistasid 
pakkumise.

*

Paganini, oma mängukirest võitu 
saanud, veetis kolm õnnelikku aastat 
(1805— 1808) Elisa Bacchiochi —  N a­
poleoni õe —  õukonnas. See suursu- 
igune daam oli täiesti Paganini küt- 
,kes. Iga Ijahe nädala tagant pidi Pa­
ganini printsessile mängima ja  tema 
m äng oli nii haarav, et printsess iga­
kord minestas. Sellele naisele de­
monstreeris Paganini viiulil haruldasi 

(Jä rg  23. Ihk.)
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Jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkim ine igasugusel kujul.

RINGHÜÜMINGUIMNAOE SAATEKAVAD
13.—19. veebruarini 1938

L ü h e n d i d :  * —  heliplaatidelt, B —  Breslaust, Bin —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D —  Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, K l —  Kölnist, L  —  Leip­
zigist, LR  —  London-Regionalist, M  —  Münchenist, Mi — Milanost, M K —  Moskva-Kominternist, P  —• 
Pariis PTT-st, Pr —  Prahast, R  —  Roomast, R P  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, ŠR —  šoti-Regio-

nalist, T. T. T. —  Tallinn, Türi ja Tartu.
 ̂ Saatja nime järel on lainepikkus (m ), sagedus (kHz) ja võimsus (kW ).

10.30

12.0012.00
13.03
Vl.OO
14.30
14.30
15.20

16.40
17.00 
17.05
17.30

18.00

19.20
19.30

20.15
20.30

20.30

20.30 

21.00

31.0021.00 
21.05

21.0521.20
22.00
23.00

23.351.00

13. veebruar
Stokholm: Wagneri ooper 
„Tannhäuser“ , I I I  vaatus* 
T.T.T.: Kammermuusika 
Lahti: Orkester 
Varssavi: Orkestrikontsert 
Stokholm: Orkester 
Varssavi: Ajaviitemuusika 
L ah ti: Orkestrikontsert 
Kiia: Glucki oop. „Orpheus 
ja Eurydice“ *
B iia : A javiitemuusika 
Königsberg: Ajaviitemuus. 
Varssavi: Itaalia laule 
Beromünster: Händeli ora­
toorium „Belsazar“ 
Stokholm: E. Zathureczky 
(viiul)
Droitw ich: Kammermuus. 
T.T .T.: „H irmsaim  sõja- 
relv“ , A. Kobrulehe kuu l­
demäng
T.T.T.: Õhtukontsert 
Stuttgart: Wagneri ooper 
„Tannhäuser“
Köln: Verdi oop. „Simone 
Boccanegra“
London-B.: Sümfoonia­
kontsert
H am burg: Eahvakontsert.
Wagner
München; Ooperiõhtu 
Budapest: Mustlaskapell 
F rankfurt: Sümfooniakont­
sert. Solist: W . Gieseking 
(klaver)
Praha: Orkestrikontsert 
Bukarest: Faili op. „Stam- 
buli roos“
Leipzig: õhtukontsert 
Lahti: Tšaikovski:VI süm­
foonia*
Droitw ich: Sonaate 
Brüssel: Sümfooniakonts.*

TALLINN 219,6/1366/ I  
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/513/0,5

8.30 äratusmäng. Võimlemine
8.50 V. Küng:. Praegusi töid 
talumetsas
9.10 põllumajanduslikke teateid
9.15 hommikukontsert*
Ziehrer: pop. Straussi, Mil-
löckeri ja  Supp6 helitöist — 
orkester. K ru ll: Tulge kokku, 
Eesti pojad — Joh. P lller (ba­
riton). Moszkowski: Hispaania 
tantsud nr. nr. 2 ja  5 — orkes­
ter. Boldi: valss ,.Roheline
Isar" — Schittenhelm (akor­
dion). Pörschmann: Harmooni- 
kapojka. Sinding: Kevadko-
hin. Waldteufel: valss ,,Minu 
kallim“. Schubert: Sõjaväe-
marss — orkester.
9.55 Tallinn ja  T ilri; Jum ala­
teenistus Püha-Vaimu kirikust, 
õp. T. Tallmeister

lO.OO Tartu: Jumalateenistus
Peetri kirikust, õp. J. Taul.

12.00 Kammermuusika-kontsert.
Tallinna Eesti Kammermuusika 
Seltsi keelpilliorkester A. Ud- 
riku juhatusel ja  keelpillikvar­
tett. T e l e m a n n  : süit 2 
oboele keelpilliorkestriga (Ava­
mäng — Rõõm — Meelitus — 
Menuett — Finaal) — K. 
Noorma, H. Sepp ja  orkester. 
M o z a r t : Keelpillikvartett
B-duur (Allegro vivace assai — 
Menuetto, Moderato —■ Adagio
— Allegro assai) — R. Romu- 
lus, E. Palk, K. Krause ja  K. 
Riisikamp. G a d e : Süit, op. 58 
nr. 2, E-duur (Andante, A l­
legro ma non troppo —■ Inter- 
mezzo, Allegro moderato — An­
dante espressivo — Finale, A l­
legro con brio) — orkester.

13.10 Hääl varjust. K. Ader loeb
E. Enno luuletusi.

13.20 vene laule* P. šaljapin, 
koor ja  orkester. Nekrassov: 
H ulkuri laul. Rahvalaulud: 
Tule kaunis päike; Mööda 
emakest Volgat; Kaksteistküm­
mend röövlit.

13.35 Eännud laia maailma
14.00—15.00 lõunamuusika* 
Quilter: Lasteavamäng — süm­
fooniaorkester. Carena: valss
Etschi saladused“ — orkester. 
Kochmann: intermetso ,,Balle- 
r iin id “ — kolm klaverivirtu­
oosi. Popurrii ,,Veneetsia ööd“ ; 
popurrii ,,Kevadnägemus“ — 
orkester. Caphat: foks ,,Hõõ­
guv saatan“ — kolm klaveri­
virtuoosi. Lehar: pop. op.
,,Tsarevitš“ — orkester. Ära 
ilmal valu kaeba; Hulguse 
valss —■ sekstett orkestriga. 
Blankenburg: Marsside-popur- 
rii — orkester

16.50 reklaam

17.00 Lähtekohti vabaharidus­
tööks. A. Kelder: õpiringi
m õju ümbruskonna ku ltuuri­
elu kujunemisele

17.20 Kella-5-tee muusika*
18.00 lugemistund. Meeta Luts 
loeb M. Sillaotsa biograafili­
sest visandist ,.Viiskümmend“ .

18.30 vana tantsumuusika
19.00 õige aeg. Ilmateade. Hom­
ne saatekava.

19.05 Valimiste-saade. K u l l : 
bravuurmarss ,,Kodumaa“ — 
orkester ja  koor. Kõne — riig i­
volikogu kandidaat K. Jüri- 
son. Lemba; Eesti fantaasia — 
R R  orkester. Reiman: Sõnade­
ta laul. Jürgenson: Marss eesti 
ja soome viisidest — Tallinna 
garnisoni puhkpilliorkester.

19.30 ,,H irmsaim sõjarelv“ ,
A. Kobrulehe kuuldemäng. 
T e g e l a s e d  : Vangla dir.
— F. Holm. K indralstaabi

ülem —■ J. Kaljola. Professor 
—■ H. Laur. Vang —■ R. Tarmo, 
Valvur —• J. Mürk. Näitejuht
F. Moor.

20.15 õhtukontsert. M. Päts 
(sopran) ja  R R  orkester, juh. 
R. Kull. 1. L ito lff: avam.
..Maxim ilian Robespierre“ . 
Verdi-Tavan: pop. oop. ..Rigo- 
letto“ . Brahms: Ungari tant­
sud nr. nr. 5 ja  6. Strauss: 
valss ..Hommikulehed“ . 2. Ar­
tur Kappi laule — M. Päts: 
Kevadel; Mets kohas; E i tae­
va kaarelt hõljuv tuu l; Ärge 
võtke; Sõnadeta sa la ju ttu ; 
tiks ainus kord; Lapsepõlves; 
Pilvele. 3. Beethoven: avam.
..Egmont“ . Wagner-Krauss: 
Kronoloogiline popurrii-fantaa- 
sia Wagneri helitöist. (3-ounod: 
Balletimuusika oop. ..Faust“ .

22.00 õige aeg. Päevauudiseid.
22.10 moodne tantsumuusika
..Estonia“ Valgest saalist. J. 
Pori orkester.

23.00—23.20 sporditeateid

NÕMME KLS 410,4 m
15.00 heliplaate
15.30 Ernst Särgava vestlus po­
liitilistest päevaküsimustest

15.45 lugemistund — A. Koop
16.00 heliplaate ja  teateid

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
8.00 võimlemine poistele
8.45 heliplaate
8.55 Lahti: heliplaate
8.55 Helsingi: loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 orkester. Juhatab; A. 
Järnefelt. Madetoja; muusika 
pantomiim ile .,Okon Fuoco“ . 
Järne fe lt; Kantaat
12.43 aeg, ilmateade 
12.48 jääteated
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 Helsingi linnaorkestri 
rahvakontsert
15.40 valitsussaade
16.20 laste jumalateenistus
16.50 Valge-kaardi 20. a. juu- 
belireportaaž
18.00 veste
18.15 Sibeliuse klaverimuusika. 
M. Similä. Lüüriline  meditat­
sioon. op. 40. Väike valss. Sõ­
nadeta laul. Humoresk. Menu­
ett. Hällilau l. Meloodiline me­
ditatsioon. Rondoletta. 3 im- 
promptut. op. 5
18.35 vaimulikke küsimusi
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädalakroonika
19.25 rahvalaule. Vokaalsolis- 
tid ja  sekstett
20.10 ..Lennusõit Kaunasesse“
21.10 ajaviitemuusika. Ork.
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k.

Lahti
22.10 ajaviitemuusika*
23.00—24.00 kontsertmuusika*. 
Tšaikovski V I sümfoonia (Pa­
teetiline) jm.

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00—8.20 koraale. Puhkpilli- 
ansambl
8.30—9.00 heliplaate
9.20—9.40 heliplaate
10.30 heliplaate
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.25 R iia : heliplaate*
13.35—14,15 läti salongmuusikat 
ja  laule
14.35—15.00 uudisheliplaate
15.20—16.25 Glucki ooper „Or- 
pheus ja  Eurydice“ *
16.40—17.50 „Päikeseküllases 
lõunas“ , pärastlõunakontsert.— 
Orkester. Nevin: Päev Ve-
neetsias, op. 25. — Pagan;
..Malagueña“ , hispaania laul* 
(Lucrezia Bori). — Lanner: 
..Schönbrunn“ , valss. — Tag- 
liaferri; ,.Mandoliiniserenaad“ , 
itaalia laul* (Tito Schipa). — 
Lincke: Bosporuse kaldail. Sie- 
de : Türgi aed. Godard; Sit­
siilia tants. — Kodaly: Ungari 
lastelaul* (lastekoor). — Doh- 
nanyi: P ilt ungari külast. Joh. 
Strauss: Pärsia marss. — *** 
..Santa Lucia“ , napoli laul* 
(K. Ots). — Ascher; meloodiaid 
op. ..Kevad V iini metsas“
18.10 tantsumuusika
19.2S Chopini klaverimuusika.
V. Pastuchovs. Fantaasia. 3 
etüüdi, op. 25. 3 etüüdi, op. 25
19.45—20.00 Medinš: I  süit: a) 
Prelüüd; b) A ir; c) Gavott. 
Orkester autori juhatusel
20.15 Weninger: Süit Verdi
meloodiaist. Orkester
20.30 romantiline muusika. So­
listid ja  orkester
21.35—22.00 orkester. Dvofak: 
..Karneval“ , avamäng. Rubin- 
stein; ,,Toreador ja  andaluus- 
lanna“ . Lu ig in i: Türgi karne­
val
22.15 tantsumuusika*
23.00—24.00 tantsumuusika ho­
tellist ..Rooma“

K AU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
20.30 kontsert
21.00—23.30 kirjanduslik- 
muusikaline saade

VARSSAV I 1339,3/^24/120 
Poziian 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowlce 395,8
10.00 jumalateenistus
11.30—-12.57 Leoncavallo ooper 
..Pajatsid“*
13.03—14.00 orkestrikontsert.
Grieg; Kontsert klaverile ja  
orkestrile .a-moll. Nediani: 
..Danal“ , sümfooniline pre­
lüüd. Reger: Balletisüit,
14.30—15.45 ajaviitemuusika. 
Orkester, bariton ja  kvintett 
..Kaskada“ . Suppe; .Hommik, 
lõuna ja õhtu V iin is“ , ava­
mäng. — 2 laulu. — Dvofak; 
Valsse. — Metra: Hispaania
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serenaad. Clutsam: Neegri h ä l­
lilaul. Padilla: Kannikesed
(kvintett). — Paderewski: mä- 
gestikutants oop. „M anru“ . 
Laule. — L u ig in i: Balletisüit. 
—■ Godard: Valss nr. 2. Morse: 
Ahviarmastus. Mezzacapo: Ta­
rantella (kvintett). —• J
Strauss: „Akvarellid“ , valss
17.05— 17.45 itaalia laule.
Maria Fiorenza (sopran) ja 
W . Kiepura (tenor). Kavas: 
Pieraccini, Guarnieri, Desoía, 
Palva, Mascagni, Cortopassi^ 
Sadero, Verdi, de Curtis jt.
18.00—20.00 ajaviitemuusika 
Bristol-hotellist. Orkester ja 
solistid
20.25—21.35 laule*
22.15 ajaviitesaade
23.00—23.50 Beethoveni-saade 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
10.30—11.15 Wagneri ooper 
,,Tannhäuser“ , I I I  vaatus*
12.00—13.40 jumalateenistus
14.00—15.00 orkester. Cherubi­
ni: ,,Anacreon“ , avamäng. De­
bussy: Väike süit. Offenbach; 
intermetso ja  barkarool oop. 
,,Hoffmanni lood“ . Abraham: 
popurrii op. ,,Viktooria ja  ta 
husaar“ . Ziehrer ,, V iini
neiud“ , valss
15.30—16.00 havail muusika
16.30—17.30 heliplaate
18.05—1.8.40 Ed. Zathureczy
(viiul). Dohnanyi: Sonaat. R a ­
vel: Habanera. Paradis: Sici- 
lienne. Weber: Larghetto.
W ien iaw ski: Skertso-tarantella
19.00—20.15 jumalateenistus
21.30—22.45 ajaviitekontsert
23.15— 2̂4.00 klaveriduo ja  vo- 
kaaltertsett

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
11.00—12.30 jumalateenistus
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30 solist 
15.50heliplaate
16.25 rahvakontsert. Sümfoo­
niaorkester ja  klaver
18.00—19.2Q jumalateenistus
21.15—2Í2.15 orkester. Weber 
,,Oberon“ .avamäng: Romanss 
ja  polacca klarnetile ja or­
kestrile, Es-duur; Kutse tant­
suks. — Joh. Strauss: ,,ÖÖ Ve- 
neetsias“ , avamäng; ,,Roosid 
lõunast“ , valss; Pärsia marss
23.15—23.35 ungari rahvalaule
23.55—1.10 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00—18.00 heliplaate
18.05— 1̂8.35 norra rahvamuus.
19.00—19.55 ajaviitesaade
20.15—20.55 (Jriegi-kontsert. 
Klaver ja  laul
21.20—22.00 prantsuse opereti­
muusika. Orkester
22.15—22.40 Halvorseni heli­
töid. Orkester ja  viiul
23.15 tantsumuusika* 

D RO IT W ICH  1500/200 /150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
11.30—12.05 jumalateeniistus 
(rooma-katol.)
14.30 orkester
15.30—16.00 heliplaate
16.20 BBC orkester ja  sopran. 
Thomas: ,,M ignon“ , avamäng. 
Delibes: ,,Coppélia“ , antrakt
ja  valss. — Pucc in i: aaria oop. 
,,Manon Lescaut“ . Massenet; 
aaria oop. ,,Herodiade“ . — 
Ponchielli: ,,Tundide tants“
oop. ,.(Gioconda“ . — Weber: 
kavatiin oop. ,,N õ idkü tt“ . 
Meyerbeer: aaria oop. ,,Ro- 
bert-kurat". — Massenet; Na­
poli stseenid
17.15—18.00 Callenderi puhkpil­
liorkester. Belton: Marss. Bil- 
ton: ,,Petruchio“ , avamäng.
Joyce-Hume: ,,Sügisunelm“ ,
valss. Weber: katkendeid oop. 
„N õ idkü tt“ . Rosse: Prelüüd ja

idamaa marss. D ix : Trombo-
nisoolo. Stolz-Hume: katken­
deid op. ,,Metskannikesed“ .
18.20—19.00 W . W alkeri ok­
tett. Kavas: Dvorak, Kreisler, 
Schubert, Mayerl, Saint-Saëns, 
Maltin, Sarasate, Squires, 
Tšaikovski, Leoncavallo ja  
Rodgers
19.20—20.15 Itammermuusika.
H aydn : Keelpillikvartett D-
duur, op. 64 nr. 5. Debussy: 
Keelpillikvartett g-moll, op. 10.
20.30 kinoorel
21.00—21.50 Victoria-meloodi- 
aid. Orkester ja  meeskoor
21.55—22.45 jumalateenistus
23.05 vaimulikke laule
23.35 sonaate. H. Temianka 
(viiul) ja  (3-. Szell (klaver). 
P ugnan i: Sonaat nr. 1, E-duur. 
Bax: Ballaad. Beethoven:
Kreutzeri-sonaat 
0.30 epiloog

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00—18.20 harf
18.30 laste jumalateenistus
19.00—19.40 BBC puhkpilliorkes­
ter. Woodgate-Howgill: Car­
diff. Händel: Largo. Santoli- 
quido-G. W illiam s: ,.Akvarel­
lid “ , sümfooniline süit. Halvor- 
sen-G. W illiam s: Norra rapsoo­
dia nr. 2
30.00 mustlasmuusika Budapes­
tist
20.30—31.50 süniiooniakontsert.
Solist: L. Kentner (klaver). E l­
gar: ,,K un ing riik“ , prelüüd.
Schubert-Liszt: Rändurifantaa- 
sia klaverile ja  orkestrile. Ba­
lakirev; I  sümfoonia
21.55—22.45 jumalateenistus
23.05—23.45 Mantovani ja  ta or­
kester. Kavas: Micheli, Rixner, 
Prim l, Ferraris, Curtis, Pao- 
lito jt.
0.30 epiloog

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00—18.20 harf

" laste jumalateenistus
19.00—19.40 puhkpilliork. (LR)
20.00 mustlasmuusika Budapes­
tist
20.30—21.50 sümfooniakontsert 
(LR)
21.55—22.45 jumalateenistus
23.05 orkester (LR)
0.30 epiloog

R A D IO  P A R IS  1648/182
19.00—21.00 , ,X IX  sajandi koo­
miline ooper“ , kontsert. Or­
kester ja  solistid
21.30—22.00 rahvalaule
22.15 laul. Paule Sandra
22.30—0.35 kontsert Belgiast
1.00—3.00 tantsumuusika 

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
18.00—20.00 ajaviitesaade
20.30 klarnetikvartett
20.45—21.00 laul
22.30—0.30 tragöödia 
0.45 heliplaate
1.00 tantsumuusika (RP)

L IL LE  247,3/1213/60
18.45—20.30 koor ja  orkester
21.00—21.30 heliplaate
22.30— 0.30 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolistid. K a­
vas: iSuppe, Massenet, Mosz- 
kowski, Gounod, Gluck, Tosel- 
11, Tšaikovski, Filipucci jt.

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.15—20.00 heliplaate
20.20—20.45 heliplaate
21.00—21.30 laul
22.00—22.45 ajaviitemuusika
23.00—24.00 ajaviitemuusika 
0.10 restoranimuusika
1.00—2.00 sümfooniakontsert*. 

Beethoven: I  sümfoonia. Rous­
sel: I I I  sümfoonia' 

H ILV ERSU M  n  301,5/995
18.40 vaimulik muusika*
19.30—21.25 jumalateenistus
22.10 Stauchi operett ,,Kata- 
riina“
23.30—0.10 heliplaate 
0.20 koorilaul
0.40—--1.10 esperantokeelne veste

PR A H A  470,2/638/120
18.35—19.50 Oelschlägeli ope­
rett „Prints ja  müürisepp“
20.10—21.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja  vokaalsolistid. K a­
vas: Fucik, Nedbal, Lehar,
Mory, Leopold, Offenbach, 
Kiima, Moszkowski, Kalman, 
Smatek, Aust.
21.05—22.55 orkestrikontsert.
Dvorak: ,,Looduses“ , avam.
op. 91; aaria oop. ,.Näkineid“ . 
Smetana: ,,Böömi metsad ja
põllud“ , sümfooniline poeem.
W agner: ,,Parsifa l“ , intro­
duktsioon ja Suur^Reede; 
,.Meisterlauljad“ , avamäng
23.35—0.30 tantsumuusika 

BRAT ISLAVA 299/1004
18.30—19.00 tantsumuusika*
19.15—-19.45 tantsumuusika*
20.10—21.00 ajaviitemuus. (Pr)
21.05—22.55 orkestrikonts.
23.35—0.30 tantsumuus. (Pr)

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
19.00—20.00 jazzmuusika
20.35 metsosopran
21.10—22.30 H ruby raadiopo- 
purrii. Solistid, koor ja  jazz- 
kapell ja  orkester
22.45—23.10 heliplaate
23.35—0.30 tantsumusika

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
16.45—17.20 klaver
17.50— 18.40 orkester
19.10—20.45 muusikalisi kuu l­
demänge
21.00— 2̂2.00 mustlaskapell
22.20 tantsumuusika*
23.30—1.00 Budapesti kontsert­
orkester. Erkel-Doppler: ,,E li­
sabeth“ , avamäng. Fiumana: 
Balletistseenid. Ziehrer: Valss. 
Bizet: ,,Rooma“ , süidikatken-
deid. Szabados: Vanu ungari
tantse

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 sõjaväeorkester
19.15—20.20 tantsumuusika*
20.35—21.05 koorilaul
21.20—24.00 Fa ili operett„Stam- 
buli roos“

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45 koorilaul

18.15 orkester
19.15—20.30 heliplaate
21.00—23.00 ooper (L)
23.20—24.00 tantsumuusika*

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
21.30 ajaviitemuusika
22.00—23.00 ajaviitemuusika
23.10 koorilaul
23.45—24.00 tantsumuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika

M ILAA N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
21.30 ajaviitemuusika
22.00—24.(X) muusikaline ko­
möödia
0.15— 0.55 tantsumuusika 

BEROM ÜNSTER 540/556
17.30—19.45 Händeli oratoorium  
,,Belsazar“
20.15—20.45 helveet-sia klaveri­
muusika
21.00—21.20 Beger: Tšellosüit
d-moll,, op. 131-c
22.15—22.45 tantsumuusika 

D-SENDER 1571/191/60
7.00—• 9.00 puhkpilliorkester
9.05— 9.20 heliplaate

10.00—11.00 ..Muredeta püha- 
päevahommik“ . E. Olschewski 
kapell, tenor, saksofon, klave­
riduo
11.45 klaver*
13.00—14.00 Wagneri 125. a.
sünnipäevapidustuste' avakont­
sert. Bach: Süit nr. 3, D-duur 
(orkester). — Kõne. — W ag­
ner : Apostlite armusöömaaeg
(koorid)

14.15—15.00 lõunamuusika. Or 
kester ja  klaveriduo
15.30 prantsuse laule*
16.00 ,,Laulda, tantsida, 
naerda“*
17.00 pärastlõunaniuusika. Ch
Albrechti kapell ja  fantaasiai( 
kinoorelil*
18.30 laule ja  valsse
19.00—20.30 kauneid meloodiaid 
Orkester
21.00—23.00 ajaviitekontsert.
Orkester, kammerorkester, ba 
riton ja  bass
23.30—1.55 tantsu- ja  ajaviite 
muusika. O. Kermbachi kapel] 
Vahepeal fantaasiaid kinoorelil

BE R LH N  356,7/841/10(
7.30—9.00 sadamakontsert
13.00—15.00 lõunamuusika. Ka 
pell, mandoliiniorkester, ksülo 
fon ja  harfiduo
15.15—16.00 puhkpilliorkester
16.30 H. Buschi kapell
17.00 ajaviitemuusika. W . Glahi 
kapell, H. J. Fierke kvintett 
'klaveriduo ja  bariton
19.00̂ —20.00 itaalia muusika*. 
Rossini; ,,W ilhelm  Teil“ , ava 
mäng. Donizetti: duett ooperis 
,,Don Pasquale“ (Toti da 
Monte ja  Tito Schipa). Puccini 
intermetso oop. .Madame But 
terfly“ , Rossini-Respighi: Fan 
tastiline mänguasjakauplus 
Bellin i: finaal oop. ,,Norma‘
(Gina Cigna, G. Breviario, T 
Pasero)
20.25 ajaviitemuusika*
21.00—23.00 operetimuusika. Eli
sabeth Reichelt (sopran), P 
Anders (tenor), koor ja  ork.
23.30—2.00 ajaviitemuusika. W  
Raatzke ja  A. R ink i kapellid

KÖNIGSBERG 291,0/103:
7.00—9.00 sadamakontsert
9.05—10.00 heliplaate
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester ja  koor
15.30—16.30 ajaviidet
17.00 ajaviitekontsert. Orkester 
sopran, bariton. Joh. Strauss
, .Mustlasparun“ , avam. Schu 
bert: Sõjaväemarss nr. 1. — 
Laule. — R. Strauss: valss op 
,,Roosikavaler“ . Larcher
..Semper vivum“ , marss. — 
Brahmsi rahvalaule.— Amadei 
Goliordica. W ilcken: Viin
unelm: Pierrette'i armutants
Künneke: meloodiaid opeVetis 
..Hertsoginna tenor“
18.30—19.30 kodumuusika
20.10— 20.45 heliplaate
21.00—23.00 kirev õhtu
23.40—1.00 tantsumuusika (DS;

BRESLA U  315,8/950/10(
7.00—9.00 sadamakontsert
9.10—9.50 heliplaate
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork
15.30 orkester ja  solistid
16.30 lastekantaat
17.00—19.00 puhkpilliorkester
20.10 kirev õhtu. R. Gadeni ka­
pell, saksofon, klaveriduo 
akordioniduo jm.
23.00—23.00 ajaviitesaade
23.45—1.00 ajaviitesaade

HAM BURG  331,9/904/10(
17.00 ajaviitemuusika
19.00—20.00 meloodiaid (DS)
20.10—20.30 meloodiaid (DS)
21.00—23.00 rahvakontsert 
Wagneri surmapäeva puhul 
Solistid, koor ja  orkester. Kat 
kendeid oop. ..Lendav holland 
lane“ . ..Tannhäu.ser“ . ..Meister 
lau ljad“
23.35—1.00 tantsumuusika (DS 

KÖLN 455,9/658/lOC
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Kb;
19.00—20.00 ajaviidet
20.30—23.00 Verdi ooper „Simo 
ne Boceanegra“
23.30 ..R. Wagner sureb Ve- 
neetsias“ . kuuldemäng
0.15—1.00 tantsumuusika (DS) 

STUTTGART 522,6/574/lOC
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkestrid ja  solistid
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f
20.30—23.00 Wagneri ooper 
„Tannhäuser“
23.30 „Tannhäuser“ , I I I  vaatus 
0,30 tantsumuusika*
1.00—3.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
16.30 ajaviitemuusika. O. Fri- 
cke kapell ja  solistid
18.30— 2̂0.00 „Dresdeni p ilte“ , 
ajaviitesaade muusikaga
20.10 ajaviitekontsert* 

il.üO Wa^neri-kontsert. Leip­
zigi sümfooniaorkester ja  R ita  
Weise (sopran). „Faust“ , ava­
mäng. — 5 laulu. — Siegfrie- 
di-idüll
22.00—23.00 õhtukontsert. Leip­
zigi sümfooniaorkester ja  Fr. 
Weitzmann (klaver). Berlioz: 
„Benvenuto Cellin i“ , avamäng. 
Weber: Kontsert klaverile ja
orkestrile, Es-duur. Liszt: 
,,Tasso“ , sümfooniline poeem

23.45—1.00 tantsumuusika (DS) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 pärastlõunamuusika 
Orkester, akordion, laul, man- 
doliiniorkester
19.30—20.00 tantsumuusika*
21.15—23.00 sümfooniakontsert. 
Solist: W . Gieseking (klaver). 
Haydn; Sümfoonia nr. 26, D- 
duur. Beethoven: Klaverikont­
sert C-duur; V II  sümfoonia
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00—3.00 öökontsert*. Händel; 
Orkestrikontsert nr. 28. Reger: 
Kontsert klaverile ja  orkestrile, 
f-moll. Brahms: Serenaad suu­
rele orkestrile, D-duur

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran ja  tenor
20.10— 2̂0.40 heliplaate
21.00—23.00 itaalia ooperiõhtu. 
Solistid (Lea P iltti, Ju lius  Pat- 
zak jt.) ja  orkester. Kavas: 
Leoncavallo: ,,P ajatsid“ . Mas­
cagni; ,,Talupoja au“ . Verdi; 
,,Rigoletto“ ; ,,T rubaduur“ ; 
,,Maskiball“ : ,,A ida“ . Rossi­
ni; ,,Sevilla habemeajaja“ . Do­
nizetti: ,,Don Pasquale“ . Puc­
cini; ,,Madame Butterfly“
23,40—1.00 tantsumuusika (DS)

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 25,53 m  31,55 m
11.30 jumalateenistus 12.05—
12,25 klaveriduo*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
13.40—14,30 jumalateenistus*
14,50—15.25 orkester
13,97 m 16,816 m 19,82 m 35,53 m
16.00—16.35 Orpheus-tHo ja  sop­
ran 17.15—17.45 puhkpillior­
kester ic 18.05 jumalateenistus*
★ 18.40—19.00 klaver. Moura
Lyinpany. Liszt: E tüüd Des-
cluur. (3-ranados; Armastaja ja 
ööbik, Medtner; Novell c-moll

16.86 m 25,53 m  31,55 m 49,59 m
19.40—20,00 klarnet ja  klaver ★
20.30 kinoorel ★ 21,00—21.50
Victoria-meloodiaid. BBC teatri­
orkester ja  meeskoor -k 21.55—
22,45 jumalateenistus

19,76 m 31,32 m 31,55 m 
23,210—23.45 Mantovani ja  ta or­
kester ★ 0.30—0.45 epiloog 

31,3Ž m  31,55 m 49,12 m
1.0.5—1,35 Händeli klaverisüite-^
1,55—2.40 jumalateenistus*
3.00—3.30 puhkpilliorkester
25,53 ni 31,32 m 31,55 m 49,12 m
4.20 Beethoven; V II  sümfoonia*
★ 5,00—5.10 klaver* ★ 5.30 ju ­
malateenistus*
6.05—6.20 tenor

RADIO-COLON. —  PA RH S
25.24 m

9,30—10,00, 10.15—11.00 ja 11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—14.00, 14.15—14.45 ja  15.00 
—15.30 muusika ülekanded ★
16.20 heliplaate 16.30—18.00 
ülekanne

25.24 m
19.00—21.00 kontserdi ülekanne
★ 22.30—0.30 ülekanne

25,60 ni
1.15—2.15 tantsumuusika (RP)
★ 3.00—3.15, 5.00—6.00 ja 6.45—
7.45 heliplaate

ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kergesisu­
line pühapäevamuusika ^  9.15 
laule Mozarti oop. ,,Võluflööt
9.45 Draeger; Kontsert flöödile
ja keelpilliorkestrile ★ 10.15
viiul ja  klaver 10,45—11.30 ba­
riton, viiul ja  klaver 11.45
saksa marsse ★ 12.00 meriväe- 
orkester ★ 13.00—14.00 ja  14.15 
—14.55 ajaviitekontsert ★ 15.30—
16.00 orkester 16.15 viiul ja 
klaver -¡̂ 16.30 Draeger; Kont­
sert flöödile ja  keelpilliorkest­
rile ★ 17.00—18.00 ,, Instrumen­
did esinevad“

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 aja­
viitemuusika ★ 19.30—19.45 sak­
sa marsse ★ 20.00—21.00 püha­
päevakontsert 21.15 film itund
★ 22.00—22,45 ungari tantse ja  
laule
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
18.10—19,25 orkestrikontsert (ai­
nult 19,63 m ja  19,74 m) 0.30— 
0.45 viiul ja  klaver ★ 1.15—2.15 
pühapäevakontsert -k 2.30—3.15 
bariton, viiul ja  klaver 3.30—
4.00 Beethoven: V I I I  sümfoonia
★ 4.15 meriväeorkester ^  5.15—
5.30 muusika 

ROOM A
25,40 m

12.00 teated, — Rahvamuusika ★
13.00 teated, — Ajaviitemuusika,
14,30—15,45 teated, — Orkestri­
kontsert 17.00 teated. — Oo­
perimuusika ★ 18.15—19.15 tea­
ted. —' Ooperimuusika

31,13 m
19.20—20.00 araabia saade ^
22.00—23.00 ajaviitemuusika (R).
23.10 koorilaul (R) ★ 23.45—
24.00 tantsumuusika (R) 1.00
teated.— Ajaviitemuusika ★ 2.30 
—4.00 teated. — Ooper (üks akt) 

RU YSSELED E  29,04 m
20.30 laule*. Kavas: Bixio, Gro-
the, Abraham, Arditi, Benedict, 
Puccini, Verdi. ★ 21.00—21.30
sonaate (viiul ja  klaver).* K a­
vas: Mozart ja  Debussy

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.25—15.25 K RO  saade Aasiale
★ 15.50—16.20 naiskoor. 16.30 
—17.30 K RO  saade Indiale

31,28 m
21.00—22,00 K RO  saade Aafrika­
le ★ 2,00 Phohi saade -A- 3.00—
4.00 K RO  saade Kesk- ja  Lõuna- 
Ameerikale

14. veebruar
17.00 Lahti: A javiitemuusika
19.00 Berliin: A javiitemuusika
19.50 Budapest : Mustlaskapell
20.35 V iin: Sümfooniakontsert
20.45 T .T .T .: Orkestrikontsert
21.00 Varssavi: Ajaviitekontsert
21.10 Budapest: Sümfoonia­

kontsert
22.00 Brüssel: Abrahami operett 

„Havaii UU“
22.05 Praha: Suk: Sümfoonia
22.10 Breslau: Tšaikovsld: Trio
22.30 T .T .T .: Stravinski ballett 

,,Petruška“
22.30 D-sender: Sümfooniakonts.
22.30 Kadio-Paris: Audrani op. 

,,Suur-moguI“
22.30 L ille : Sümfooniakontsert
22.40 V iin: Sopran E . Eokyta
23.00 Stokholm: B . Straussi oop. 

,,Roosikavaler“ , I I  vaatus
23.25 Kopenhaagen: Kammer­

muusika
23.35 Droitw ich: Kammermuus.

TALLIN N  219,6 /1S66 / I
TÜRI 410,4/731 /38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert*
Woitschach: Marsside-revüü — 
orkester. Jürgenson: valss
,, Rukki rääk“ — R R  orkester, 
Zalden; tango ,,Cara M ari“. 
Laeome; süit ,,La Feria“ — 
orkester. Aavik: Neiule, Bizet; 
Nadiri aaria oop. ,,Pärliotsi- 
ja d “ — A, Viisimaa, Kreisler: 
V iini kapriis. Metra: valss
,,Serenaad“ . Kreisler: H iina
tamburiin —■ orkester
8.15 hommikupalvus — kand. 
L. Teder.
8.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: Katkendeid
ooperitest*.
9.00 Tallinn ja  Türi: turuteade.

16,55 reklaam
17.05 inglise keel algajatele — 
mag. J, Silvet.

17.35 Türi: jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu; heliplaate

17.50 perenaistele. Dr. Mari 
Ambros; Im iku  ja  väikelapse 
kehaline kasvatus.

18.10 mandoliinimmisika. Män­
gib K irillovi kvintett, N ikolai; 
fant, oop. ,,W indsori lõbusad 
naised“ . K irillov: Popurrii
mustlasromanssidest. Norton: 
Hispaania tants ,,E1 Caballero“ . 
Borgmann: tango ,,Notturno“ . 
Becker: valss ,,Metsa muinas­
ju t t “ .

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilm . Hinnad.
19.05 Valimiste saade.
Karp : Eesti marss — Tallinna 
garrnisoni puhkpilliorkester. 
Kõne — E, vabatahtliku tule­
tõrje liidu esimees B, Melts, 
Jürgenson: Avamäng-fantaasia, 
Aav: Sigtuna lahing. Vaar­
mann : Marss — R R  orkester,

19.40 E, Blumfeldt: Mihkel Ves­
ke noorus ja  õpiaastad.

20.00 Inglis© jazz-ansambleid*.
Myddleton: All lõunas. Samoa 
armastuslaul. W h iting : Vokk
ja vurin. Kan: M inu ku ld­
sete unistuste saar. Videviku 
serenaad. Lõbus Havaii-po- 
purrii.

20,25 raadiovestlus — R R  direk­
tor ins F. Olbrei

20.45 orliestrikontsert. R R  or­
kester, juh. F. Nikolai. Tho­
mas: avam. oop. ,,M ignon“ .
Ducasse; Väike süit. Debussy: 
Tants. Godovski: Süit. Offen­
bach; intermetso ja  barkarool 
oop. ,,Hoffmanni lood“ . Sme­
tana; Zdenko unistus oop. 
,,Dalibor“ . Ferroni : H ispaa­
nia rapsoodia. Saint-Saëns; 
Adagio ja  prestissimo

22.00 õige aeg. Päevauudiseid.
22.10 Mary Schneider-Braillard 
retsiteerib eesti luuletusi ing­
lise, prantsuse, saksa ja  vene 
keeles.

22.30—23.00 Ettevaatust! Mood­
ne muusika! Stravinski: bal­
lett ,,Petruška“* —■ Londoni 
sümfooniaorkester. Juh. A. 
Coates,

Kaunid helid toob koju RET raadio.

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Iga l äripäeval
8,05—8.20 hommikupalvus root­
si keeles ★ 8.30—8.45 hommi­
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate ★ 12.25 päevauudi­
seid soome keeles 12.35 heli­
plaate ic  12.38 börsiteated soo­
me keeles ★ 12:.48 valuutakur­
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles Vt- 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ic  
13.02 börsiteated rootsi keeles. 
13.08 päevauudiseid rootsi kee­
les ic  13.17 jääteated soome, 
rootsi ja  saksa keeles ★ 18.50 
päevauudiseid soome k. ^  19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ★
19.05 aeg, ilmateade rootsi k.
19.10 päevauudiseid rootsi kee­
les ic  21.45 Päevauudiseid soo­
me keeles ic  22.00 päevauudi­
seid rootsi keeles

Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Dallapé-
orkester ja A. Aimo (laul). 
Löhr: Väikseim trupp. So­
mers; Ungari viis. Romberg; 
valss helifilm ist ,,Maipäevad“ . 
Kennedy; öösine serenaad. 
■Scott: Toytrompet. Kuula:
Idabotnia rahvalaul. Kosonen; 
Variatsioonid rahvalaulust. 
Castrucho-Harald; ,,E1 Ventu­
rero“ , tango. Leon: ,,Angel of 
moons“ , fokstrott, di Capua;
O sole mio. E llington; Kara­
van. Sylvain; Valss, Heyman: 
Boo-Hoo
18.00 loeng
18,20 saksofon
18.40—18,50 turuteateid
19.15 saksa keele tund
19.40 ajaviitemuusika. Orkes­
ter, W olf-Ferrari; ,,Susanna
saladus“ , avamäng, Planquet; 
te: meloodiaid op, ,,Corneville 
kellad“ , Waldteufel; ,,Polaar- 
täh t“ , valss.
20.15 loeng
20.25—21.45 Shakespeare; 
,,Kolmekuningaõhtu“

Lahti
22.10 kontsertmuusika*
23.10—24.00 ajaviitemuusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.25 R iia ; heliplaate
16.00—16,40 salongmuusikat ja 
laule*
17.05—17.45 salongmuusikat ja 
laule*
18.05—18.45 Unelmad“ , Icont- 
sert*
19.05—19.15 heliplaate
19.45— 20.00 laul. Gina van der 
Veer (Ameerikast)
20.15 ajaviitemuusika. Puhkpil­
liorkester. Dainis: ,,Pulma­
öö“ , valss. Kripe; Hommik. 
Cirgats: ,,Veskid“ , polka
20.35—20.50 laul. G. v. d. Veer
21.2.5—22.00 puhkpilliorkester.
Auber; ,,Must domino“ , ava­
mäng. Svendsen: ,, Armuunel­
m ad“ , valss. Clarens: ,,Küti
unelm“ , fantaasia. Fetras: 
,,Polonees“ , intermetso. Zeller: 
laul op. ,,L innukaupleja“ , L a­
ke ; Marss
22.15 Schubert: Sonaat A-duur*
22,35 itaalia muusika*
23.15 saksakeelne kroonika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—19,00 ajaviitemuusika
19,20—19,40 heliplaate
20,30—20,45 laul
21.00—23.30 sümfooniakontsert

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15— 9.00 heliplaate
13.05—14,00 lõunasaade
17.15—17.50 ajaviitemuusika.
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Salongkvartett ja  vokaalsolist
18.15—18.50 viiul. Kerttu Van­
ne. Grieg: Sonaat G-duur,
op. 13. Händel: Larghetto
19.10—19.30 Tito Schipa 
(tenor) *
20.00—20.30 saade küttidele
21.00— 2̂2.40 ajaviitekontsert.
Orkester ja  klaver. Coates: 
Londoni süit: a) Tarantella
(Covent Garden); b) Meditat­
sioon (W estm inster); c) 
Marss. Lehar: „Doonau legen­
d id “ , valss. G linski: Kujavi
süit klaverile ja  orkestrile. 
Sygietynski: Mägilastants.
Lehar; „Mustlase armastus“ , 
avamäng. Künneke: Tantsu­
süit: a) Avamäng (fokstroti
tempos)'; b) Blues; c) In ter­
metso; d) Melankoolne valss; 
e) Finaal
23.(M)—23.50 kammerkontsert.
'Instrumentaalansambl ja  H. 
Zboinska-Ruszkowska (sopran) 
Delius: aaria ja  tants keelpil- 
liansamblile, Grosz: ,,Muinas­
ju tu d “ süit. sopranile, flöö­
dile, harfile ja  keelpillikvinte- 
tile ,op. 59.

STOKHOLM 426,1/704/55 
Motala 1388,9 Göteborg 318.8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25—13.50 lõõtspillimuusika
14.30—15.30 ajaviitekontsert.
Orkester. ]E. Coates: ,,Neli
teed“ , süit. Joh. Strauss: 
,,Kus õitsevad sidrunid“ , valss. 
Grieg: 2 pala keelpilliorkest­
rile. Borodin: 3 tantsu oop.
,.Vürst Ig o r“ . Gebhardt: Mui- 
nasjutumäng
18.05—18.30 tšello. O. Lütz-
höft. Boccherini: Adagio ja
allegro sonaadist nr.. 6. Faure: 
Eleegia. Albeniz: Tango. Pop­
per: Masurka. Davidov: Pursk­
kaevul
19.00—20.00 heliplaate
20.30—21.10 lõõtspillikabaree
21.40—22.05 soome laule. A. 
A lm i
23.0'0‘—34.00 B . Straussi ooper 
„Eoosikavaler“ , I I  vaatus. 
Ülekanne K uninglikust oope­
rist

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.35—17.30 orkester ja  laul
18.50 saksofon
19.05—19.15 heliplaate
21.00 ,,Nürnbergi meisterlaul­
ja d “ , muusikalisi kultuurpilte. 
Orkester ja  laul
22.00—22.15 marimba
23.25 kammermuusika. Grieg: 
Kvartett F-duur. Borresen: 
Keelpillikvartett ,op. 20 
0.10—1.15 tantsumimsika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 478,9/629/20
18.05—19.00 ajaviitemuusika
19.15—19.45 klaver
21.00—22.10 orkestrikontseii;.
Groven: ,,Noor abielumees“ ,
katkendeid. Brahms: Kontsert 
viiulile ja  orkestrile, D-duur, 
op. 77.
23.15—24.00 orkester 

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.45—13.15 kinoorel
13.45—14.00 heliplaate
14.25— 15.00 BBC orkester
15.30—16.00 kinoorel
17.00—17.30 A. Salisbury ja  ta
orkester. Joh. Strauss: V iini
elu. Jessel: Roosi pulm . R u ­
bens: Tiina. Drdla: Vana Viin. 
iSchirmann: Dubinuška.
18.00 kinoorel
18.30 heliplaate
19.00 G. Parkingtoni kvintett. 
Kavas: Aubert, Debussy, Bem- 
berg, Grieg, Pierne, Thomas, 
Drigo, Lehar jt.
19.40—20.00 bariton
21.00—22.00 varieteesaade 
22,30^23,00 „Krahv Monte

Cristo“ , romantiline melo- 
draama, V II  osa.
23.35 kammermuusika. Beetho­
ven: Kvintett oboele, klarne­
tile, sarvele, fagotile ja  klave­
rile, Es-duur ,op. 16. — Laule 
(bariton). — Rossini: Kvar­
tett flöödile, klarnetile, sarvele 
ja  fagotile, F-duur
0.30 BBC teatriorkester. Sup- 
p6: ,,Tantaluse p iinad“ , ava­
mäng. Coleridge-Taylor: 4 ka- 
raktertantsu: a) Mustlasvalss;
b) Külavalss; c) Kuninganna 
valss; d) Mauri valss. Faure: 
katkendeid süidist ,,Pelleas ja 
Melisande“. Herbert: Iir i
rapsoodia
1.15 J. Kaye ja  ta orkester
1.30—2.00 J. Jackson ja  ta 
ork.*

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 sonaate. V iiul ja  klaver
18.30—19.00 varieteesaade
20.00 BBC orkester
20.30—21.00 kinoorel
31.30 keelpillimuusika. Mozart: 
Serenaad nr. ,. Sibelius: ,,Ro- 
kastava“ , süit
22.00 jazzmuusika*
22.35 koorilaul
23.00 puhkpilliorkester. Kavas: 
Slater, Catelinet, Mendelssohn, 
Gullidge jt.
22.35—24.00 ajaviitemuusika 
0.25 J. Kaye ja  ta orkester
1.30—1.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00 sonaate (LR)
18.30—19.00 varieteesaade
20.30—21.00 kinoorel
21.30 šoti laule (sopran ja  bass- 
toariton)
23.00—22.35 iazzmuusika*
32.50—23.10 orel
23.35—24.00 ajaviitemuusika 
0.30 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate 

R A D IO  P A R IS  1648/182
18.00—18.30 la^ü
19.00—20.00 orkestrikontsert.
Cimarosa: ,,Salajane abielu“ , 
avamäng. Schubert: Menuett;
Mesilane. Haydn: Sümfoonia
(,,ü lla tus“ ). Saint-Sajens: Se­
renaad. de Falla: Aragonese.
Pierne: Izeyl. Rimski-Korsa-
kov: Veiderdajate tants
22.15 laul
22.30 Audrani operett „Suur- 
mogul“
0.30—0.45 heliplaate
1.00—1.30 komöödia esperanto 
k © g1 0 s

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
18.00—18.30 orel
18.45—19.00 laul
20.30—21.00 de Lioncourti he­
lindeid. Keelpillikvartett ja 
vokaalsolist
22.00 ülekanne Bahvusooperist

L IL LE  247,3/1213/60
19.30—20.00 klaver
20.15—20.30 heliplaate
22.30—0.30 sümfooniakontsert. 
Chausson: Sümfoonia. Duparc: 
a) Meloodiaid; b) ,,Leonore“ , 
sümfooniline poeem; c) Meloo­
diaid. C. Franck: ,,Lunastus“ , 
sümfooniline p ilt; ,,Neetud 
k ü tt“ , sümfooniline poeem

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00— 19.45 salongorkester 
20.30'— 2̂0.45 heliplaate
21.00—21.30 heliplaate
22.00—24.00 Abrahami operett 
„Havaii l i l l“
0.10—1.00 tantsumuusika

H IL V E R S U M H  301,5/995
19.55—20.10 heliplaate
21.15—22.45 kontsert. Koor. so­
listid ja  orkester
23.15—̂ .15 kontserdi järg  
0.40—1,40 heliplaate

PRA H A  470,2/638/120
17.10 lastekoor
17.30—17.55 heliplaate
30.107-21.00 sõjaväeorkester. 
Pehlik: Marss, Mach: Ava-

mäng. Paderewski: Menuett.
Foster: Ameerika meloodiaid. 
Nedbal: In tiim k irjad
31.35—31.50 Dvorak: Bagatel-
lid  kahele viiulile, tšellole ja  
harmooniumile, op. 47
33.05— 2̂2.55 Suk: Sümfoonia 
E-duur. op. 14

BRAT ISLA VA  299/1004
17.10 lastekoor*

17.30—17.55 heliplaate
20.15—21.00 sõjaväeorkester
21.25—21.50 kammermuus. (Pr)
22.05—22.55 sümfoonia (Pr)
23.30—24.00 heliplaate

V IIN  505,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.05 hehplaate
17.50—18.10 itaalia muusika
18.30—19.00 tšello
30.35 sümfooniakontsert. Beet­
hoven: ,,Egm ont“ . avamäng.
Brahms: Kontsert viiulile ja  or­
kestrile, D-duur, op. 77
21.30 ajaviitemuusika. Orkestrid 
Kavas: Zador. Delaney, Schroe- 
der, Dostal, Romberg. Scott, 
Kubinsky. Pecsi, Lang jt.
33.40—33.10 sopran Erika Boky- 
ta. Kavas: Lubrich ja  Brahms
23.20—0.30 ajaviitemuusika.
Kvartett. Kavas: Schubert,
Beethoven. Mozart. Bass. Heu­
berger jt.

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.30 koorilaul
19.00—19.30 tantsumuusika*
19.50— 3̂0.40 mustlaskapell
21.10 sümfooniakontsert. Juh a ­
tab: E. Dohnanyi. Liszt: ,,Ma- 
zeppa“ , sümfooniline poeem. 
Bartók: Muusika keelpillidele, 
löökpillidele ja  celestale (esi­
ettekanne). Brahms: I  süm­
foonia
23.05—24.00 tantsumuusika
0.05—1.00 salongkvintett. J ä r ­
nefelt : H ällilau l. Moszkowski: 
Serenaad. Humphries: K irs i­
õite all. Huszka: ,,Kaks varb­
last“ . laul. Nador: Väike valss. 
Logodi: Fandango. Losonczy: 
H ällilau l. Jacobi: Sybille kiri. 
Jensen: Sosistav tuul. Kreis­
ler: Vana laul; Sünkopatsioon. 
Zakal: H ispaania tants. Poldi­
n i: Valssi tantsiv nukk

BUKAREST  364,5/823/12
18.20—19.00 heliplaate
19.15 klaver ja  klarnet
19.35—19.55 laul
20.10—21.30 orkester
21.45 Beethoven: Trio Es-duur. 
op. 1
22.10—22.30 laul
22.45—23.45 restoranimuusika 

BEOGRAD  437,3/686/20
17.45—18.05 rahvalaule
18.25—19.15 orkester
19.45—20.30 klaver

ROO M A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.(X) ajaviitemuusika*
21.30 ajaviitemuusika*
22.00—23,00 orkestrikontsert
23.45—24.00 tantsumuusika 
0.15—0.50 tantsumuusika

IVHLAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 ajaviitemuusikä*
21.30 ajaviitemuusika*
22.00—23.00 orkestrikontsert
23.10 ajaviitemuusika. Orkester
23.45—24.00 tantsumuusika 
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00 ajaviitemuus. Sekstett
19.00—19.30 ajaviitemuusika.*
20.55—21.45 orkester
22.15—23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika

12.30 heliplaate
13.00—14.45 lossikontsert (Kb)
15.00—16,00 ajaviitemuusika

16.15—16.40 suurte meistrite 
laule*
17.00 pärastlõunamuusika.
W. Krügeri kapell. Mozart: 
Menuett sümfooniast D-duur. 
Sibelius: Kurb valss. Söder-
mann : Rootsi pulmamarss.

Schreiner-Hohenstein: Schu-
manni-meloodiaid. Czibulka: 
Armuunelm pärast balli. Kom- 
zak: Badeni neiud. Alex: Sün- 
nipäevaserenaad. Jungherr: Se­
renaad. Herman; Möödunud 
aeg; Armastuse mõistatus. 
F ink; ,,Varjum ängud“ , inter­
metso. Brühne; Tuul jutustas 
mulle ühe laulu. Raymond:, Ju- 
liska Budapestist. Tarenghi : 
Serenaad f-moll. Steiner: Väike 
valss. Stanke: Vaikselt, päris 
vaikselt. Alex: F ips ja  Fap? 
(akordionisoolo). Dostal: ,,Ser­
vus V iin “ , popurrii. Robrecht: 
Las’ meid unistada. Raymond: 
R io  Negro. H ippmann: ,,Kam i­
na juures Westminsteris“ , ing­
lise laul
19.00 koorilaul
19.30—19.45 trautoonium
20.10 tantsumuusika. A. Lutteri 
kapell
21.00—22.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
33.30—33.15 sümfooniakontsert.
Berliini filharmoonikud B. Mo- 
linari juhatusel. Beethoven :
1 sümfoonia. R. Strauss: 
,,Surm ja  seletus“ , sümfoonili­
ne poeem
24.00—1.00 O. Kernbachi kapell 

B E R L IIN  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork,
15.15—^16,15 ajaviitemuusika
16.S5—17.00 ajaviitemuusika.
H . Buschi kapell
18.00— 18.25 skandinaavia rah­
valaule .
19.00—20.00 H. Buschi kapell.
Richartz : õh tuti Alam-Reinil.
Kaschubec: Mehhiko serenaad, 
Becce: Oled mulle kogu maa­
ilm, H ippmann: Vene öö. Rust:
2 sõnadeta laulu. Ranzato: Ar­
munud viiul. Löhr: Ballett val­
ges. Mascheroni: Ütled mulle
nii kergesti adieu. Belti-Pilinsz- 
ki: Budapest öösi. Lossas: Iga­
vene päike. Alex: Noorusar­
mastus. Plessow: Muusikame­
hel on'igatsus kodumaa järele. 
Appolonio: Sitsiilia
20.10—20.45 a.javiitekontsert. Or­
kester, d ’Albert: ,.Ärasõit“,
avamäng. S, W agner: Kontsert­
pala flöödile ja  orkestrile. Dvo­
fak : Humoresk. Schlemm: Ro­
mantiline valss. Elgar: Marss
21.00 muusikat X V II I  sajandist. 
Orkester
22.00—23.00 ajaviitemuusika.
E. Schneidewindi kapell
23.30—1.00 öömuusika (K l) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lossikontsert Han- 
noverist. Orkester ja  viiul
15.15—IB.55 ajaviidet
17.00—18.50 pärastlõunaliontsert
Orkester. Auber: ,,Must domi­
no“ , avamäng. Geisler: ,,Me­
loodia ja  rü tm “ , lõbus süit. 
R ichter: ,.Madruseelu“ , valss, 
Siede: Maapidu. Bullerian: Ve­
ne tants nr. 3. Künneke: me­
loodiaid oop. ,,Onupoeg“ . Lalo: 
,,Namouna“ , balletisüit. Joh. 
Strauss: ,,Roosid lõunast“,
valss
19.00—19.40 bariton. sopran, 
v iiul ja  klaver
20.10—22.10 meriväekontsert
23.35—1.00 öömuusika (K l)

BRESLA U  315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika 
13.(]0—15.00 lossikontsert (Kb)
15.15—16.00 ,.1000 takti naervat 
muusikat“ *
17.00—19.00 pärastlõunakontsert 
Prkester
20.10—22.00 kirev saade
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22.10—23.00 Tšaikovski: Klave­
ritrio, op. 50
23.30—0.30 öömuusika (Kb) 

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00—19.30 Maaszi helindeid
20.10—23.00 ajaviitesaade
23.30— 1.00 öömuusika (Kl)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 pärastlõunakonts.
Orkester. Lautenschläger: Ja- 
hiavamäng. H offm ann: Slaavi 
tants. Scheibe: ..Mägede ime“ , 
valss. Puccini: fantaasia oop. 
..Boheem“ . W atzlaff; H ald­
jate tants. Löhr; Polka. Rix- 
ner: Rapsoodia nr. 1. Lincke; 
..Proua K uu “ , avamäng. Joh. 
Strauss: ..Aktseleratsioonid“ .
valss, de Micheli: I  väike süit. 
Lehar: meloodiaid op, ,,Nae-
natuste maa“
19,15—19.45 bariton, flööt
20.10—22,00 ajaviitesaade
22,35— 2̂3.00 saksa rahvalaule’
23.30—24.00 öö- ja  tantsumuu­
sika, Orkester, klaveriduo, lõ­
bus instrumentaalkvartett

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19,00 pärastlõunamuu- 
sika. Orkestrid
20.15 ajaviitemuusika. Orkester, 
sopran ja  tenor
33.00—33.00 orkester. Berlioz:
Rooma karneval. Rimski-Kor- 
sakov: H ispaania capriccio,
Svendsen: Pariisi karneval,
G-rabner: Perkeo (süit puhk­
pillidele). Mozart: Muusikaline 
nali. Dvorak: Karnevali-ava- 
mäng
23.40 öö- ja  tantsumuusika. Or­
kester, klaveriduo ja  lõbus ins­
trumentaalkvartett
1.00—3.00 öökontsert*. Beetho­
ven: Duo vioolale ja  tšellole; 
Kontsert viiulile ja  orkestrile, 
D-duur. Bruckner: IV  sümfoo­
nia

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—18.50 pärastlõiinakont-
sert. Orkester. Mozart: Sere­
naad kaliele oboele, kahele 
klarnetile, kahele fagotile ja  
kahele sarvele, Es-duur nr. 11 
(K. 375); Adagio ja  rondo 
kammerorkestrile; Divertimen­
to nr. 7, D-duur (K. 205); 6
saksa tantstx (K. 567). Lort- 
zing: ..Tsaar ja  puusepp“ , ava­
mäng, N icolai: balletimuusika 
oop, ..W indsori lõbusad nai­
sed“. R; Strauss: süit oop.
..Roosikavaler“
19.00—19.30 lõbus saade
20.10 paraadmarsse
21.00—23,00 kirev saade
23.30—1,00 kirev saade 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00 kammermuusika
18.30—19,00 pärastlõunakontsert 
Orkester, Kavas: Keler-Bela, 
Damm, Strauss. Lincke, Friede- 
mann, W inkler, Kletzki, Rust, 
Lehar jt.
19.30—20.00 heliplaate
20.10—21.20 ,.Tantsime vana ja 
moodsa muusika jä rg i“ , sõja- 
väeorkester ja  tantsukapell. K a­
vas: Lüdecke, Zeller, Raymond. 
Rixner. Rosos, Kreuder, Mohr, 
Klose jt,
21.30—23,00 ..Ilus möldrineiu“ , 
Schuberti muusika
23.30 öömuusika (Kl)
1.00—3.00 öömuusika (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 ,,Galantsest ajas­
tust“ , muusikalisi kuuldepilte
18.10—19,45 ajaviitemuusika. 
Orkester, harf, sopran
20.10 soo\ikontsert
21.00—22,00 tantsumuusika
22,20—23,00 kammermuusika*
23,20 klaver*
23,40—1.00 öömuusika (K l)

d a v e n t r y

16,86 m 19,76 m 35,53 m 31,55 m
11.15—12.00 briti ajaviitemuusi­
ka. BBC Empire-orkester

13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
12.45 kinoorel ★ 13.15 varietee- 
saade* ★ 14.1E tantsumuusika*
★ 14.25—15.00 BBC orkester ★
15.15—15.30 klaver
13,97 m 16,86 m 19,83 m 35,53 m
16.00—16.15 muusika ík 17.00—
17.30 Hastingsi linnaorkester
18.30—19.00 varieteesaade*

16,86 m 35,53 m 31,55 m 49,59 m
19,20 (3-, Parkingtoni kvintett
19.40—20,00 bariton -fr 20,20—
20.45 Caruso* -¡̂ 21,00 varietee­
saade ic 22,00 ajaviitemuusika
22.30—23,00 ..Krahv Monte Cris­
to“ , romantiline melodraama. 
V II osa

19,76 m 31,33 m 31,55 m
23.35—24.00 ajaviitesaade -k 0.30 
—1.00 tantsumuusika

31,33 mi 31,55 m 49,13 m
1.30 Mendelssohn: I I I  sümfoo­
nia. BBC Empire-orkester 2.00 
—2,40 ajaviitesaade ★ 3,00—3,30 
M. Flome ja  ta band
35,53 m 31,33 m 31,55 m 49,13 m
4.50—5.30 BBC Empire-orkesttr 
itc 5.50—6.210 orel 

RADIO-COLON. —  P A R IIS
35.34 m

9.30—10.00. 10.15—11.00 ja  11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate 14.15—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded -k 16.20 heliplaate ★
15.30—17.55 ajáviitemuusika. Or­
kester. vokaalkvartett ja  -solist

25.34 m
19.00—20.50 muusika ülekanded
★ 23,30—0,30 ülekanne

35,60 m
1.15—2,15, 3,00—3,15. 5,00—6.00 ja
6.45—7.45 heliplaate

ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m
7,10—8.00 ja  8.15—8.50 kirevaid 
helisid -k 10,00 ungari tantse ja 
laule -jir 10,45—11,15 Hummel: 
Septett -k 12,00 tantsumuusika -A-
13.00—14,00 ja  14,15—14,55 aja- 
viitekontsert 15.15—15.45 tant­
sumuusika -jî  16.30 saksa marsse 
■Ä- 16.45—17.45 lõbus tund

. 19,85 m 35,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ja  18,50—19.15 a ja ­
viitemuusika 30.00—21,00 sak­
sa ajaviitemuusika 21,30 kla­
ver ★ 22,00—22,45 rahvuslik õhtu
19,63 m  19,74 m 35,49 m 31,38 m

31,45 m
24.00 ..Bellmanni-pidu“ ★ 0.30—
0.45 saksa marsse 1.15—2.15
lõbus tund 2.30—3.15 tantsu­
muusika -¡Ar 3.45—4,00 tantsu­
muusika ic 4.30—5,15 film itund 

ROOM A
35,40 m

12.00 teated, — Ajaviitemuusika,
13.00 teated, — Kammermuusi­
ka ★ 14.30—15,45 teated, — R ah ­
vamuusika -ik 17,00 teated. — 
Ajaviitemuusika ic 18.15—19.15 
teated. — Ooperimuusika

31,13 m
19.30—20.00 araabia saade ★
22.00—24.00 muusika (Mi)'-Ä- 1.00 
teated. — Orkestrikontsert ic
2.30—4,00 teated, — Rahvamuu­
sika
RU YSSELEDE  29,04 m
20.30 marsse ja  sõjaväelaule*i. ic
21.00—21.30 Wagneri helitöid* 

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

15.40—16.00 Griegi-saade* ★ 16.40 
—17.00 ajaviitesaade*

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

15. veebruar
17.00 Lahti: Sõjaväeorkester
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
17.40 B iia : Bizet’ helindeid
18.55 Budapest: Ungari laule
19.00 Berliin: A javiitemuusika
19.45 Lahti: Orkestrikontsert.

Solist: E. Zathureczky
(Tšaikovski: V iiulikont­
sert)

30.00 T.T.T.: Leedu klaveri­
muusika

30.30 Praha: M ilhaud: ,,Cliristo- 
phe Colomb“

30.30 Leipzig: Massenet’ ooper
„Manon“

30.40 T.T.T.: Orkestrikontsert
32.00 M ilano: Kocca oop. ,,Di- 

buk“
23.10 T.T .T.: Dvoifak; Tšello- 

kontsert*
33.30 Kopenhaagen: Opereti­

muusika
34.00 Breslau: Schumann: V iiu li­

sonaat
0.30 Budapest: Mustlaskapell

T ALLIN N  219,6/1S66 / I  
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/513/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.35 hommikukontsert.*
Marchesi: La Folletta. V iini
laul ..Vana Stefanitorn“ — or­
kester. Drigo: Arlekini m iljo ­
nid. Abraham.: laul op. ..Sa­
voy ball “ — M, Taubmann
(elektrond). H all: valss ,,Tuul­
te pulm ad“ —■ salongorkester. 
Pop. Kreuderi meloodiaist — 
PI. Schimmelpfennig (kinoorel). 
Mendelssohn: Kevadlaul. Dvo­
rak: ^Laulud, m ida ema lau­
lis — orkester. Lehar: laul op. 
,,Eva“ —• E. Vaarman (sopran). 
Romberg: pop. op. ,,Kõrve
lau l“ — band.
8,15 hommikupalvus — õp, A. 
Eilart.
8.35 Türi: Jääteade ja  helipl.
Tallinn ja  Tartu: Kitarrisoo­
losid*.
9.00 perenaistele. Turuteated.

16.55 reklaam
17.05 lastele. , .Vanaema m aalt“ , 
M. Lehtose kuuldemäng

17.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: Heliplaate

17.50 dr. med. S. L ind : Mida
peame igapäevases elus teadma 
tervishoiu-ala seadustest ja  
määrustest

18.10 kohvikumuusika ,,Kulta-
sest“ . Sibelius: Kurb valss.
Hermann: Unistus. Ketelbey: 
Hõbepilveke. Rachmaninov: 
Serenaad. Frederiksen: ballett 
..Piazza del popolo“ .

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilmateade
19.05 Valimiste saade.
Niksmann: marss ..Eesti hu­
saar“ —■ Tallinna garrnisoni 
puhkpilliorkester. Kõne —■ rii­
givolikogu kandidaat minister 
N. Viitak. Aavik: Eesti rap-
roodia — R R  orkester. Ploom: 
marss ,,Kodumaa kaits jad“ — 
Tallinna garnisoni puhkp illi­
orkester.

19.35 eesti keel —i R, Kress
30.00 Leedu klaverimuusika. 
Leedu klaverikunstnik B. Dva- 
rionas. šimkus: Siluetid. Gruo- 
dis: Leedus; Gruodis: Adagio

ja  skertso pateetilisest sonaa­
dist. õiurlionis: Prelüüde.

20.30 aktuaalne kümmeminut.
30.40 orkestrikontsert. R R  or­
kester, juh. F. Nikolai. Rust: 
avam. ,.K a lju  meres“ . Lodge: 
Moodne valss. Gomes: Fantaa­
sia. Sibelius: Eleegia. Naprav- 
nik: Fandango. Ries: Perpe-
tuum mobile. Arenski: Variat­
sioone Tšaikovski viisist ,,Kui 
laps veel oli Jeesus K rist“ . 
Mac Dowell: Skertso. Tšai­
kovski: Balletisüit.

21.50 kirjanduslikke uudiseid
22.00 õige aeg. Päevauudiseid
23.10 Instrumentaalkontsert 

(X V II) . Dvorak: Kontsert tšel­
lole ja  orkestrile, op. 104 (Al­
legro —• Adagio ma non trop- 
po — Finale. Allegro modera­
to)’*. — E. Feuermann ja  Ber­
liin i riigiooperi orkester. Se­
letusi —■ A, tiksip.

23.00—23.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
11.45 kooliraadio
14.00 üliõpilaskonna meeskoori 
saabumine ameerikareisilt
16.15—16.55 soome kooliraadio 

Lahti, soome keeles
17.00 sõjaväeorkester. Krohn-
Toivonen: ..Andrea“ , marss.
Mozart: ,,F igaro pu lm “ , ava­
mäng. Wagner: meloodiaid
oop. ,,Lohengrin. Lu ig in i: 
Egiptuse ballett. Kaski-Muuk- 
ka: A lla marcia. Kaski: Kar­
jala süit. Berlioz: Ungari
marss
18.00 loeng
18.30 laul. Eva Kotilainen- 
V irkki. Kavas: Kotilainen, Me- 
rikanto, Melartin
18.40—18,50 veste
19,16 ,,Veebruar — külm  kuu“ , 
talvine kuuldepilt
19.45 orkestrikontsert. Solist: 
E. Zathureczky, viiul (Tšai­
kovski : Viiulikontsert)
20.50 reportaaž
21.10 luuletus
31.15— 3̂1.45 mandoliiniansambl.
Lincke: ..Ind ia riig is“ , avam. 
W aldteufel: ..Kõige armsam“ , 
valss, Merikanto: A lbum  I I I ,  
Kuula: 2 idabotnia polkat 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 sõjaväeork. Lahtist
18.00 lastele
18,25 veste perenaistele
18.40—18,50 turuteateid
19,15 loeng
19.45 kontsert LaJitist
20.50 laul*
21.00—21,45 laulumäng ,,M inu 
õde ja  m ina“
22.10—22.55 laulumängu järg  

Lahti
22.10 ajaviite- ja  tantsumuus.*
23.10—34.00 kontsei’tmuusika.
Haydn : Keelpillikvartett, 
D-duur

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 heliplaate
12.00—12,30 heliplaate
13.05—13.35 R iia : heliplaate
16.00—17.15 romantiline muusi­
ka. Orkester. Weber: ,,Pre-
ziosa“ , avamäng. R, Strauss: 
valss oop. ,,Roosikavaler“ . Da­
vid: Introduktsioon ja  variat­
sioonid Schuberti teemal klar­
netile. — Schuberti laule*. — 
Weber: Klarnetikontsert nr. 2. 
Joh, Strauss: Keisrivalss, Gou­
nod: fantaasia oop. ..Faust“
17.40—18.30 Bizet’ helindeid. 
Orkester. ..Arleslanna“ , I  ja 
I I  süit. Fantaasia oop. ,,Par- 
liotsijad“
19.00—19,30 ajaviitemuusika*
20.15—20,30 läti koorilaule

. 31.15 leedu klaverimutisika.
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B, Dvarionas. šimkus: Silue­
tid. Gruodis: Leedus: Adagio 
ja  skertso Pateetilisest sonaa­
dist. õ iurlion is : Prelüüdid
21.45—22,00 ajaviitemuusika*
22.15 ajaviite- ja  tantsumuusi­
ka hotellist „Room a”
23.15 ingliskeelne kroonika

KAU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—19.15 ajaviitemuusika
20.30—21.00 kontsert
21.20—21.35 laul
21.50—-22.20 heliplaate
22.35—22.50 laul
23.00—23.30 kontsert 

V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.05---14.00 lõunasaade
17.15—17.50 tantsumuusika
18.15— 1̂8.50 kammermuusika. 
Havel: Trio. Debussy: Tšello- 
sonaat
20.30—20.50 poola koorilaule
21.00— 2̂1.45 muusikaline mosa­
iik. Salongkvintett, klaveriduo, 
trio ja  vokaalsolist
32.00 orkestrikontsert 
^3.00—23.50 tantsumuusika

STOKHOLM 426il/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25— 13.50 helipiaate
14.00—15.00 a.iaviitemuusika.
H. Duvanderi orkester
15.15— 15.40 ajaviitesaade
19.00— 2̂0.00 heliplaate
20.30— 2̂1.00 ,,O r man river“ , 
popurrii. Karin  Juel, koor ja 
W ald im iri orkester
22.30—22.45 Jeanette MacDo­
nald*
23.15—24.00 orel ja  koor 

K O PEN H A A O EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
22.40—23.00 laul
23.30 operetimuusika. Orkes­
ter. SuDpé: ..Boccaccio“ , ava­
mäng. Joh. Strauss: valss op, 
„V iini veri", Offenbach; bal- 
letimuusika op, „Rööv lid". 
Lehar: ,.Mustlase armastus“ ,
avamäng. K a lm an ; katken­
deid op, ..Mustlasprimaš“
0,15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.25—19.15 kontsert*
20.35—21.00 laul
21.25—22.40 orkester. Kavas: 
Rachmaninov, Mozart, Becce, 
Ketelbey, Händel, Sibelius, 
Grieg, H indemith, Schubert, 
Hjellémo, Saint-Saëns, Gra­
nados, W aldteufel jt.
33.30—34.00 viiul. Binding: 
Süit a-moll. iSchubert-Wilhel- 
m ij : Ave Maria. W ien iaw ski: 
Skertso-tarantella'

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00—13.25 heliplaate
13.45—14.15 kammermuusika
14.45 heliplaate
15.30—16.00 C. Sharpe’i sekstett
18.00 H. Englemani kvintett ja 
ksülofon. Kavas: Ives, Strauss, 
Mordish. Ansell, Engleman, 
Wicks. Kern
18.30 heliplaate
19.00—19.40 C. Ernesco ja  ta 
kvintett. Kavas: M ihaly, Sto- 
cey, Engleman, Ewing, 
W right. Kreisler, Solomon, 
Silver jt.
20.25 kinoorel
311.00— 3̂1.30 tšello ,ja klaver.
Bush: Kontsertpala tšellole ja 
klaverile, op. 17. Debussy- 
Ronchini: Ariette. Saint-Saens: 
Allegro appassionato

22.00—23.00 varieteesaade
34.00—0.45 Raymonde orkester.
Schumanni-meloodiaid. Bar­
tok: Rumeenia rahvatants.
Mozart : Kontratantsud.
Brahms: 3 ungari tantsu. B i­
zet: Mustlastants. J. Strauss: 
,,Waldmeister“ , avamäng
1.00 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.15—19.00 ungari mustlas- 
kapell
20.00—30.40 BBC orkester. Pur-
cell-Rootham : Tantsud. W idor: 
Serenaad, Goldmark: Skertso
A-duur, op, 45, Bridgewater: 
Prunella. Chabrier: ,,España“ , 
rapsoodia
21.30 ajaviitesaade
31.50 kuuldemäng ,
22.50 koorilaul
23,15 klaveriduo
23.30—24,00 J. Hylton ja  ta 
band
0.25 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
1.30—1.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/707
18.15—19.00 mustlaskapell (LR)
20.00—20.35 puhkpilliorkester. 
Kavas: Bidgood, Kennet, Lot­
ter, Hume, Zehle
20.50—21.00 akordion
31.30 varieteesaade
21.50 ,,Mary, šoti kuninganna“ , 
kuuldemäng
23.50—23.20 šoti laule ja tantse. 
Orkester ja  kontraalt
23.30—24.00 tantsumuusika(LR) 
0.40 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate

R A D IO  P A R IS  1648/182
18.00—19.00 kontsert
19.10—20.00 ajaviitekontsert. 
Orkester. Kavas: Ravel, Tšai- 
kovski, Schvibert, Ganne, Dvo­
rak, Debussy, Hahn
22.15—23.15 kammermuusika

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
19.00—19.45 heliplaate
20.30 duetistid Lena ja  Dora
20.45—21.00 meloodiaid Tiroo- 
list
33.30—0.30 Yvaini operett ,,Ta 
bouche“
0.45 heliplaate

L IL LE  247,3/1213/60
20.00—20.30 heliplaate
22.30— 0.30 operett (P) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 salongorkester
20.30—20,45 heliplaate
21.00—21,30 heliplaate
22.00 ajaviitesaade
23.00—24.00 van Durme helin­
deid. Orkester ja  solistid
0.10—1.00 heliplaate

H ILV ERSU M  I I  301,5/995
18.50—19,25 KRO-melodistid
19.45—20,25 KRO-melodistid
21.55 Maestrichti linnaorkester 
,ia klaver. Schumann: ,.M an‘,- 
fred“ , avamäng. Grieg: Klave­
rikontsert A-duur, op. 16, Cho­
pin: H ällilau l, op, 53; Masurka, 
op, 59 nr, 3. Barkarool, op, 60,
C, Franck-Pierné: Prelüüd, ko­
raal ja  fuuga
23.40—0,10 K RO  orkester 
0,20 K R O  orkester
1,10—1,40 heliplaate

PR A H A  470,2/638/120
17.10—18,10 muusika (Br)
18.30—19.00 A, Brosa, Lalo: 
H ispaania sümfoonia. Grana­
dos: La maja ei ruiseñor, de

Falla: Jota; Nana. Sarasate: 
Jo ta aragonesa
19.10— 19.45 solistid ja  koor
20.30—23.00 M ilhaud: ,,Chris- 
toplie Colomb“
23.15 tantsumuusika 

BRAT ISLAVA 299/1004
17.10̂ —18.10 ajaviitemuusika. 
Orkester. Marie: ,.Karneval“ ,
süit. Sarasate: Andaluusia ro­
manss. Gebhardt: ,,Maske­
raad", kontsertvalss. Siede: 
Tants. Mory: H ispaania sere­
naad. Dusik: ,,Myra“ , avam. 
Smatek: ,,Arlekin", intermet­
so. Lukeš: ,,Colombine",
valss. Aust: Marss
18.30— 1̂9.00 Wachsmann: Keel­
p illikvartett nr. 4
19.10—19.30 laul
20.30—33.00 M ilhaud: ,,Chris-
tophe Colomb“ (Pr)
23.3(^—24,00 fantaasia slovaki 
rahvalauludest, Mustlasorkefs- 
ter
V H N  503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.05—18,00 orkester
18.40—19.10 ,,Tantsurütmid 
kaasaegses klaverimuusikas“ 
20.40ooperi- ja  operetimuusika. 
Bass-bariton ja  orkester. K a­
vas: Mozart. Nicolai, Lortzing. 
Strauss, Suppe, Millöcker
21.40—21,55 vokaalsolist
23.20—0,30 tantsumuusika

B U D A P E S T I *549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18,30 orkester
18.55— 19.35 ungari laule. Ma­
ria Pazenas mustlaskapelli 
saatel
20.15—21.00 vanu ungari mars­
se. Puhkpilliorkester
21.20—22.20 heliplaate
3 .̂4.5—24.00 Budapesti kont­
sertorkester. Auber: ,,Portici 
tum m “ , avamäng. Ippolitov- 
Ivanov: ,,Kaukaasia eskiisid“ , 
süit. Weiner: Karneval. Za-
dor: Variatsioonid ungari rah­
valaulu teemal. Strauss: ,.Ca- 
gliostro V iin is“ , valss 
0.20—1.00 mustlaskapell

BUKAREST  364,5/823/12
18.20—19.00 Massenet’ helitöid*
19.1.5—19.40 Mozart: Kvintett
klaverile ja  puhkpillidele
20.00 vokaalsekstett
20.30—21.30 sümfooniakontsert
21.45—22.30 sümf.-konts. järg
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD  437,3/686/20
18.05 rahvalaule
18.35 orkester
19.55—20.30 kvartett
21.00 .,Comedian Harmoni.stid"
21.30 kammerkontsert
22.30—23.00 heliplaate

23.20—23.45 laul
ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuus. Ork.
21.30 ajaviitemuusika. Ork.
22.00 puhkpilliorkester
23.15 ajaviitemuusika. Ork.
23.45—24.00 tantsumuusika
0.15—0.50 tantsumuusika

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuus. Ork.
21.30 ajaviitemuusika. Orkester
32.00 Rocca ooper ,,D ibuk“ . 
ülekanne Trieste ,,Giuseppe 
Verdi“ teatrist

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
21.15—23.25 kontsert 

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika

12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Or­
kestrid ja  sopran 
15.00̂ —16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 armsamaid 
rikomponiste*

17.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester. R ichartz: Romantiline 
avamäng. Grabner: Lõbus muu­
sika. Blum.e: Väike kodumuu­
sika keelpillidele. Kaiser-Eric: 
Corsica süit. Brust: Idapreisi 
kaluritants. Sibelius: ,.Pelleas 
ja  Melisande“ , süit. Friede- 
mann: Slaavi rapsoodia. F i­
scher: Idamaa m iniatüürid.
Joh. Strauss: balletimuusika
op. ,,Rüütel Pasman“
19.00 saksa laule
19.25—19.40 J. Manen mängib*
20.10 ajaviitemuusika. Balalai- 
kaorkester ja  vokaalsolistid
21.00 Puškin: ..Padaemand“ , 
jutustus
21.30—22.00 ajaviitemuusika. O. 
Kermbachi kapell
23.30—23,45 Kreutzer: Trioso-
naat flöödile, tšellole ja  kla­
verile
24.00— 1̂,00 poola laule ja  
tantse*

B E R LH N  356,7/841/100
7.30—9,00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. 
Tantsukapell, šrammelansambl 
ja  saksofonikvintett
15.15 .,M ida pakuvad Berliini 
ooperilavad ?“*
16.00—17,00 ajaviitemuusika.
H, Buschi kapell
17.30—18.30 E. vSchneidewindi
kapell. Ulfig : Noored sõbrad. 
Richartz: Unelmameloodiaid.
Lautenschläger: Kunstnikupigi. 
A ilbout: Hutzi-Putzi. Zimmer: 
Laulev tuul. Lubbe: Mälestus, 
Siede: Tüll ja  pitsid, Johann 
Strauss: Sievering, Fuõik: F i­
renze marss
39.00—30.00 a.iaviitemuusika. H,
Buschi kapell, Raymond: Sassa, 
W inkler: Napoli tänavalaulja, 
Künneke; Melankoolne valss, 
Grothe: Kuulake mustlasi,
Busch: Mu noorusajal. Erhard: 
Capriccio. Strassmänn: Punases 
valguses. Kapeller: O lin kord 
vintis, Rixner: Poeesia, En- 
ders: Tüdruk, ma olen sulle nii 
hea, Macheroni: Ütled mulle nii 
kergelt adieu, Schulenburg: 
Pusta muinasjutt
30.10—20.45 avamänge*. Kreut­
zer: ..öölaager Granadas",
Adam: ..Kui oleksin ktmingas", 
Auber: ..Portici tum m “ . Suppe: 
.,Padaemand“
21.00 karnevalihelid. Orkester-
23.00—23.00 itaalia-ungari sõja- 
väekontsert
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts, (Bin)
15.15—15.55 aiaviidet
17.00—18.50 a.iavütekontsert. Or­
kester ja bass, Mozart: Türgi 
mai'ss: ,,T itus“ , avam,; aaria 
oop, ..Võluflööt", Grieg: Norra 
tantsud, Smetana: Moldau.
Verdi; aaria oop. ..Don Car­
los“ . Gounod: balletimuusika
oop. ..Faust“ , Reznicek: Ava­
mäng naljamängule, Tšaikovs- 
ki: aaria oop. ,,Eugen Onegin", 
G lasunov: Kontsertvals.'!.
Besch: Idapreisi tantse, Verdi: 
Hüm n ja marss
19.10—19.50 serenaade ja  bal­
laade
20.10—22.00 kirev tantsuõhtu. 
OrTiester, E. Börscheli kapell ja 
solistid
22.15—23,00 kuuldepilte
23,35—1,00 marsse

BRESLA U  315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9,00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork,
15.15—16.00 ajaviitemuusika
16.30 muusikaline muinasjutu- 
tund
17.00—19.00 ajaviitekontsert*. 
Kavas: d ’Albert, Rust, del 
Campo, Francaix, Sibelius, 
Liszt, Colombo jt.
19.30—19,45 bariton
20.40 mandoliinimuusika
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21.00—22.00 rahvamuusika
22.05—23.00 rahvalik saade
23.30 tšello. Tessarini; Sonaat
Sonaat F-duur. Bach: Air.
Haydn: Menuett. T artin i: Va­
riatsioonid Corelli gavoti tee­
mal
24.00—0.30 Schumann: Viiuliso­
naat d-moll, op. 121

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15—19.00 kirev tund
20.10—21.00 katkendeid Verdl 
oop. „Otello“ *
21.10—23.00 suur galaõhtu. So­
listid ja orkester
23.30—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. Orkester ja tantsuka- 
pell

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10 Schumann: Karneval
20.30 karnevali saade
21.30—1.00 suur tantsuõhtu 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 pärastlõunamuu- 
sika. Orkester, akordioniduo
20.15 ,,Tants ooperis“*
21.00 ajaviitesaade
22.00—23.00 Händeli-saade
23.35 tantsu- ja  ajaviitemuus.*
1.00—3.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—18.40 pärastlõunakont-
sert. Orkester. Blon: Marss. 
Lehar: valss op. ,,Mustlase ar­
mastus“ . Schmalstich: Sere­
naad. Körke: Laulupopurrii.
Supp6: ,,Ilus Galathee“ , ava­
mäng. Mascagni; intermetso 
oop. „Talupoja au“ . Puccini: 
meloodiaid oop. ,,Madame But- 
tefly“ . Ziehrer; ,,V iini neiud“ , 
valss. Rhode; ,, Veski orus", 
karakterpala. Zeller- meloo­
diaid op. ,,L innukauple ja“ . 
Joh. Strauss: ,,Kerge veri“ ,
galopp
19.00^19.30 marsse ja  laule
20.10—20.25 prantsuse klaveri­
muusika*
20.30—23.35 Massenet’ oop.,,Ma- 
non“ . Nimiosas Maria Cebo- 
tari. ülekanne Riigiooperist
23.45—1.00 ajaviit.emuus. (H)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Kb)
19.30—20.00 heliplaate
20.10 ajaviitemuusika. Kavas: 
Wemheuer, Glasunov, Blumer, 
Grothey, Sarasate, Weber, Cho­
pin, Schneider jt.
21.00 ,,Võõrad maad saksa muu­
sikas“ , orkester. Beethoven: 
Türgi marss. Volkmann: Kolm 
ungari pilti. Graener: Rootsi 
tantse. Rust: ,,Suvepäev Li-
dol“ , itaalia avamäng. Unger: 
Pilte idast. Niemann: ,,Vana- 
H iina“ . süit. Holtzwart: ..Jaa­
pani luuletused“ , väike süit. 
Niemann: Vana-Egiptuse temp­
litants
22.15—23.00 kuuldemäng
23.45 ajaviitemuusika (H)
1.00—3.00 öökontsert*. I  Wag- 
neri ooperimuusilia. — II . La- 
lo: Hispaania sümfoonia viiu­
lile ja orkestrile. Debussy: 
,,Meri“ . sümfooniline poeem
IMÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 kammermuusika.
Bach: Sonaat viiulile ja  klave­
rile (Kielflügel). Scarlatti: 
Klaverisonaat. B ach : Sonaat
viiulile ja  klaverile, E-duur
18.10—19.50 sõjaväeorkester*
20.10 muusikaline naljamäng
22.00—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H)

d a v e n t r y

16,86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m
10.15—11.15 varieteesaade* ★
11.30—12.00 G. Parkingtoni kvin­
tett
13,93 m 13,97 ra 16,86 m 19,76 m
13.15 briti rahvalaule. Vokaalan- 
sambl 'i' 13.35 Sibelius: I I  süm­
foonia. BBC sümfooniaorkester
★ 14.45—15.30 ajaviitemuusika

13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m
16.00 ajaviitesaade* ★ 16.40 klas­
sikaline muusika* ★ 17,00—18.00 
meloodiaid*. Orkester ja  mees­
koor -A- 18.20—18.40 tšello
16,86 m 25,53 m 31,55 m 49,59 m
19.20—20.00 tantsumuusika* ★
20.20—20.30 klaver 21.00—21.30
tšello ,ia klaver. Bush : Kont­
sertpala tšellole ja klaverile, op. 
17. Granados: Intermetso.
Saint-Saëns: Allegro appassio­
nato i-jV 221.00—23.00 muusikaline 
komöödia

19,76 m 31,32 m 31,55 m
24.00 Raymonde orkester 0.45 
—1.00 bariton

31,32! m 31,55 m 49,12 m
1.35 Brahms: IV  sümfoonia.
BBC Empire-orkester 2.20—
2.40 vanu laule ★ 3.00—3.30 ki- 
noorel
25,53 m 31,32 ni 31,55 m 49,12 m
4.20—5.00 revüü ★ 5.15—5.30
klaver

RADIO-eOLON. —  P A R IIS
25.24 m

9.30—10.00, 10.15—11.00 ja 11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.30—17.55 teatri- 
saade

25.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded
★ 22,30—0,30 ülekanne

25,60 m
1,15—2,15, 3.00—3.15, 5.00—6.00 ja
6.45—7.45 heliplaate

ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 ajaviite­
line kontsert ★ 9.30 orkestri-
kontsert ^  10.30—11.30 lõbus
tund ★ 12.00 uus saksa ajaviite­
muusika ★ 13,00—14,00 ja 14.15
— Orkestrikontsert. ★ 18.15—
16.00 film itund ★ 17.15—17.45 
klaver

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika 18.15—
18.45 Brahms. Keelpillikvartett 
a-moll ★ 18.50—19.10 ajaviite­
muusika ir  20.00—21.00 ,,V iiulid 
laulavad, valsid kõlavad“ ★
31.30—23.00 Verdi ooper ,.Maski­
ball“
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
24.00—0,45 ungari tantse ja lau­
le ★ 1.15—2.1.5 uus saksa ajavii­
temuusika ★ 4.15 rahvuslik õhtu
★ 5.00—5.25 Hummel: Septett 

ROOM A
25,40 m

12.00 teated. — Kammermuusi­
ka ★ 13.00 teated. — Ooperi­
muusika ★ 14.30—15.45 teated.— 
Ajaviitemuusika ★ 17.00 teated.
— Orkestrikontsert ★ 18.15—
19.15 teated. — Ajaviitemuusika

31,13 m
19.20—20.00 araabia saade ★
22.00—0,30 Rocca ooper ,,D ibuk“
(Mi) ★ 1,00 teated, — Ooper 
(üks akt) ★ 2.30—4.00 teated.— 
Orkestrikontsert

RU YSSELEDE  29,04 m
20.30 ajaviitemuusika*. Kavas: 
Teike, Doring, Kornovalov, 
Grieg, Bihari, Bvrne, Gourley 
jt. ★ 21.00—21.30 katkendeid 
Wagneri oop. ,,Lohengrin“ * 
PH O H I —  E IN D H O V EN

19,71 m
10.30—12.00 P h iliD s i katsesaated 
Austraaliale ja  Uus-Meremaale 
sega-eeskavaga

16,88 m
16.20—17.00 orkestrikontsert

31,28 m
21.00—22.30 Philipsi katsesaated 
Aafrikale sega-eeskavaga

Kui juba ostate raadio, siis ainult RET raadio.

16. veebruar
17.00 D-sender: A javiitemuusika
18.00 Bukarest: G. Stefanescii

kapell
18.55 Budapest: Mustlaskapell
19.30 T.T.T.: Leedu vabariigi

X X  aastapäeva kava
20.05 T.T.T.: Leedu vabariigi 

X X  aastapäeva aktus
20.05 Lahti: Palmgreni-kontsert
20.35 V iin: Orkestrikontsert
21.00 T.T.T.: P idu lik  kontsert 

leedu helitöist
21.45 Stokholm : Sõjaväeorkester
22.00 Varssavi: Chopini Idaveri- 

muusika. S. Szpinalski
22.00 Kooma: Flotowi ooper 

,,Marta“
22.00 Berliin: Ajaviitemuusika
22.15 Droitw ich: Sümfoonia­

kontsert
23.00 Varssavi: Evva Bandrows- 

ka-Turska (laul)
23.00 Budapest: Mustlaskapell
23.15 M ilano: Kammermuusika
23.20 Kopenhaagen: Orkester
33.25 Droitw ich; Sibelins:

I I  sümfoonia

TALLIN N  319,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731 /38
TARTU 586/513/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine.
7.20 päevauudiseid
7.25 hommiknkontsert*
Lortzing: avam. ,,Tsaar ja  puu­
sepp“ — orkester. Fischer: 
Perpetuum mobile — kolm 
Odeon-virtuoosi. Korpela: valss 
,,Muisto“ . Coates: süit ,,Suve­
päevad“ — orkester. Golwyn: 
intermetso ,,Ekvilibristika“ — 
kolm Odeon-virtuoosi. Macke- 
ben: Olen naine armastusele.
Fenyes: Merci, mon ami — V. 
Kask (alt). Strauss; valss 
,,Lood V iini metsast“ — orkes­
ter ja koor. Volkman: Sere­
naad. Rimski-Korsakov: K im a­
lase lend — orkester.
8.15 hommikupalvus — õp. T. 
Tallmeister.
8.35 Türi: jääteade ja helipl. 
Tallinn ja  Tartu; Avamänge*
9.00 Tallinn ja Türi: Turu-
teated

16.55 reklaam
17.05 prantsuse keel — mag. 
K. Kann

17.35 Türi: Jääteade ja helipl. 
Tallinn ja  Tartu: heliplaate

17.50 põllumajanduslikke teateid
18.00 Agr. A. Eslas; Põllutöö­
riistade ja  masinate hindade 
kujunemisest eelolevaks hoo­
ajaks

18.15 lõõtspillilugnsid. K. Kikas. 
Valss ,,Magus un i“ . Polka 
,,Kui naine mind pahandab“ . 
Vengerka. Papiljoni-polka, 
Valss ,,Küll kurb lik on poiss­
mehe elu“ . Teike; marss ,.Va­
nad sõbrad“ .

18.40 päevauudiseid.
19.00 õige aeg. Ilm . Hinnad.
19.05 Valimiste-saade.
Ernesaks; marss ,,Kotkarist“
— Tallinna garnisoni puhkpil­
liorkester. Kõne — riigivoli­
kogu kandidaat dir, J. Põdra. 
Reiman: Menuett. Aav; Para­
fraas rahvaviisist — R R  orkes­
ter. Jürgenson: marss ,,Kodu“ 
Tallinna garnisoni puhkpilli­
orkester.
Leedu vabariigi X X  aastapäeva 
kava

19.30 Leedu iseseisvuse sünd — 
Eesti-Leedu übingu esimees A. 
Uesson.

19.45 Leedu soololaule. Leedu 
riigiooperi solist J. Augaityte 
(sopran). Rahvalaul ,,Sealpool 
merd“ . Karnaviõius; aaria oop. 
,,Radvila Perkunas“ . Jakube- 
nas; Romanss, šimkus: Vai­
kus: Aasal.

20.05 Leedu vabariigi X X  aas­
tapäeva aktus (Estonia“ kont­
sertsaalist). 1. Avasõna — A. 
Uesson. 2. Tervitused; Eesti 
välisminister F. Akel. Leedu 
haridusminister J. Tonkunas. 
Leedu-Eesti ühingu esindaja 
S. Jankauskas. 3. Gruodis; 
Kaunil soojal sügiseajal. Türn- 
pu; K üll hiilgavad tähed, 
šimkus; Sõdurite laul — ,,Rau- 
dam i“ segakoor K, Leinuse ju ­
hatusel. 4. Rahvalaul ,,Sealpool 
merd“ , Banaitis; Oma kõlava 
lauluga, šimkus; Vaikus — J, 
Augaityte, 5. Leedu klaverihe- 
lindeid — Leedu klaverikunst­
nik B. Dvarionas. 6. šimkus; 
Aasal. Ernesaks: Pea kohal
toomeke — J. Augaityte. 7. 
Schubert-šimkus ; Hällilau l. 
Tamm; Pühendus. Oja; Kanga- 
kudumislaul —■ ,,Raudam i“ se­
gakoor.

21.00 pidu lik  kontsert Leedu he­
litöist. (Ülekanne Leedu rah­
vusteatrist Kaunases). Kaaste­
gevad ; Rahvusooperi solist V. 
Jonuškaite (metsosopran), 
rahvusteatri näitlejanna Ona 
Rymaite (deklamatsioon), Lee­
du rahvusooperi orkester J. 
Tallat-Kelpša juhatusel ja 
meeskoor J. štarka juhatusel.
I. Vabariigi presidendi tervitus­
marss ja  rahvushümn. 2. Õiur- 
lionis; sümfooniline poeem 
,,Meri“ — orkester. 3. Miškini- 
se ja Kossu-Aleksandraviõiuse 
luuletusi —■ O. Rymaite. 4. 
štarka; Tuuled puhuvad. Tal­
lat-Kelpša; Väiltesel rohelisel 
aasal — V. Jonuškaite

21.50 Leedu maast ja  rahvast.
22.05 õige aeg. Päevauudiseid.
32.10—22.45 pidu lik ’ kontsert lee­
du helitöist. (Järg). 1. Tallat- 
Kelpša; Kolm vana tantsu — 
orkester. 2. Neli leedu laulu: 
Karosas: Väike tamm. štarka: 
Päike tõuseb; štarka; Kasva­
sin emakese juures. Gruodis: 
Oh väike kuuseke — meeskoor. 
3. Karnavicius; kantaat ,,Užu- 
girise muinaslugu“ — koor, so­
listid ja orkester.

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keelesi
II.15—11.55 soome kooliraadio. 
Talvepilte
17.00 heliplaate. Teike;
,, Krahv Zeppelin“ , marss 
(puhkpilliorkester). Malmsten; 
Seiskari-valss (G. Malmsten ja  
Dallapé-orkester). ..Sadamatu- 
led“', slowfox (Harmony Sis- 
ters ja  Dallapé-orkester). Kor­
pela; Merimehevalss. Jora: 
,,Anja“ , tango (A. T iukala ja 
orkester). Berlin: meloodiaid
helifilm ist ,,Merivägi tantsib“ 
(orkester). Stolz: ,, Armastan
sind“ , laul helifilm ist ,,Bo­
heem“ (Jan  Kiepura). Kal- 
man: ,,Külalapsed“ , valss op. 
,,Mustlasprimaš“ (orkester). 
Clutsam: Neegri hällilau l (P. 
Robeson, laul). Zeller: ,,Ära
ole ku ri“ , valsslaul (Nan Ma- 
ryska, laul). Mascagni: inter-
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metso oop. „Talupoja au“ (or­
kester). Bizet: aaria oop.
..Pärliots ijad“ (B. Gigli, te­
nor). Mendelssohn: Laulu t ii­
vul (G. Bustabo. viiul). Verdi: 
marss oop. ,.A ida (orkester)
17.50 kirjakast lastele
18.00—18.50 lastetund
19.15 veste perenaistele
19.30 loeng
19.55 S. Palmgreni sünnipäev“ , 
veste
2Ö.05 Palmgreni 60 a. sünni- 
päevakontsert. Pilte Soomest. 
Väike lüüriline süit. Nalja- 
mängumuusika 
21. (X) raadi onali
21.30— 2̂1.45 soome tantsuplaate

liah ti
22.10 ajaviitemuusika*
23.10— 2̂4.00 kontsertmuusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.15—13.30 R iia : heliplaate
16.00—16.35 operetimuusika.
Orkester. Suppé: ..Ilus Ga-
lathee“ . avamäng. Lehar: valss 
op. ,,Krahv Luksemburg“ . O f­
fenbach: meloodiaid op. ,,Ilus 
Helene“ . Suppé: marss op.
..Boccaccio“
17.00—18.30 läti ja  leedu muu­
sika. Orkester. Gražina Matu- 
laityte (sopran) ja  Aldona 
Smilgaite (klaver)
18.50—19.20 ajaviitemuusika*
21.ÍI0—21.50 kontsert Kaunasest
22.10 kontserdi jä rg
22.45—23.25 heliplaate

K A U N A S 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
17.00—17.30 leedu muusika
18.00—19.30 rahvuspüha-saade
19.45—20.15 ajaviidet
20.30 ajaviidet
21.00—22.45 p idu lik  eeskava 
Rahvusteatrist
23.05—23.30 kontsert 

V A RSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395.8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.05—14.00 lõunasaade
17.15—18.00 ajaviitemuus. Ork.
18.15—18.50 laul. W . Roesler- 
Stokowska (metsosopran)
19.10— 1̂9.30 ajaviitemuusika:*
20.20—20.35 rahvalaule
21.00—21.40 tantsumuusika;*
22.00—22.45 Chopini klaveri­
muusika. S. Szpinalski. Nok- 
tü m  Pis-duur, op. 15 nr. 2. 
'Sonaat h-moll. op. 58. Valss 
As-duur, op. 34 nr. 1. Skertso 
b-moll, op. 31
■23.00 Ewa Bandrowska-Turska 
(laul). Kavas; Bach, Mozart. 
Schubert. Manen. Tosti. Le- 
cocq. Lieurance. Gounod
23.30—23 50 tantsumuusika* 

STOKHOL-M 426.1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25—13.50 ajaviitemuusika
14.30—14.45 laul
15.00—16.00 a.iaviitemuusika. 
Septimani orkester
18.05—18.40 laule ja  lõõtspilli­
muusikat
19.00—20.00 heliplaate
(20.30—21.00 klaver. W . Aime. 
Szymanowski: 2 prelüüdi, d-
moll ja  c-moll. Moszkowski 
Sügisel. Friedman: Menuetto
vecchio; Ekossees.. Rozycki: 
..Laguna“ , luuletus klaverile, 
op. 36; 3 poola tantsu, op. 37
21.45—22.(45 sõ.iaväeorkester 
53 nf—9d on tantsi:muusika

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.30—17.30 C. Rydahli an­
sambl
18.50—19.15 heliplaate

21.10—21.50 Lumbye helitöid. 
Orkester
22.20—23.00 taani muusika. Or­
kester ja  vokaalsolist
23.20 orkester. Telemann: 
Süit nr. 2 keelpilliorkestrile ja 
tšembalole. g-moll. M ozart: 
katkendeid Haffneri-serenaa- 
dist. Beethoven: ,,F ide lio“ , 
avamäng
0.15—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 18.55 ajaviitemuusika
20.40—21.10 ajaviitesaade
21.40—22.40 orkester. Kavas: 
Händel. Nielsen, Goossens. 
Bang, Inghelbrecht, Christen­
sen
23.35—0.15 tantsumuusika 

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00—13.30 kinoorel
14.15 . BBC orkester
15.00 tantsumuusika*
15.30—16.00 Wessex-mängijad
17.00 koolikontsert
17.30 heliplaate
18.00—18.50 jumalateenistus
19.20—20.00 B. Cotton ja  ta 
band
20.40 BBC puhkpilliorkester.
Beethoven: ..F idelio“ , avam.
Elgar: 3 baieri tantsu. Tšai­
kovski; Andante cantabile, op.
11. W agner; ,,Jumalate saabu­
mine Walhallasse“ oop. ,,Rei- 
n iku ld“
21.15—22.00 varieteesaade
22.15—23.05 BBC sümfoonia­
kontsert. Juhatab; A. Boult. 
Solist: Je lly  d’ Aranyi (viiul). 
Beethoven: iSuur fuuga keel­
pillidele. Schumann: Kontsert
d-moll v iiulile ja  orkestrile.
23.25 sümfooniakontserdi järg. 
S ibelius: I I  sümfoonia
0.10 L. Bridgewateri kvintett. 
Kavas; Bridgewater. Quilter, 
K ing, Grainger. Tartini jt.
0.50 J. Jackson ja  ta bänd
1.30—2.00 heliplaate 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.05—19.00 orkester
20.00 orkester
20.3.5—21.00 kontraalt
31..30 ..Raadiomagasin“
22.00 koorilaul
22.15—23.15 muusikaline kuu l­
demäng
23.45—24.00 sopran, bariton ja 
trio
0,25 J. .Jackson ja  ta band 
1 sn—1 Viftiinlaate

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18 0.5—19.00 orkester
110.00—20.30 orkester. Kavas: 
Ferraris, Korecky. Hartley. 
Rossini, Geehl jt.
21,50 šoti tantsumuusika 
'«.15—23,15 kiuildemäng (LR)
23.45—24,00 muusika (IvR)
0,45 tantsi.imuusika (LR)
1 qo_ i 5Q bPlfniaate

R A D IO  PA R IS  1648/182
18.00—18,30 laul
19.00—20,00 ajaviitekontsert.
Kavas: Saint-Saëns. Pierné.
Philips. Delmas. Grieg, Masse­
net. Yvain. Lalo ja  Niemann
22.30 viiul
22.4.5 klaver
23.00 ajaviitesaade
0,30—0,45 heliplaate

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
19.00—19.15 laul

I Kasutades 
ntl

anoodpatareid olete kaits­
tud pettumuste eest raa- 

diokuulamisel, sest 
„U R A N IA “  

anoodpatarei on kindel 
vooluallikas.

20.30 klaver
20.45—21.00 tšello
22.30—0.30 ülekanne 
0.45 heliplaate

L IL L E  247,3/1213/60
19.30 heliplaate
19.45—20.30 ajaviitemuus. Ork.
22.00 tšello ja  laul
22.30—0.30 ajaviitekontsert. Or­
kester ja  solistid. Kavas: Men­
delssohn. Rachmaninov. Péril- 
hou, Wormser, Lehar, Lalo, 
Chauvet jt.

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 salongork. ja  laul
20.30—20.45 heliplaate
21.05—21.30 heliplaate
22.00 heliplaate
22.15— 2̂3.05 sümfooniakontsert.
Gabrie lil: Canzona. Beethoven: 
V II  sümfoonia
23.10—24.00 sümfooniakontserdi 
järg . Debussy: ,,Meri“ , süm­
fooniline poeem. Berlioz; ,,Ben­
venuto Cellin i“ , avamäng
0.10̂ —0.25 heliplaate
0.30—1.00 tantsumuusika

H ILV ERSU M  I I  301,5/995
19.2.5— 19.40 heliplaate
21.55—22.40 NCRV orkester
23.10—23.40 orkester
24.00— 0.25 orkester 
0.40—1.40 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
17.10— 1̂8.10 orkester. Meyer­
beer: marss oop. ,.Prohvet“ , 
Bizet; ,,Arleslanna“ , süit nr.
1, Verdi: katkend oop. Tru­
baduur“ . Rossini: balletimuu- 
sika oop. ,,W ilhelm  Teil“ . Ur­
bach : Donizetti ooperimeloo-
diaid. Weber: ,, Vaimude va­
litseja“ . avamäng
19.05—19.20 laul
20.25—20.55 oneretimuus. (Br).
33.05— 2̂2.55 orkester. Liszt: 
Ungari rapsoodia D-duur. 
nr. 6. Tšaikovski: ,,Luige- 
jä rv “ , süit,
23.35—24.00 heliplaate

BRAT ISLA VA  299/1004
17.10—18.10 orkester (Pr)
19.15—19.35 klaver
20.25—20.55 operetimuusika. 
Orkester. Kavas: Smatek, 
Provaznik, Horak, Kienzl. 
Tichy jt.
21.30—21.50 Rauch: Concertino 
klaverile ja  orkestrile
22.05—22.55 orkester (Pr)
23.30—24.00 heliplaate
V IIN  503,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.05—18.00 O. Straussi-tund*
18.30 ooperiaariaid. Bariton
18.50—19.20 sopran
2:0.35 orkestrikontsert. Solist: 
Marta Martensen (sopran). 
Bach: Süit D-duur, nr. 3. Beet­
hoven; ,,Ah, pérfido“ , stseen ja 
aaria sopranile ja  orkestrile 
Brahms; Variatsioonid Haydni 
teemal, oü. 56-a, orkestrile
21.40 kuuldemäng
22.40—23,10 viiul
23.30—23,55 kontsert*
‘>4 00— 0 30 a ia v iite n iu u s ik a *

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.30 lastekoor
18.55—19.30 mtistlaskapell
20.00—21.20 orkeste-r. Kenes-
sey: 2 tantsu. Logodi: A lla
espagnola, Lehar; Valss-inter- 
metso. W ald teufe l; Prestissi­
mo. Coates: ,,The Merry-ma-
kers“ , avamäng Agghazy; Un­
gari 'õhtu. B illi; Tuule sere­
naad; Kuradi serenaad, Ber­
tha; Idamaa tango. Schwalb 
Valsslaul
21.3.5—22.35 ooperiorkestri
kontsert. Mozart: ,,T itus"
avamäng. Haydn: Sümfoonia 
Rossini-Respighi: Fantastili­
ne mänguasjakauplus
23.00—24.00 mustlaskapell 
0.10—1.00 tantsumuusika

BUKAREST  364,5/823/12
18.00—19.10 G.Stefanescu kapell
20.10 laul
20.30—21.00 kuulsaid lauljaid*
21.15 klaver
21.45—22.30 heliplaadikabaree
22.45—23.45 restoranimuusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.20—19.20 orkester
19.30—20.30 kontsert
23.20—23.35 heliplaate

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Barl 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuus. Ork.
21.30 ajaviitemuusika. Ork.
22.00 rio tow i ooper „M arta“ . 
Ülekanne Milaano ,,Scala“ 
teatrist

M ILAA N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 ajaviitemuus. Ork.
21.30 ajaviitemuusika. Orkester
22.00 komöödia
23.15—34.00 liammermuusika. 
Wolf-Ferrari: Trio, op. 7. Beet­
hoven: Trio, op. 11
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19,00 muusika
19.30—19.50 ländlereid*
20.15— 2̂0.30 ajaviitemuusika:*
21.25—22.25 kaasaegne helveet- 
sia muusika

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika

12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 belcanto-meistrid’̂
17.00 pärastlõunamuusika.. Or­
kester. Rossini: ..Sevilla habe­
meajaja“ . avamäng. Cornelius; 
..Bagdadi habemeajaja“ , kont- 
sertsüit. Mozart: Divertimento 
keelpillidele. Demerssemann: 
Itaa lia  kontsert flöödile ja  or­
kestrile. Brahms: Ungari tant­
sud nr. 1 ja  2. Joh. Strauss: 
..Viini bonbonid“ , valss. Fi- 
scher: Reisitutvus. Rust:„K olm  
kevadpäeva“ , väike süit. 
K utsch : õnn. L ö h r : Pulma-
marss. Ziehrer: ,, A rm unud“ ,
romanss keelpilliorkestrile. Fu- 
õik: Burlesk klarnetile ja  fago­
tile klaveri saatel. Lu ig : Esi­
mene nohu. Künneke: Lühike 
on mai. Schmalstich: ,,Tüli ja 
leppim ine“ süidist ..Amor ja 
Psyche“ . Lincke: Armastus-
saarel on nii kena
19.00— 19.30 viiul. A lma Moodie. 
Tartin i: Sonaat g-moll. de Fal- 
la; Süit hispaania rahvalaulu­
dest
20,10 kontsert (F)
22.00—23.(X) ..Tütarlaps ees­
toas“ . kuuldemäng E. Sabotti 
romaani järgi
23.30—23.45 Haydn: D iverti­
mento D-duur
24.00—1.00 tantsumuusika (F) 

B E R LH N  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester, tenor ja  balalaika
15.15—16,15 ajaviitemuusika
16.35—17.00 ajaviitemuusika. H. 
Buschi kapell
18.00—18,30 lõbusaid poola 
laule*
19.00— 20.00 ajaviitemuusika*
20.10—20.45 H. Buschi kapell
31.00 Draeseke-kontsert. Orkes­
ter. Serenaad. I  sümfoonia 
23.00̂ —23,00 ajaviitemuusika. Or­
kester. Kochmann: Saksa
neiud. Ortleb: K rinoliin. Schu- 
bert: Suur rondo kahele klave­
rile. German: Lõikustantsud.
Borchert; Pustaöö. Ferraris: 
Mustad silmad. Lehar: meloo­
diaid op. ,,Kus lõoke laulab“
23 .30—1,00 muusika (B) 

K ÖN IGSBERG 291,0/1031
7.30—9,00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kestrid, tenor, balalaika
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15.15—15.55 ajaviidet
17.00—18.35 ajaviitekontsert. E.
Börscheli kapell. Wallace: 
„Maritana“ , avamäng. Meisel: 
Kaunid harjutused, de Micheli:
I  välke süit. Lehar: ,,Eeva“ ,
valss. Massenet: Maalilised
stseenid. Akermans: Ojakesel. 
Friml-Börschel; Üle rohtlaane. 
Winkler; ,,Dorita“ , paso doble
19.20—19.50 koorilaul
20.10 ajaviitesaade
22.C0—22.45 Chopini klaveri­
muusikat Varssavist
23.10—1.00 ajaviitesaade (Kl) 

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.15—16.00 heliplaate
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.30—19.50 orel. Kavas; Ko- 
beck
30.30—22.00 ajaviitesaade
22.10—23.00 ,.Meloodia ja  rü tm “ , 
kitarr, sopran, tantsukapell
23.30—1.00 muusika järg  

HAM BURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.15—19.40 laul
20.10 ajaviitemuusika. Orkester 
ja tantsukapell. Kavas: Kün- 
neke, W ikinger, Otto, Dahms, 
Blumenthal, Steinbacher, Gar­
dens. Edwards, Plessow, Gla- 
hé jt.
21.30—23.00 ooperisaade
23.35— 1.00 tantsumuusika (K l)

KÖLN 455,9/658/100
17.30—19.00 pärastlõunakonts. 
Orkester, viiul, flööt. Weber;
,.Vaimude valitseja“ , avamäng. 
Bruch; Romanss viiulile ja  or­
kestrile. Dvorak; Legendid. 
Sibelius; Romanss C-duur keel­
pilliorkestrile. Bückm ann;
Kontsert flöödile ja  orkestrile. 
Tšaikovski; süit balletist ,,Lui- 
gejärv“ . Klose; P idurong
20.10—21.00 heliplaate
21.30 Ch. Kullmann (tenor)*
22.00—23.00 Chopini-saade
23.35—1.00 tantsumuusika

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 heliplaate
20.45 soovikontsert
22.15—23.00 kurioosne klaveri­
muusika
23.30 soovikontsert
1.00—3.00 öömuusika.* Manén;
,.Rosario la T irana“ , hispaania 
ballett. — Ooperimuusika.

LE IPZIG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10 õhtumuusika
20.30 laul. Lore Fischer. K a­
vas ; Reger
21.00— 2̂3.00 rahvalik kontsert.
Leipzigi sümfooniaorkester. G. 
Hüsch (bariton) ja  J. Dah- 
men (viiul)
23.35— 1.00 muusika (B) 

FRANKFURT  251/1195/25
17,00 vanu karnevalilaule ja 
tantse
17.30—19.00 pärastlõunakontsert 
Orkester. Kavas; Delibes, T)res- 
sel. Noack, Zöller. Kunfžsch, 
Förster jt.
19.30—19.45 heliplaate
20.10 kontsert-. Sopran, bariton, 
koor ja  orkester. Kavas; Gluck- 
Mottl. Händel. Schubert. 
Brahms. Beethoven, Wolf, 
Grieg, Wagner jt.
32.00— 22.45 Chopini klaveri­
muusika Varssavist
23.50 tantsumuusika (Kl)
1.0&—3.00 öömuusika (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00— 1̂7.40 viiul, tšello, klaver
18.10—19.45 ajaviitemuusika*
20.10 tsitrimuusika
20.35 orkestrikontsert. Bach; 
Orkestrisüit D-duur. Beetho­
ven; ,,Ah. Pérfido!“ , stseen ja 
aaria sopranile ja  orkestrile. 
Brahms; Variatsioonid Haydnl 
teemal

21.40—23.00 soovikontsert 
23.20—1.00 ajaviitemuusika. 
Tantsukapell, sopran ja  tenor

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m
10.15—10.55 ajaviitesaade* ★
11.15—12.00 sõjaväeorkester 
13,93'm 13,97 m 16,86 m 19,76 m
12.45 Beethoven: V II sümfoo­
nia*. 13.25—14.05 ajaviitesaa­
de* ★ 14.20—14.55 Schumann: 
Keelpillikvartett A-duur. op. 41
13,97 m 16,86 m 19,83 m 35,53 m
16.00—16.30 Broadhursti septett
★ 17.00—18.00 varieteesaade* ic
18.20—18.40 orkester*

16.86 m 35,53 m 31,55 m 49,59 m
19.20—20.00 tantsumuusika ic
20.20—21.00 ajaviitesaade* ^
21.15—22.00 metsosopran, viiul ja 
klaver ★ 22.15—3,3.05 BBC süm­
fooniakontsert. Juhatab; A. 
Boult. Solist; Je lly d’Aranyi 
(viiul). Beethoven; Suur fuuga 
keelpillidele. Schumann; Kont­
sert D-duur viiulile ja  orkest­
rile

19,76 m 31,33 m 31,55 m
23.40 varieteesaade* ic 0.10—0.45 
L. Bridgewateri kvintett

31,32 m  31,55 m 49,13 m
1.20—2.05 R. Jenkins ja  ta or­
kester* ic 2.20—2.40 varietee ic
3.00—3.30 keelpilliansambl
35,53 ni 31,33 m 31,55 m 49,13 m
4.35—5.30 BBC Empire-orkester 
ic 5.50—6.20 varieteesaade*

RADIO-COLON. —  PA RH S
25.24 m

9.30—10.00. 10.15—11.00 ja  11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded ic 16.30—17.55 orkes­
ter ja  laul. Kavas; Rameau, 
Hüe-, Pierne, Rabaud jt.

35.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded
★ 23.30—0.30 ülekanne

a!),bu m
1.15—2.15, 3.00—3.15. 5.00—6.00 
ja 6.45—7.45 heliplaate

ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 ja  8.1.5—8.50 ajaviite­
muusika ic 9.30—10.00 klaver ir
10,15 ..Viiulid laulavad, valsid 
kõlavad“ ★ 11,15—11,30 laul ic
12.00 kergesisuline kontsert
13.00—14,00 ja  14,15—14,55 aja­
viitekontsert ★ 15.1,5—1,6.00 Ver­
di oop. , .Maskiball“ , I  osa ★
16.45—17.30 „Maskiball“ , I I  osa

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18,15 ajaviitemuusika ic
18.30—18.45 Grieg; Norra tantse 
ir  18.50—19.15 ajaviitemuusika
20.00—21.00 soovikontsert ic
21.45 ..Kirevad pildid Münche­
nist“ ic 22.45—23.00 kammer- 
miuisika
19',63 m 19,74 m 35,49 m 31,38 m

31,45 m
0,15—0.45 Brahms; Keelpilli­
kvartett a-moll -A- 1,00 rahva­
muusika ic 1,45—2,15 klaver
3.00—3,15 rahvamuusika ★ 4,15—
5.45 Verdi ooper ,,M askiball“

ROOM A
25,40 m

12.00 teated. — Ooperimuusika-^-
13.00 teated. — Ajaviitemuusika,
14.30—15.45 teated. — Kammer­
muusika ★ 17.00 teated, — Oo­
per (üks akt) ★ 18,15—19,15
teated. — Orkestrikontsert

RET raadio on ilus silmale ja kaunis kõrvale.

31,13 m
19.30— 3̂0.00 araabia saade ★
22.00 komöödia (Mi) ic 23.15—
24.00 kammermuusika (Mi) ic
1.00 teated. — Rahvamuusika ic
2.30—4,00 teated. — Ajaviite­
muusika

RU YSSELED E  29,04 m
20.30 ajaviitemuusika*. Kavas; 
Gazia, Spoliansky, Puccini. 
Lange, Rossini jt. ★ 21.00—21.30 
katkendeid Rimski-Korsakovi 
süidist ,,Scheherezade“*

PH O H I —  E IN D H O V EN
19,71 ni

16.00—18.00 Philipsi katsesaated 
Aasiale sega-eeskavaga

31,28 m
2.00—3,00 Phohi saade ic 3,00—
4.30 Philipsi katsesaated Kesk- 
Ameerikale sega-eeskavaga

17. veebruar
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
17.15 D roitw ich: Sümfoonia­

kontsert
18.00 Berliin: Kammermuusika
18.30 R iia : Mozart: Kvartett
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika 
19j40 Lahti: Muusikaõhtu
20.05 T.T.T.: Suur õhtxikontsert
30.10 Königsberg: Wagneri oop. 

„Valküürid“ , I I  ja  I I I  
vaatus

30.15 B iia : Abrahami op. ,,H a­
vaii l i l l“

20.30 Pariis P T T : Orel
30.30 Beromünster: Mussorgski

oop. ,,Boris Godunov“ ,
31.00 D-sender: õhtumuusika
31.10 Kopenhaagen: Sümfoonia­

kontsert
33.00 Milano: Mascagni oop.

,,Sõber F ritz“
33.00 V iin: Sümfooniakontsert
33.00 K ö ln : Kammermuusika.
33.15 Stuttgart: Kammermuus.
33.30 Kadio-Paris: iSümfoonia- 

kontsert
22.45 Budapest: Mustlaskapell
23.30 Droitw ich: Kuninga  

Georg V I kõne

T ALLIN N  319,6/1366/1 
TURI 410,4/731/38
TARTU 586/513/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommiknkontsert.*
Pop. ,,Mustlasöö ungarlaste 
juures“ — orkester. Bromme; 
katkeid op. ,,õnneinglike“ ■— 
Els Vaarman, Gerda Murre, 
A. Viisimaa ja  R R  orkester. 
Freire; hispaania serenaad 
,,Ay-Ay-Ay“ . Santos; Mehhiko 
serenaad —• mandoliiniorkester. 
Karlsson; valss ..E lu Soome 
metsades“ — instrumentaal- 
kvintett. Kern; Suits läheb 
teile silma. Coward; Mustlane
— salongorkester. Jessel; 
Roosi pulmarong — orkes­
ter. Dompan; valss ,,Tulehark“
— kvintett. Heusser; Popurrii 
helveetsia rahvalauludest —■ or­
kester.

"8.15 hommikupalvus — õp. J. 
Juhkental.
8.35 Türi; Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu; Gomedian 
Harmonistid laulavad.*
9.00 perenaistele. Turuteated

13.00—13.40 kooliraadio. ,,Võit­
lus tjmera jõe l“ , kuuldepilte 
Mait Metsanurga romaanist 
,,ümera jõe l“ .

16.55 reklaam

17.05 inglise keel edasijõudnute­
le — R. Seth

17.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: heliplaate

17.50 mudilastele. H. W altmani 
,,Heinaritsikas Sipsi“ .

18.10 H aldjad muusikas* Rath- 
ke; Paan ja  metshaldjad. Deli­
bes; Lillehaldjate valss. Hoh- 
mann-Webau; Haldjate m än­
gud jaaniööl. Cussans; õhu- 
haldjad. Coates; valss ,,Mets­
ha ld jad“. Pierne; Väikeste 
haldjate saabumine. Eilenberg; 
Mäehaldjate marss —■ orkester.

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilmateade.
19.05 Valimiste-saade.
ti, Topman; marss ,,Halloo, 
siin Tallinn“ — R R  orkester. 
Kõne — riigivolikogu kandi­
daat minister A. Tupits. 
Tamm: avam. ..Kalev ja  L in ­
da“ . Ku ll; Krivasoo lahing — 
R R  orkester.

19.30 majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg,

19,45 A. Kasemets; Eesti m uu­
sika arengutee (X I I I ) .  Esime­
se üldlaulupeo põhjapanev 
tähtsus muusika arenemisloos

20.05 suur õhtukontsert. G. v. 
Bansaghy (tenor) ja  R R  or­
kester, juh. F. Nikolai. 1. Li-

tolff; avam. ..G irondistid“ . 
Gyldm ark; A lbumileht. Acker­
mans; süit ,,Sahaara“ ; a) Lõp­
mata üksindus; b) Tuareegid;
c) Mahe tuu l; d) Nigeri kal­
dal —■ orkester. 2. Ungari lau­
le; Mikola; Kevad; Mikola; 
Ära ütle. Rem enyi; ‘Sinine tä ­
piline. Danko; Katki läks m i­
nu viiul — G. V. Bansaghy. 
3. Neumann; kontsertvalss 
,,Arlekin“ , Mouton; avam. 
,,Elukevad“ . Borodin; Polo- 
vetsi tantsud —• orkester. 4. 
Ungari laule; Gerber; Mu sü­
da ootab sind. -Sandor; Blond 
neiu. Huszka; Hulkudes lähen. 
Kubanyl; Praegu algab tants
— G. v. Bansaghy. 5. Kõpp; 
süit ,,Suveõhtu“ . Rust; Mauri 
rapsoodia. Noack; Paraad mui- 
nasjutumetsas — orkester.

22.00 õige aeg. Päevauudiseid
22.10 saksofonisoolosid*
Durand ; Chaconne. Godard: 
Jocelyni hällilaul. — H. J a ­
cobs. M arie; La cinguantaine. 
Wiedoeft; Sax-o-phun — R. 
Wiedoeft. Kletsch; valss ,,Mar­
g it“ ; Kletsch; polka ,,Naerev 
saksofon“ —■ A. Bräu.

22.30—23.00 esperantokeelne 
loeng: Iseseisev Eesti.

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
11.15—11.50 rootsi kooliraadio
16.15 rootsi kooliraadio 

Lahti, soome keeles
17.00 Merikanto-meloodiaid. 
Sekstett
17.45 luuletusi
18.05 koorilaul
18.25—18.50 loeng
19.15 loeng
19.40 muusikaõhtu. Orkester ja
Sigrid Succo (tšello). Herold; 
..Zampa“ . avamäng. L innala; 
Tantsusüit. Haydn; Diverti­
mento D-duur. Boccherini- 
Cassado; Menuett. Reger; Air. 
Schubert-Caseado; Allegretto 
grazioso (tšello). Strauss:
Keisri valss. May; Serenaad. 
Grossman; Tšardaš
20.45 veste
21.00—21.45 tantsumuusika*
22.10 spordireportaaž
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JHieismgi- rootsi Keeles
17.00 muusika Lahtist
17.45 retsitatsioon
18.05 laul. Jucca Fedosov. K a­
vas: Giordani, Leoncavallo,
Palmgren, K ilpinen jt.
18.25—18.50 reportaaž
19.15 loeng
19.45 muusikaõhtu Lahtist
20.45 veste
21.00—21.45 tantsumuus. Lah­
tist

Lahti
ZZAO kontsertmuusika*
23.20—24.00 ajaviitemuusika

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.35 R iia : heliplaate
16.30—17.45 ajaviitemuusika
18.30 Mozart: Keelpillikvartett 
D-duur
19.00—19.15 läti koorilaule
19.45—20.00 koorilaule
30.15 Abrahami operett ,,Ha- 
vaii l i l l“ , montaaž
31.30 instrumentaalsolistid*
21.45—23.00 Smetana: ,,V ltava“ , 
•sümfooniline poeem. Orkester
22.15 ,,Unelmad“ , ajaviitemuu­
sika*
33.15 saksakeelne kroonika

K AU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.30 muusika
18.45—19.00 ajaviidet
19.15—19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.20—21.35 ajaviidet
21.50— 2̂2.20 kontsert
22.35—22.50 laul
23.00—23.30 kontsert

V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.05— 1̂4.00 lõunasaade
17.15—17.50 tšello. T. Lifan. 
Mozart: Adagio; Rondo. Cas- 
sado: Sonaat tšellole vana his­
paania stiilis.
18.15—18.50 tantsumuusika
20.40—22.45 Millöckeri operett
23.00— 2̂3.50 Szymanowski he­
lindeid

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25—13.45 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester 
14.00^14.25 ajaviitemuus. järg
14.55—15.25 kabareesaade
18.30—18.45 vaimulikke laule
19.05—20.00 heliplaate
20.30—21.00 vokaalkvartett
Ž2.00—2.2.45 orkestrikontsert. 
Smoliansky: ,, Pontius Pila-
tus“ , süit. de Frumerie 
,,Bma“ , melodraama
23.00—24.00 ungari muusika. 
Orkester

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 lõõtspillimuusika
21.10—23.00 sümfooniakontsert 
Juhatab: N. Malko. Solist: J  
B jörling  (laul). Brahms: IV
sümfoonia, e-moll, op¡ 98. Mo 
zart: aaria oop. ,,Don Ju an “ 
Honegger: Pacific 231. Puc
cini: aaria oop. ,.Boheem“
Tšaikovski: ,,Francesca da
R im in i“ , orkestrifantaasia
23.40 mandoliinimuusika 
0.05 heliplaate 
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.55 ajaviitemuusika
19.20—19.45 orel
21.00—21.20 koorilaul
23.15—24.00 orkester

D RO IT W IGH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.45—14.30 orkester
15.00 'E. Leggetti ansambl
15.40—16.00 heliplaate
17.15—18.45 Bournemonthi lin ­
naorkestri kontsert. Wagner:
,,Lendav hollandlane“ , ava­
mäng. Boughton : Oboekont-
sert. Bruckner: IV  sümfoonia
19.00 P. Robeson*
19.20—20.00 tantsumuusika. E. 
Carroll ja  ta band
20.40 Debussy klaverimuusika
21.00 varieteesaade
22.00—22.30 varieteeülekanne
23.20— 3̂3.40 kimingas George 
V I kõne

0.20 klavikord. W anda Lan ­
do vsrska
1.15 J . Loss ja  ta band
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 orkester
18.30—19.00 kirev muusika
20.00— 21.00 muusikaline komöö­
dia
22.10—22.30 koorilaul
22.50 tantsumuusika. C. Gib­
bons ja  ta ansambl
23.20 kuninga kõne (Dr)
0.25 J. Loss ja  ta band solisti­
dega
1.30—1.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00—19.00 muusika (LR)
20.00—21.00 komöödia (LR)
21.30—21.50 torupill
22.10 koorilaul
221.30 ajaviitesaade
33.20 kuninga kõne (Dr)
0.40 tantsum.uusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate

RA D IO  PA R IS  1648/182
18.00—18.15 heliplaate
22.15 laul
23.30 sümfooniakontsert.
Brahms. I  sümfoonia. Roger: 
Variatsioonid Mozarti teemal 
Spitzmuller: Sinofonietta. R a­
vel: ,,Daphanis ja  Chloé“ , I I  
süit.
0.30—0.45 heliplaate 

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
18.45—19.45 heliplaate
20.30—21.00 orel. C. Franck
Koraal nr. 1. Dupré: Eléva­
tion. Fournemire: Communion. 
Langlais: Püha Nicolase le­
gend; Evang poeem nr. 3
22.30—0.30 kuuldemäng 
0.45 heliplaate

L IL L E  247,3/1213/60
19.30—19.15 heliplaate
21.00—21.30 vokaalkvartett
22.30—■ 0.30 ajaviitesaade

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.30 salongorkester
20.30—20.45 tantsumuusika 
21. OÕ—21.30 laul
23.00'—32.35 orkester. Gilson
,,Henri V I I I “ , prelüüd. Boro­
din: tantse oop. ,,Vürst Ig o r“ 
Saint-Saëns: ,,Phaeton“ , süm­
fooniline poeem
33.30—34.00 orkester. Rave l:Pa-
vaan. Massenet: balletimuusika 
oop. ,,Le C id“ . Bruneau 
,,Laps-kuningas“ , prelüüd
Saint-Saëns : Heroiline marss 
0.30—1.00 tantsumimsika

H IL V E R S U M II 301,5/995
19.10—20.25 salongorkester
21.10—21.25 heliplaate
22.15 Surinami-õhtu
22.55 heliplaate
23.10— 0̂.25 koorilaul 
0.40—1.40 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
17.10—18.10 orkester. Koštal
Karneval (Itaalia süidist). Ptic 
cini: katkendeid oop. ,,Bo
heem“ . W aldteufel: ,,España“ 
valss. Schlögel: J. Straussi
operetimeloodiaid. Pecke: 
Avamäng
20.15—20.30 laulukesi
20.45—21.45 ajaviitemuusika
22.05—22.55 orkester ja  laul.

Suk: Dramaatiline avamäng
op. 4. J irak : ,,Meditatsioonid“ , 
laulutsükl. Novak: ,,Igavene
soov“ , sümfooniline poeem,
23.25—24.00 heliplaate 

BRAT ISLA VA  299/1004
17.1(^—18.10 orkester (Pr)
19.10—19.30 Rosza: Rapsoodia
nr. 3 tšellole ja  klaverile
20.15—20.40 tantsumuusika
21.10—21.50 kirev ajaviitemuus.
22.05— 22.55 orkester (Pr)
23.30— 2̂4.00 heliplaate

V IIN  508,8/592/'.00
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.05—18.00 Beethoveni-kont- 
sert*
18.25—18.55 klaver
20.25 ajaviitemuusika
21.25 heliplaate

—33.00 sümfooniakontsert. 
V iini filharmoonikud. Reger: 
Variasioonid ja  fuuga Mozarti 
teemal, op. 132. B rahm s: IV  
sümfoonia, e-moll
23.20—0.30 tantsumuusika 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.30 orkester
20.00—20.30 A. S im ilä (laul)
22.45—23.45 mustlaskapell
24.00—1.00 Budapesti kontsert­
orkester

BU KAREST  364,5/823/12
18.00—19.00 tantsumuusika
19.15—19.55 tantsumuusika
20.10 mandoliinimuusika
20.40—21.00 laul
21.15 sümfooniakontsert
23.00—23.45 heliplaate

BEOGRAD  437,3/686/20
18.30 tšello
19.00 heliplaate
19.30 muusika
20.30—20.50 tantsumuusika
21.00 laul
21.30 orkester
22.40—23.00 rahvamuusika
23.15—23.45 klaver

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika*
21.30 ajaviitemuusika. Ork,
22.00 komöödia
23.15—24.00 orel
0.15—0.50 tantsumuusika 

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika*
21.30 ajaviitemuusika. Orkester
22.00 Mascagni ooper „Sõber 
F ritz“ . Ülekanne Napoli ,,San 
Carlo“ teatrist

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
19.10—19.45 romaani laule*
30.30— 3̂4.00 Mussorgski ooper 
„Boris Godunov“

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika

11.00—11.45 rahvalaule
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika (B)
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15 kodumuusika
17.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester. Rust: Naerev elu. Sie­
de : Karnevalivalss. Paulsen:
Külatants keelpilliorkestrile. 
Löhr: Lõbus kontsertpolka ka­
hele klarnetile ja  orkestrile. 
Zimmer: Vastu teisele kaldale. 
Schimmelpfennig: Lõunamaine 
eskiis. Fischer: Idamaa m inia­
tüürid : a) Tantsuviis; b) Nok- 
türn ; c) Marss. Ries: ,,La cap- 
riciosa“ , viiulile ja  klaverile. 
Jentsch: Pidumuusika. Schu­
bert; antrakt oop. ,,Rosamun­
de“ . Meister: Menuett (harf). 
E. Bach: Solfegietto (harf).
Weber; Kutse tantsuks. Liszt: 
Ungari rapsoodia. Lanner; K a l­
listajad
19.00—19.30 Schumann; Klave­
risonaat fis-moll

20.10 ajaviitesaade. H. Fröhli- 
chi kapell, akordion jm.
21.00—33.00 õhtumuusika. Or­
kester, kammerkoor, sopran, te­
nor ja  viiul. Beethoven: ava­
mäng baletile ,,Prometheuse 
ahelad“ . Mozart: aaria ooperist 
,,Figaro pu lm “ ; Pantom iim  süi­
dist ,,Les petits riens“ . Lor- 
tzing: 2 laulu oop. ,,Tsaar ja 
puusepp“ . Weber: ,,Turandot“ , 
avaniäng. Nicolai : katkendid
oop. ,, W indsori lõbusad nai­
sed“ . Grieg: Esimene kohtam i­
ne. Smetana; retsitatiiv ja  duett 
oop. ,,Müüdud m õrsja“ . Sibe­
lius: Tantsuintermetso, op. 45 
nr. 2. W agner: võistluslaul oop.
,,Meisterlauljad“ ; introduktsi­
oon ja  madrustekoor ooperist 
,.Lendav hollandlane“ . Lalo; 
H ispaania sümfoonia viiulile ja 
orkestrile. Donisch ; Piduava- 
mäng
33.15—23.00 õhtumuusika^ järg
23.30—23.45 viiul ja  tšembalo. 
Kavas: Händel
24.00—1.00 O. Kermbachi kapell 

B E R L IIN  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.15—16.15 ajaviitemuusika
16.35—17.00 ajaviitemuusika. H. 
Buschi kapell
18.00—18.45 kammermuusika.
Mozart : Keelpillikvartett D-
duur (K. 499). Toni: Sonatiin 
keelpillikvartetile
19.00—20.00 H. Buschi kapell.
Gabriel-Marie : Intermetso.
Boulanger: Norinka. Gillett:
L iigutatud süda. Rossmann : 
Serenaad. Richartz: Väike me­
nuett. Busch; Tervitus Johan­
nile. de Micheli: Kelmilauluke. 
R ingvall; Bellmaniana. W in k ­
ler; Ungarimaa. Boulanger: 
Flažolettvalss. Svendsen: R o ­
manss. Redi : K ui õitsevad
apelsinid. Nucci: Muusikaline
hetk. Grothe: Kuulake mustlasi
20.10—30.45 Mascagni helindeid*
21.00—23.00 tantsuõhtu. B. Eté 
ja  E. Schmidewindi kapellid
23.30—1.00 rahvamuusika (S) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
15.15—15.55 ajaviidet
17.05—18.35 aiaviitekontsert. 
Orkester Künneke: ,,Ordurüü- 
tel“ , avamäng. Rust: Romanss 
De-s-duur. Rhode; Guonodiana. 
Fetras; ..Swanilda“ , valss. 
Künneke; Süit Lönsi lauludest. 
Richartz; Väike menuett. Le­
har; meloodiaid op. ,,Naeratus­
te maa“ . Meisel:',,Lõbus V iin “ , 
valss. Löhr: Pulmamarss
19.00—19.50 ajaviitesaade
30.10 Wagneri ooper „V alküü­
rid“ . I I  ja  I I I  vaatus
22.20—23.00 ajaviitesaade
23.40—1.00 rahvamuusika (S)

BRESLA U  315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.15—16.00 ajaviitemuus. (Bin)
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10 naljamäng
21.30—23.00 ,.R ändur“ , kantaat
23.30—0.30 rahvamuusika (S) • 

H AM BURG  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15—19.00 kirev tund
19.30—19.45 heliplaate
20.10—21.00 heliplaate
21.10—23.00 tantsuõhtu (Bin)
23.30— 1.00 öömuusika Ork.

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10 heliplaate
21.00 kabareesaade
22.00—23.00 kammermuusika. 
Haydn: Kvartett. Boccherini: 
Kvintett (kitarriga)
23.3.5—1.00 rahvamuusika (S) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 pärastlõunamuu­
sika
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20.15 heliplaate
20.30 ajaviitesaade
21.00 ajaviitemuusika. Orkester, 
klaveritrio jm. Kavas: Arndt, 
Kuen, Lehar, Endt, W idor, Ri- 
chartz, Godard, Weber, Grieg
32.15— 3̂3.00 kammermuusika.
Haydn: 2 šoti laulu. Thuille: 
Sekstett B-duur klaverile, flöö­
dile ,oboele, klarnetile, sarvele 
ja fagotile, op. 6. Spohr: 2
.saksa laulu
23.30 rahva- ja ajaviitemuusika
1.00 öökontsert (F)

LEIPZIG  382,2/785/120
17.00—18.00 ajaviitemuus. (DS)
18.10—19.00 koorilaul
19.20—19.45 vokaalsolistid*
30.10—21.15 ajaviitekontsert.
Orkester. Brand: Tuline pus­
ta. Czernik: ..Kunstnikepidu“ , 
avamäng. K le tzk i: Kontsert­
valss. Rust: ,,Unelmamaa“ ,
süit: a) Moderato; b) A lleg­
retto grazioso; c) Adagio; d) 
Allegro. Pogorelow: Masurka. 
Heumann: Rapsoodia nr. 1.
Kattnigg: meloodiaid op. ,,Kei- 
.serinna Katariina“
21.30—23.00 kreeka saade muu- 
.sikaga
23.30—1.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika. O. Fricke kapell

FRANKFURT  251/1195/25
1.7.00—19.00 pärastlõunakontsert 
Tenor, klaver ja  orkester. K a­
vas: Lortzing, Schubert, Erd- 
len, Thuille, Knümann, Rosen­
berg, Schumann, Strauss, Ort- 
leb jt,
19.30—20.00 heliplaate
20.10—21.15 õhtukontsert. Bari­
ton, klaver ja  orkester. Kavas: 
Adam, Strauss, Abt, Smetana, 
Mommaert, Köhler, Gounod jt.
22.15—23.00 orkestrikontsert.
d’Albert: ,.Ärasõit“ , avamäng, 
Walter: Kontsert vioolale ja
orkestrile. Dvorak: Orkestri­
süit A-duur, op. 98b
23.45 rahvamuusika (S)
1.00—3.00 öömuusika*. Kavas: 
Haydn, Schubert, Mozart, Ros­
sini, Donizetti

¡MÜNCHEN 405,4/740/100
16.50—17.40 klaver ja  sopran
18.10—19.45 ajaviitesaade
20.10 - laulumänge
22.00—23.00 ,,Romantika võlu“ , 
luule ja  muusika
23.20— 1̂.00 E, Kaisz oma solisti­
dega,

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m
10.30—10,55 Corelli viiulisonaate 
-k 11.25—11.45 kinoorel
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
121.45 BBC orkester ★ 13.45
,,Krahv Monte Cristo“ , romanti­
line melodraama, V II  osa* ★
14.15—14,30 orkester ★ 15,00—
15,15 E, Leggett ja  ta ansambl
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m
16,00 J . W ilson ja  ta ansambl
16.30—17.00 BBC puhkpilliorkes­
ter* ★ 17.1.5—18.00 Brahms: IV  
sümfoonia* ★ 18.35—19.00 rahva­
muusika
16.86 m 25,53 m 31,55 m 49,59 m
19.30—20.00 BBC Empire-orkes­
ter. Rameau-Mottl: Kontsertsüit 
g-moll. Gerber-Sainton: ,.Bala­
ton“ , rapsoodia. Rimski-Korsa­
kov: Hispaania capriccio ★ 21.00 
—22.00 P. Mackev ja  ta band
22.15—22.30 heliplaate

19,76 m 31,33 m 31,55 m
33.35—34.00 BBC orkester. 
Haydn: Sümfoonia nr. 13, D- 
duur. Dvorak; Slaavi tantsud 
nr, 14 ja  15

31,33 m, 31,55 m 49,13 m
1,20 ..Krahv Monte Cristo“ , ro­
mantiline melodraama, V II  osa*
★ 1.50—2.10 rahvamuusika* ★
3.00—3.30 tantsumuusika, Ser­
gius ja  ta Havana-band
25,53 m 31,32 m 31,55 m 49,12 m
4,40—5.30 ajaviitemuusika*

RADIO-GOLON. ~  P A R IIS
25.24 m

9.30—10,00, 10,15—11.00 ja 11,30 
—11,40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja 15.00—15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.80—17.55 kam-

25.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded
★ 22.30—0.30 ülekanne

35,60 m
1.15— 2.15, 5.00—6.00 ja  6.45—7.45 
heliplaate

ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 j a 8.15—8.50 väikesi 
muusikapalu 9.30 Grieg: Nor­
ra tantsud -fr 9.45 paraadmarsse
★ 11.00—11.30 Brahms: Keelpil­
likvartett a-moll 12.00 rahva­
muusika ★ 13.00—14.00 ja  14.15
14.55 ajaviitekontsert ★ 16.30—
16.45 Grieg: Norra tantsud ★
17.00—18.00 „Kirevad pildid 
Münchenist“

19,85 m 35,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ik
18.30—18.45 Schubert: Rondo A- 
duur viiulile ja  keelpilliorkest­
rile ★ 18.50—19.15 ajaviitemuu­
sika -A- 20.00—21.00 paraadmars­
se :Ar 21.30 Zieritz: Süit puhk­
pillidele ia  klaverile ★ 22.00—
23.00 Em ilia Galotti“ , Lessingi 
kurbm äng
19,63 m 19,74 m 35,49 m 31,38 m

31,45 m
24.00—0.45 ajaviitekontsert -A-
1.15—2.15 ,.Viiulid laulavad, val­
sid kõlavad“ -*• 2,30—3.15 kan­
taat rahvalauludest 4.15 ..K i­
revad pildid Münchenist“ 5.15 
—5.30 kammermuusilta

ROOM A
25,40 m

13.00 teated. — Ajaviitemuusi­
ka ★ 13.00 teated. — Orkestri- 
kohtsert ic 14.30—15.45 teated.— 
'Ooperimuusika ic 17.00 teated.
— Rahvamuusika ★ 18.1,5—19.00 
teated. — Ooper (üks akt)

31,13 m
19.20—20.00 araabia saade ★
22.00—0.30 Mascasni ooper ,,Sõ-
her F ritz“ (Mi) -fr 1.00 teated.— 
Ajaviitemuusika ★ 2,30—4.00
teated. — Ooperimuusika 

RU YSSELED E  29,04 m
20.30 ajaviitemuusika*. Kavas: 
Rotsuski, Ohno. Ketelbey, Car- 
na, Lecall. Marceaux, ir  21.00—
21.30 laule*. Kavas; Rimski- 
Korsakov. Mussorsrski, Borodin, 
PH O H I —  E IN D H O V EN

16.86 m
16.20—17,10 Phohi varietee-
ansambl

18. veebruar
17.00 Lahti: A.javiitemuusika
17.45 London-R.: Sümfoonia­

kontsert
18.00 Bukarest: C. Tandini ka­

pell
18.00 Berliin: E. Zathureezky 

(viiul)
18.30 Budapest: Mustlaskapell
18.30 Stokholm: A.iaviitemunsika
19.00 Berliin; A,iaviitemuusika
20.05 Lahti: Sümfooniakontsert
20.10 T.T.T.: Kohvikumuusika
20.10 Königsberg; A,javiitekonts,
20.35 Bukarest; Gounod’ ooper

,,Faust“ *
31.00 Varssavi: Sümfooniakonts.
31.00 Droitw ich; Smetana ooper 

,,Müüdud mõrsja“
31.00 Leipzig; Kontsert
31.10 R iia : Sümfooniakontsert
31.15 Budapest; Sümfooniakont­

sert. Solist; A. Cortot
31.30 T.T.T.: Orkestrikontsert
23.00 Rooma: Lehari op., ,,Eeva“
33.10 T.T.T.; Mozarti helindeid

33.10 Frankfurt; Kammermuiis.
32.15 Stokholm; Beethoven; 

Kvartett
23.15 D-sender: Kanimermuus.
22.30 R iia : Tšaikovski IV  süm­

foonia
23.30 Berliin: öömuusika
23.40 Droitw ich: Schmidt:

IV  sümfoonia
23.45 Breslau: Kammermuusika 
0.20 München: Orel
1.00 Radio-Paris; öökontsert

T ALLIN N  319,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/513/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.35 hommiknkontsert*
Yoshitomo; , Jaapani laterna- 
tants. Siede; H iina tänavasere- 
naad. Radics: Titania-valss.
Strecker: Lobaus — orkester. 
Brahms: Ungari tants. Offen­
bach; Barkarool — Comedian 
Harmonistid. Delibes; fant. 
balletist ,,Coppelia“ — orkes­
ter, Pagan in i; Kapriis — J, 
Heifetz (viiul), Lüd ig ; Igatsus 
—■ M. Pank (sopran). Aavik; 
Lume sees — J. Tomberd (sop­
ran). Finck; Mälestusi meloo- 
diais — orkester.
8.15 hommikupalvus — õp. L. 
Raudkepp
8.35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja Tartu: Rapsoodiaid*
9.00 turuteated

16.55 reklaam
17.05 lastele. Ed. Nukk: ,,Sauna 
T iiu“ , lugu kahest klassiõest,

17,35 Türi: Jääteade ja  helipl. 
Tallinn ja  Tartu: Heliplaate

17.50 põllumajanduslik päevakü- 
simus

18.00 agr. J. Saarsoo: Põllum.a- 
janduslik nõuanne

18.15 valsihelide võlus*. Voll-
stedt: Lõbusad kaaslased. Ber­
ger; Armunu. Ivanovici; Car­
men Silva. Lehar: Eva. K a l­
man: Sari. Strauss; Valsiunis- 
ttis.

18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilmateade. 
Hinnad

19.05 Valimiste-saade.
Liinev; marss ,,Põhja kodu“ — 
R R  orkester. Kõne —■ peami­
nistri a. t. siseminister K. Een- 
palu. Eesti koorilaule — EMO  
koor, juh. V. Nerep. K. A, 
Hermann; Oh laula ja  hõiska, 
K ar ind i: öölaul. Võrk: Siis.
Läte; Pilvedele. A. Kapp: E lu ­
merel. Kreek: Sirisege sirbike­
sed.

19.55 reportaaž Kaitseliidu üle- 
riigilistelt suusatamisvõistlus- 
telt V iljandis — A. Kask

30.10 kohvikumuusika ,,K u lla ­
sest“ . Suppe; avam. ,,Kerge 
ratsavägi“ . Strauss; valss 
,,V iini veri“ . K õom äg i; Mäles­
tused Pärnust. Kalman; pop. 
op. ,,S ilva“ . K ilberg: romanss 
,,N iinepuu a ll“ . Tauber: Ma ei 
usu naisi. Ketelbey: Pärsia
turg.

21.00 K. Jungerman; Eestlase 
intuitsioonist

21.20 orkestrikontsert.
R R  orkester, juh, prof. R, Kull 
Weber; avam, ,,Oberon“ , Dvo­
rak; Slaavi tantsud nr, 5 ja  6, 
Simon; Hällilau l. Massenet; 
balletisüit oop. ,,Le C id“

22.00 õige aeg. Päevauudiseid
23.10—33.00 Mozarti helindeid.
R R  orkester prof. R. K u lli ju ­
hatusel, S. Tobias (harf) ja  A.

A. Sepp (flööt). Kontsert har­
file ja  flöödile. Tšaikovski; 
,,Mozartiana“ , süit Mozarti me- 
loodiaist

NÕMME KLS 410,4 m
15.00 heliplaate
16.00 heliplaate ja  teateid

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
16.15—16.55 soome kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika. Orkes­
ter. L incke; Revüüavamäng. 
Meyer-Helmund: ,,õhtu  Peter­
burgis“ , süit. Beriot; Balleti- 
stseen. Kalman; meloodiaid op. 
,, Bajadeer“
17.50 retsitatsioon
18.20 trio
18.40—18.50 aktuaalset
19.15 loeng
19.45 laul. Y. Ikonen. Kavas; 
Madetoja, Kuula, Hannikai- 
nen, Ranta, Flotow
30.05—31.45 sümfooniakontsert.
Solist; Schura Tscherkaski 
(klaver). Händel: Concerto
grosso B-duur. Rachmaninov: 
Klaverikontsert c-moll. Sibe­
lius: I I  sümfoonia

Lahti
22.10 tantsu- ja  ajaviitemuus.*
33.15—24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.20 R iia : heliplaate
16.20—16.50 heliplaate
17.00 sõjaväeorkester
17.50—18.05 Melngailise laule
18.25 Melngailise laule
18.40—19.10 sõjaväeorkester
19.40—20.00 ajaviitemuusika*
20.15—20.50 ajaviitemuusika*
21.10—23.00 sümfooniakontsert. 
Juhatab: J. Medinš. Solist: H, 
■štrauss (klaver). Graener; D i­
vertimento, op. 67. Beethoven: 
Klaverikontsert nr. 4
22.30 sümfooniakontserdi järg. 
Tšaikovski: IV  sümfoonia
23.15 ingliskeelne kroonika

K AU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20—19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.25—21.40 laul
21.55—22.25 kontsert
23.05—23.30 kontsert 

VARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.1.5—9.00 heliplaate
13.05—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 ajaviitemuusika. 
Sopran, tenor, harf, viiul ja 
saksofon
18.15—18.50 solistid. M. Trom- 
bini-Kazuro (klaver) ja  J. 
Szczygiel (laul). Kavas; St. 
Kazuro.
19.10—19.30 lõbusaid ava­
mänge*
20.30— 2̂0.50 koorilaul *
21.0(t—23..50 sümfooniakontsert

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25—13.50 orel
14.30— 15.00 heliplaate
15.15—16.00 ajaviitemuusika.
S, Sahlbergi orkester
18.05 rahvamuusika
18.30—19.30 ajaviitemuusika. 
Orkester ja vokaalsolist. M il­
löcker; ,,Kerjusüliõpilane“ , 
avamäng. Zeller; laule op. 
,,L innukauple ja“ . Ivanovici 
,,Doonau lained“ , valss Bush 
Ameerika rahvalaul. Romberg 
laule op. ,,Noorkuu“ . B lan­
kenburg: Marss
20.45—21.45 jazzkontsert
23.1.5—32.45 Beethoven; Keel­
pillikvartett f-moll, op. 95
23.00—24.00 heliplaate
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K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 restoranimuusika
15.30—17.30 L. Preili ansambl
18.50—19.15 heliplaate
21.55—22.10 heliplaate
23.30 prantsuse viiulimuiisika.
A. Monseux. Debussy: Lina-
juukseline tüdruk. Fauré: An­
dante; H ällilau l. Boulanger: 
Noktürn. Aubert: Caprice
23.40 koorilaul
24.00—1.15 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.55 ajaviitemuusika-
19.20—19.45 balalaika ja  laul
20.35-r-20.50 heliplaate
21.15—21.55 orkester
22.25—22.40 laul
Ä3.15—23.45 Beethoven: Keel­
p illikvartett C-duur

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 185,7
13.50 orel
14.30 J. W hite ja  ta ansambl
15.15—16.00 kammermuusika
18.00 heliplaate »
18.30 varieteesaade
19.00—20.00 C. Brill, ja  ta or­
kester. Kavas: Offenbach.
Beethoven, Couperin. Schu­
mann, Hubay jt.
20.25 F. Hartley ja  ta seks­
tett. Kavas: Schertzinger, Ro­
nald, Mayerl, Pepper, Myers. 
Darewski. Romberg jt.
2l.0(>—23.00 Smetana ooper 
„M üüdud mõrsja“
23.40—0.35 Schmidt: IV  süm­
foonia
1.10 J. Harris ja¡ ta band
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
17.45—19.00 sümfooniakontsert.
Pakeman: Avamäng. Schubert: 
IX  sümfoonia. Fauré: ,,Mas­
ques et Bergamasques“ , süit
20.00 BBC orkester. Scarlatti: 
Casella : Tokaata, bourrée ja 
gigue. Ravel: Valses nobles et 
sentimentales, Moszkowski: 
Malagueña (Boabdil)
20.40—21.00 koorilaul
21.30 N. Gonella ja  ta ansambl
22.00 kirev saade
22.30—23.25 ajaviitesaade m uu­
sikaga
0.35 J. Harris ja  ta band
1.30—1.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
17.45—19.00 sümf.-konts. (LR)
20.00—20.20 kinoorel
20.40—21.00 koorilaul
21.30 muusika (LR)
212.00— 22.30 kirev saade
22.45—23.25 orkester 
0.30 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate 

R A D IO  P A R IS  1648/182
18.15—18.30 laul
19.00—20.00 kammermuusika
22.15 viiul
22.30 kuuldemäng
0.30—0.45 heliplaate 
1.00'—2.30 öökontsert. Händel : 
Kontsert orelile ja  orkestrile. 
Magnard : IV  sümfoonia.
Ibert: Escales

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
18.00—18.15 laul
20.30 duette
20.45—21.00 klaver
22.30—0.30 orkestrikontsert.
Solist: H. Merckel (viiul). Of­
fenbach: ..Geroldsteini suur-
hertsoginna,“ . avamäng. Lalo: 
Divertissement. Ravel: ..Must­
lane“ viiulile ja  orkestrile. 
Bozza: Kurat kloostris. C.
Franck: Psyché. Le Boucher: 
Heures antiques. Gounod : 
..Romeo ja  Ju lie tte“ , ballett, 
0.45 heliplaate

L IL L ’^ 247,3/1213/60
19.30—19.45 heliplaate
22.30— 0.30 orkester

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 flaami muusika
20.00—20.15 heliplaate
21.00—21.30 laul
22.00—24.00 Ibsen:,.Peer Gynt“ . 
Griegi muusika
0.10—1.00 vana hollandi muu-' 
sika

H ILV ERSU M  I I  301,5/995
18.40 heliplaate
18.55— 19.40 KRO-melodistid
20.00—20.40 KRO-boys
21.40— 0.10 revüü

PR A H A  470,2/638/120
17.10 orkester ja  flööt. Harty: 
Avamäng komöödiale. H ue : 
Fantaasia flöödile ja  orkestrile
17.45—18.10 H lobil: Keelpilli­
kvintett, op. 1 0
20.15—21.30 kirev ajaviitemuus.
21.45 ,,Janošiki surm“ , kuulde­
mäng muusikaga
22.30— 3̂2.55 orkester. Oõenaš:
Avamäng. Bella: Kontsertpala 
ungari stiilis. Schneider- 
Trnavsky: Avamäng komöö­
diale
23.20—23.35 heliplaate 

BRAT ISLAVA 299/1004
17.10 orkester ja  flööt (Pr)
17.45—-18.10 kammermuusika
18.30—18.50 laul
20.15—20.30 ajaviitemuusika
21.15 kuuldemäng (Pr)
22.30—22.55 orkester (Pr)

V H N  503,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
18.05—18.55 ajaviitemuusika*
18.30—19.00 kammerooper
20.10—20.45 rahvalaule kogu 
maailmast
20.50—22.50 kuuldemäng
23.20— 2-3.55 Springer: Rom anti­
line süit
24.00—0.30 Senni-saade 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.25 mustlaskapell
19.35—20.35 orkester
31.15 sümfooniakontsert. So­
list: Alfred Cortot (klaver).
Beethoven: ..Leonore“ ava­
mäng nr. 3. Schumann: K la­
verikontsert. C. Franck: Süm­
foonilised variatsioonid k la­
verile ja  orkestrile
23.20—24.00 tantsumuusika 
0.05—1.00 heliplaate

BUKAREST  " 364,5/823/12
18.00—19.00 C. Tandini kapell
19.15—19.45 C. Tandini kapell
20.05 orelikontsert. Bach: Fan­
taasia g-moll orelile. Loeillet: 
Sonaat c-moll flöödile, oboele 
ja  orelile. Bach: Prelüüd ja
fuuga g-moll orelile
30.35—24.00 Gounod’ ooper 
„Faust“ *

BEOGRAD  437,3/686/20
17.45—18.15 heliplaate
18.35 kitarriduo
19.00 kvintett
19.30—20.30 heliplaate
21.00 rahvamuusika
21.30 ülekanne Zagrebist
22.30—23.00 rahvalaule
23.20—23.45 heliplaate

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuus. Ork
21.30 ajaviitemuusika. Ork,
133.00—34.00 Lehari operett 
„Eeva“
0,15—0.50 tantsumuusika

Maailma toob koju RET raadio.

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuus. Ork.
21.30 ajaviitemuusika. Orkester
33.00 orkestrikontsert. Solist: 
A. Ronucci. Kavas: Frescobal- 
di-Ghedini, Haydn, Boccherini, 
Gavazzeni, Mussorgski
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 orkester
20.55—21.55 kontsert

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika

12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Or­
kestrid
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15 lapsed laulavad
17.00—19.00 pärastlõunamxiusi-
ka._ Orkester. Künneke: Ordu- 
rüütel. Olsen: ,,M in ia tüürid“ , 
p i t  keelpilliorkestrile. Kron- 
ke: Jahipala metsasarvele ja  
klaverile. Kaun: „Karnevalipi- 
du , süit. Fuchs: 2 fantaasia­
pala vioolale ja  klaverile. Ed. 
Strauss: E lu  on siiski ilus. 
Bahre: Sõbratruudus. Suppé: 
,,Bandiitide vembud“ ,avamäng. 
Lmcke: balletimuusika op.
J K u u “ . Riemenschnei-
der: Polka; Marss. Murzilli-
..Bei Canto“ , romanss tšellole. 
Schmidseder: katkendid op.
,,V iola". .Stolz: Mu isamaja ees 
SMsab pärn. Nedbal: valss op 
,,Poola veri“ . Mackeben: . Pa- 
n is ! “, marsslaul op. „Patrioo­
did
19.20— 19.40 heliplaate
20.10 ajaviitemuusika. F r  Ste-
pani kapell
21.00—22.00 C. Woitschachi 
puhkpillikapell. Kavas: Lampe 
Damp. M lldbrand. Hess, Rüdi-

9;iessmer, Joost, Thiele, 
Karl, Träger jt.
^•15—33.00 kammermuusika. 
Telemann: Concerto E-diiur
Bach: Sonaat g-moll gambale 
ja  tsembalole. Eccles: Sonaat 
g-moll gambale ja  tšembalole. 
Rameau: Palu tšembalole, flöö­
dile ja  gambale
24.00—-1.00 O, Kermbachi kapell 

B E R L IIN  . 356,7/841/100
9-00 hommikumuusika 

Id.üO—15.00 lõunakontsert Or­
kester ja  viiul
W.15—16.15 ajaviitemuusika H  
Buschi kapell
18.00— 18.30 E. Zathureczky
(viiul)
19.00—30.00 ajaviitemuusika PI
Buschi kapell, Bort-Steiher: 
Vaike valss. Ferraris: Idü ll.
Culotta: Serenaad. D avidov
Serenaad. K le tzk i: Nägemus
Lindner: Bagatell. Ries: Gon- 
aoliera. Zander: Armuluule
Strassmann: Valss-serenaad
Nucci: Muusikaline hetk Bou­
langer: Naiste lemmik. Schmid­
seder: Adío Venezia. Alex-
Noorusarmastus. Appolonio. 
Sitsiilia
20.10—20.45 Weberi meloodiaid* 
2(1.00— 23.00 kirev õhtu. Kaas­
tegevad: Tresi Rudolf. Gretl 
Theimer, kvartett, W. Hassi 
kapell, orkester
23.30— 1,00 öömuusika. J  Mi-
chaleki kapell jä  W . Klische 
kvintett. Kochmann: Kus voo­
lab Doonau. Szernik: Kunstni- 
kepidu. Becce: Mälestus Cap- 
rist. Prager: Tants sinise taeva 
all. Neago: Murcia. Schulen­
burg: Majarska. Derksen: Ar- 
muavaldus. Czibulka: Gavott. 
Brühne: Tuul jutustas mulle 
ühe laulu. Glessmer: Saari kal- 
dail, Lincke: Kas armastad
mind. Pogorelow: Masurka
Ludw ig: Itaa lia  öömuusika
Mercier: Sitsiilia tarantella
Knüm ann: Vene tants. Ross- 
mann: Keerlevad lehed, Freire: 
Uinu, mu sini-inglike

KÖN IGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. O r­
kester ja- viiul
15.15—15.55 ajaviidet
17.10—18.30 kontsert. Orkester.
Weber: Sy Ivana“ , avamäng;
meloodiaid oop. ,,Preziosa“ ; 
Kontsertpala klarnetile: Kutse 
tantsuks. Lortzing: ,,Salakütt“ , 
avamäng; M ängin tsepteri ja  
krooniga; balletimuusika oop.
,.Näkineid“
20.10— 2.2:.CO ajaviitekontsert.
Orkester. Nicolai: ,, W indsori
lõbusad naised“ , avamäng. 
Respighi: Gli Uccelli. Dvofak: 
Skertso-capriccioso. Debussy: 
Fauni pärastlõuna. Reger: Bal­
letisüit. Tšaikovski: Slaavi
marss, Richartz: Romantiline
avamäng; Menuett. J. Strauss: 
Keisrivalss. L isz t: 2 baieri
tantsu, Massenet: balletisüit
oop. ,,C id“ . R. Strauss: valss 
oop. ,,Roosikavaler“ . Fuõik: 
Firenze marss
22.10—23.00 ajaviitesaade
24.00—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. E. Börscheli kapell

BRESLA U  315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunamuusika. O r­
kestrid
15.1.5—16.00 ,.1000 takti naervat 
muusikat“ *
17.00—19.00 a,1aviitemuus. (DS)
20.10— 23.00 ajaviitemuus. (Kb)
22.10—23.00 lapsed laulavad
23.4.5—0.30 kammermuusika.
Respighi: Dooria kvartett
e-moll. Beethoven: Keelpilli­
kvartett C-duur. op. 59

H AM BU RG  331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.10—19.40 Weber: Kvintett
klarnetile ja  keelpillidele, B- 
duur, op; 34
21.00—23.00 saksa rahvamuusi­
ka. Solistid, koor ja  orkester
23.45— 1.00 ajaviitemuusika (F)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 pärastlõunakonts. 
Orkester, klaveriduo, lõbus ins­
trumentaalkvartett ja  solistid
20.10 mandoliinimuusika
20.30—22.00 lõbusat muusikat 
noortele
22.10—23.00 uusi karnevalilaule
23.35—1.00 ajaviitemuuisika (F)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 pärastlõunamuusika. 
Orkestrid
19.00—19.30 saksa laule

- 20.15 ajaviitesaated
22.00 Karl Erb laulab
22.30—23.00 kammermuusika
23.30 öömuusika (Bin)
1.00—3.00 öökontsert.* Tantse.
Kavas: Svendsen. Södermann, 
Gounod, Weber. Tšaikovski.
Verdi. Bizet. Borodin. Rich. 
Strauss. Reger

LE IP Z IG  382,2/785/120
17.00—18.50 ajaviitemuus. (DS)
20.10 ajaviitesaade
31.00—33.00 kontsert. Dresdeni
filharmoonia. Lea P iltti (sop­
ran) ja A. Seider (tenor). 
Pfitzner: ..Heilbronni Käth-
chen“ . avamäng. Berlioz:
..Fausti needmine“ , katkendeid. 
V erdi: Radamesi romanss oop. 
,,A ida“ . Puccini: aaria oop.
,,Turandot“ . R. Strauss: ..Don 
Quichote“ , sümfooniline po­
eem; Zerbinetta aaria ooperist 
,,Ariadne Naxosel“ . Respighi: 
..Rooma p iin iad“ , sümfooniline 
poeem suurele orkestrile
23.45—1.00 öömuusika (Bin) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 pärastlõunakontsert 
Orkester, koor ja  tšello. Kavas: 
Auber, Thomas, Maillart, 
Strauss, Millöcker, Ziehrer, 
Suppž
19.30—20.00 heliplaate
30.10 ajaviitemuusika. Orkester.
Lincke: ,,Kauni Reini äärea
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mõtlen sulle“ , laul. Raymond; 
valss op. „Suurel sõidul“ . 
Löhr; „Lõbus sõit‘, ‘ intermet­
so. Schmidt-Hagen; „Astra“ , 
reinlendripopurrii. Wetzel; Ar- 
mastuseserenaad. Wehm; „Saa- 
bumistervitused“ , valss. P lank; 
„Tähtede meloodia", romanss. 
Hi-uby; ,,Pierrot ja  Colombi- 
ne“ , intermetso. Hirsch; Marss
31.00 kabareesaade
22.10—23.00 kammermuusika. 
Ham ann; Keelpillikvartett d- 
moll, op. 3. Haydn; Keelpilli­
kvartett B-duur, op. 103
23.45 ajaviite- ja  tantsumuusika 
Orkester ja  tenor. Kavas; B lan­
kenburg, Ragni, Grothe, Gars­
te, Kniep, Hruby, Iviglia, Bou­
langer, Curci, Künneke jt.
1.00—3.00 öökontsert (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 solistid
18.10—19.45 ajaviitesaade. Or­
kester ja  tertsett
20.10—22.00 ülekanne
21.20—23.00 rahvalaule
23.30 B. v. Geczy orkester*
0.20—1.00 orel. Weiss; Tokaata 
ja fuuga g-moll, op. 40. Plo- 
ner; Väike passacaglia vana- 
saksa rahvalaulust, op. 38. Mi- 
chaelsen; Fantaasia. Senn; 
Adagio a-moll. Haas; Im provi­
satsioon, op. 25

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m
10.45—11.30 ajaviitemuusika*
13,93 m 13,97 m 16,8ö m 19,76 m

12.45 H. Fryer ja  ta orkester -k
13.20—13.40 klaveriduo* 14.00
—14.30 J. Kantrovitš ja  ta or- 
kerter ★ 15.05—15.20 H, Roy
band*
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m
16.00—17.00 BBC Empire-orkes- 
ter. Schubert: V I I I  sümfoonia. 
Dvorak; Slaavi tantsud nr. 4 ja  
8, op. 46. Rathaus; ,,Uriel Acos­
ta“ , süit. Rossini; ,,Varastav ha­
rakas“', avamäng 17.15—18.00 
ajaviitemuusika* ★ 18.30—19.00 
varieteesaade
16.86 m 25,53 m 31,55 m 49,59 m
19.20—20.00 Ch. Brill ja  ta orkes­
ter '★ 20.30 F. Hartley ja  ta 
sekstett. Kavas; Ronald, Mayerl, 
Pepper, Liday, Darewski, Bie- 
derbecke, Fraser-Simson, Rom ­
berg 21.00—23.00 Smetana koo­
miline ooper ,,M üüdud mõrsja“

19,76 m 31,32 m 31,55 m 
0.15—1.00 ajaviitesaade*

31,32 m 31,55 m 49,12 m
2.15—2.30 sopran 3.00—3.30 
viiul
25,53 m  31,32 m 31,55 m 49,12 m
4.35—5.20 sõjaväeorkester*
5.50—6.20 varieteesaade*

RADIO-COLON. —  PA RH S
25.24 m

9.30—10.00, 10.15—11.00 ja  11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja 15.00—15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.30—17.55 Hahn; 
Le temps d’aimer

25.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded
★ 221.30—0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15 kontsert (RP) ★ 3.00
—3.15, 5.00—6.00 ja  6.45—7.45
heliplaate

ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
muusika ★ 9.30 ,,Kirevad pildid 
Münchenist“ ★ 10.30 viiul ja 
klaver 10.45 rahvalaule ★
11.00—11.30 H. Roswaenge (laul)
★ 11.45 kirev operetikontsert ★
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 aja­
viitekontsert ★ 15.15—15.45 Zie­
ritz; Süit puhkpillidele ja  kla­
verile -A- 16.30 Schubert; Rondo 
A-duur viiulile ja  keelpillior­
kestrile ★ 16.45—17.45 „Em ilia  
Golotti“ , Lessingi kurbmäng

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 aja­
viitemuusika ★ 20.00—21.00 or­
kestrikontsert 21.45 ajaviite­
saade ic  22.30— 23.00 laule kogu 
maailmast
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
24.00 rahvalaule ★ 0.15—0.30 
Schubert; Rondo A-duur viiulile 
ja  keelpilliorkestrile -k 1.00 
,.Em ilia Galotti“ , Lessingi kurb­
mäng ic 2.00—2.15 viiul ja  kla­
ver ic 2.30—3.00 Zieritz; Süit 
puhkpillidele ja  klaverile ic  3.30
—3.45 Grieg: Norra tantsud ★
4.30—5.30 paraadmarsse

ROOM A
35,40 m

12.00 teated. — Orkestrikontsert.
13.00 teated. — Ooper (üks akt)
14.30—15.45 teated. — Ajaviite­
muusika ic  17.00 teated. — A ja ­
viitemuusika ic 18.15—19.15 tea­
ted. — Rahvamuusika

31,13 m
19.20—20.00 araabia saade ic
22.00— 24.00 orkestrikontsert (Mi)
1.00 teated. — Kammermuusika.
2.30—4.00 teated. — Ajaviite­
muusika

RU YSSELED E  29,04 m
20.30 kontsert*. Kavas: Res-
pighi, Poljakin. Lake, Bous-
quet. King. ic  21.30—22.00 Saint- 
Säensi helindeid*

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,8i8 m

16.00—17.20 Ibsen; Peer Gynt

19. veebruar
16.30 Stolfholm; Sõjaväeorkester
17.00 D-sender: Ajaviitekontsert
18.05 Beograd: Rahvamuusika
18.15 Varssavi: Prantsuse klave­

rimuusika
18.30 R iia : Orel
19.00 Berliin: A javiitemuusika
19.15 Königsberg: Beethoven: 

Kreutzeri-sonaat
19.30 München: Kammermuusika
19.30 Leipzig: Ajaviitemuusika
20.10 T .T .T .: „Kapral Pension

sõjaväehaiglas“ , E. L a id ­
saare kmildemäng

20.15 Stuttgart: Raveli-kontsert*
20.25 V iin: Joh. Straussi operett

,,Tantsijanna Fanny Elss- 
ler“

20.50 T .T .T .: Muusika nädalalõ­
puks. R R  orkester

20.50 Lahti: Valsiõhtu
21.00 Berliin: Kollo op. ,,Derff- 

linger“
21.00 Frankfurt: Kontsert
22.00 Rooma: Giordano ooper

,,Andrea Chenier“
22.15 Brüssel; Beethoveni-kont- 

sert
23.20 Kopenhaagen: Orkester
23.20 Brüssel: Beethoven:

IX  sümfoonia
23.45 Budapest: Mustlaskapell

T ALLIN N  219,6/1366/ I  
TÜRI 410,4/731 /38
TARTU 586/513/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert.*
Galopp ,.Lennates“ —■ orkester. 
Lehar; viljalaul op. ..Lõbus 
lesk“ — Milvi Laid. Reser: 
Pulmade kellamäng. Stefan 
Fosteri laulude popurrii — ban­
jo ja  kitarri duett. Weinberger; 
fant. oop. ..Schwanda“ . Grieg; 
Araabia tants ja  Ingrid i kae­
bus. Compe; Eesti valss — 
orkester. Kalman; laul op. 
,,Montmartre’i kannike“ — Mil-

vi Laid. Latann; marss ,,Tee 
vabaks“ — puhkpilliorkester
8.15 hommikupalvus — õp. A. 
Soomre
8.35 Türi; Jääteade ja helipl. 
Tallinn ja  Tartu; Operetipopu- 
riisid*
9.00 perenaistele ja  turuteated

16.55 reklaam
17.05 noortele. ,,Sangarid“ , kat­
kend J. Ollik-Andevei noorsoo­
romaanist ,,E rn i“

17.35 Türi: Jääteade ja helipl. 
Tallinn ja  Tartu; heliplaate

17.50 E. Keskküla: K indr. Fran­
co ja  Franco Hispaania elustiil

18.10 vanu tantsulugusid nädala­
lõpuks — ,,Lõbusad veiled“
18.40 päevauudiseid
19.00 õige aeg. Ilmateade. Saa­
tekava ülevaade

19.05 Valimiste-saade
Vene husaaride marss — bala- 
laikaorkester. Kõne — riigivo­
likogu kandidaat adv. I. Gorš- 
kov (vene keeles). G linka; Ka- 
marinskaja — o rkester. Ro­
manss ..Mustad silmad“ , H ü ­
vasti mustlaslaager! — Pola
Negri. Mahr; Vene valss — 
Pörschmann (akordion). Volga 
kalurite laul. Monotoonselt he­
liseb kell —• Doni kasak. koor. 
Kaukaasia laul ..Kasbek“ — 
balalaikaorkester

20.00 reportaaž Kaitseliidu üle- 
riigilistelt suusatamisvõistlus- 
lustelt V iljandis — A. Kask

20.10 ,,Kapral Pension sõjaväe­
haiglas“ , E. Laidsaare kuulde­
mäng, Tegelased; Kapral Jü ri 
Pension — H. Laur. Reamees 
Sookael — J. Tõnopa. Toos. 
reamees —< T. Koppel, Latik, 
reamees — F. Moor. Puusepp, 
reamees — J. Koger, Peterson, 
reamees — S. Lipp. Haiglatee- 
nija  — A lbina Kausi. Näite­
juht; F. Moor

20.50 muusika nädalalõpuks
R R  orkester, juh. F. Nikolai. 
Strauss: avam. op. ,,N ahkh iir“ . 
Lehar:' valss op. ,,Lõbus lesk“ . 
Delmas: Melankoolia. Noack: 
Tee maipõrnika juures. Fres­
co; süit ,,Lõunam aalt“ . Sa­
rasate: Hispaania tants. Ver­
di: fant. oop. ,,Traviata“.
Taeye; Andaluus. Blanken- 
bu rg ; Marss

22.00 õige aeg. Päevauudiseid ja 
sporditeateid

22.20—24.00 tantsumuusika ,,Es­
tonia“ vastlaballilt (mängivad 
..Merry Pipers“ ) ja  ajaviite­
muusika heliplaatidelt

NÕMME KLS 410.4 m
15.00 heliplaate
15.30 noortetund —■ kuuldemän­
gu ..Isa ja  poeg“ esitavad R a­
humäe rühma noorkotkad

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Lahti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 noortele
18.20 veste

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.

18.30—18.50 akordion
19.15 intervjuu
19.40 ,,Pelle korraldab pere­
konnaõhtu“ , raadionali
20.05 klaver. Al Györzy
20.25 välispoliitiline kroonika
20.50—21.45 valsiõhtu. Orkes­
ter. Glinka; Valssfantaasia. 
Lanner: Schönbrunn. Strauss: 
õueballitantsud. W aldteufel: 
ü le  kõige. Glasunov; valss bal­
letist ..Raymonda“ . Tšaikovs- 
ki: valss balletist ..Luigejärv“
22.10 sporditeateid
22.40—24.00 tantsumuusika 
Grand-hotellist. ,,Ry tm ipoja t“

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikonts.* Lahtist
18.00 noortele
18.20 aktuaalset
18.30—18.50 akordion Lahtist
19.15 ,,Kaks kangelasfiguuri 
muusikas“ . R. Strauss: ,,Don 
Ju a n “ ja  ,,Till Eulenspiegel“*
20.05 klaverimuus. Lahtist
20.25 segakvartett
20.50 valsiõhtu Lahtist
22.10 sporditeated
22.25 sporditeated
22.40—24.00 tantsumuus. Lah­
tist

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.2-5—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.20 R iia ; heliplaate
15.30—16.35 romantiline muusi­
ka. Flotow: ..Alessandro Stra- 
della“ , avamäng. Joh. Strauss: 
..Mu elu on armastus ja  lõbu“ , 
valss. —■ Rossini: aaria oop. 
..Sevillä habemeajaja“ (Martha 
Eggert)*. — Amadei: ..Armas­
tuslau liku id“ , süit. — Smeta­
na klaveripalu*. — Grieg; Sol- 
veigi laul*. — Elgar: Armuter- 
vitus. Weber: fantaasia oop. 
,,Preziosa“
17.00—17.30 Thomas: „Kevad­
p idu“ , balletistseene ooperist 
,,Ham let“
17.40—18.10 koor ja  ansambl
18.30 orel. N. Vanadzinš. Bach; 
Prelüüd ja  fuuga D-duur. W i­
dor; Cantabile. Saint-Saëns: 
Fantaasia. Koraal
19.00—19.15 aariaid*
19.45—20.00 läti muus. Orkester
20.15—21.20 ajaviitesaade
21.20 R iia : heliülaate
21.30—22.00 R iia : orkester. 
Adam; ,,Kui oleksin kunin­
gas“ . avamäng. Bolzoni: Me­
nuett. Joh. Strauss: ..Suudlus“ , 
valss. Fetras; ..Operetirevüü“ , 
süit meloodiaist
21.20—22.00 Madona, Kuldiga: 
tantsumuusika
22.15—24.00 tantsumuusika*

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10

18.15—18.30 heliplaate
18.45—19.00 laul
20.30—21.00 kontsert
21.45—22.55 heliplaate
23.00—23.30 kontsert

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.05—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 muusika
18.15— 18.50 prantsuse Maveri- 
muusika. Lelia Cousseau. Du­
kas; Variatsioonid, interluu- 
dium ja finaal Rameau teemal. 
Faur6; Nokturn nr. 6. Debus­
sy; Lõbus saar
19.15—19.30 Lucienne Boyer 
(laul)*
20.00—20.50 saade poolakaile 
välismail
21.00—21.45 poola muusika. 
Mandoliini orkester, kitarritrio 
ja vokaalsolist
22.00—3.00 tantsuõhtu
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STOKHOLM 426,1/704/55 
Motala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.25— 1̂3.50 ajaviitemuusika.
G. Säfbomi trio
14.30 ajaviitekontsert. Orlces- 
ter. Mendelssohn; „Hebrii- 
d id “ , avamäng. Graener; 
Muusika õhtul. Gounod; Faus- 
ti-fantaasia. Christiansen;
,.Mängutoos“ , süit
15.30—16.00 viiul. L. Fenyves. 
Schubert; Ave Maria. Wie- 
n iaw ski; Skertso-tarantella. 
Rachmaninov-Hubay; Eleegia. 
Sarasate; Zapateado, de Falla; 
La viola breve. Kreisler; V ii­
ni capriccio
16.30— 17.30 sõ.javäeorkester
18.05—19.00 heliplaate
19.30—19.45 rootsi rahvalaule
20.30—21.15 vana tantsumuus.
21.45—22.45 ajaviitesaade
23.00—24.00 tantsumuusika

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 ansambl
15.30—17.30 orkester ja  klaver
18.50—19.15heliplaate
21.50 klaver
22.20—23.00 kabareesaade
23.20 orkester. Mendelssohn; 
,,Ruy B las“ , kontsertavamäng. 
Dvofak; Serenaad keelpillior­
kestrile. E-duur, 2 osa. Horne- 
man; muusikat näidendile 
,,Kalanus“ . Tšerepnin; muu­
sikat balletile ..Arm ida pavil­
jo n “
0.15—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00—17.45 muusika
19.00—19.45 üllatus
20.50— 2̂1.10 kitarriduo
21.30— 2̂2.40 orkester. Kavas; 
Keler-Bela. Urbach. Svendsen, 
Sarasate, Pibich, Peterson- 
Berger, Subow, Eysden ja  Mo­
rena
23.15— 2̂4.00 tantsumuusika 

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00 BBC orkester
14.00 heliplaate
15.00 B. Howell ja  ta band
16.00 BBC orkester. Raff; 
Sümfoonia nr. 11. a-moll 
(..Talv“ ). Artsibuchev; Valss- 
fantaasia, op. 9
16.45 kinoorel
17.15—17.45 heliplaate
18.45 heliplaate
19.00—20.00 B. Lawrance ja  ta 
orkester
20.45—21.30 BBC teatriorkester. 
Kavas: Noack, Gungl, Coates, 
Robinson, Delibes

22.00—23.00 varieteesaade 
0.20—0.40 koorilaul 
0.55 Ambrose ja  ta orkester
1.30—1.50 kinoorel

LONDON-R. 342,1/877/70
17.40—18.40 ajaviitesaade
20.00 BBC puhkpilliorkester ja 
tenor. Kavas: Auber, Glinka. 
Macfarren, German, Keeton jt.
20.45—21.20 heliplaate
21.30—22.10 viiul ja  orel
22.40 BBC orkester .ja bass. 
'Goldmark: Skertso A-duur, op. 
45. — Tšaikovski: Metsas. — 
H aydn : Sümfoonia nr. 22', Es- 
duur (,,F ilosoof“ ). — Mozart:
2 aariat oop. ,,Röövimine Se- 
ra il’st“ . — R. Strauss; valss 
oop. ,,Roosikavaler“
23.30—34.00 mustlasmuusika 
0.30 Ambrose ja  ta  orkester
1.30—1.50 kinoorel 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
17.40—18.40 ajaviitesaade
20.20—20.45 muusika (LR)
21.30—22.10 viiul ja  orel
23.00 šoti tantsumuusika
23.30—24.00 mustlasmuusika
1.00 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 kinoorel

RA D IO  PÁ RÍS  1648/182
19.45 laul
20.00—20.30 heliplaate
22.15—22.30 duette
23.10—23.50 ajaviitesaade 
0.05— 0̂.35 orkestrikontsert 
Pierné; ..Ramuntcho“ . süit. 
Chabrier; España
1.00—3.00 tantsumuusika

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
18.30 laul
18.45 heliplaate
19.00—20.50 kontsert
22.00 ajaviitesaade
22.30 ülekanne Koomilisest 
ooperist

L IL LE  247,3/1213/60
19.30—20.00 akordion
22.30— 0.30 kuuldemäng 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.30 salongorkester
20.15—20.45 orkester
21.00—21.30 orkester
22.00 sonaat*
22.15—23.05 Beethoveni- 
kontsert. ,,Egm ont“ , avamäng. 
Kontsert klaverile ja  orkestrile 
nr. 4, G-duur (solist; J . Al- 
paerts)
23.20—0.35 Beethoveni- 
kontserdi järg . IX  sümfoonia 
0.45 restoranimuusika
1.15—2.00 tantsumuusika*

H IL V E R S U M H  301,5/995
18.40—19.10 K R O  orkester
19.25—19.55 lastekoor
20.25—20.40 heliplaate
22.15—■ 0.10 aja\aitesaade 
0.35— 1.40 heliplaate

PR A H A  470,2/638/120
17.05—17.45 muusika (Br)
21.30—22.55 ajaviitesaade
23.15 heliplaate
23.30—0.30 tantsumuusika

BRAT ISLAVA 299/1004
17.05—17.45 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas; Fuõik, Koš- 
tal. Hora, Smatek, Hlavaõek, 
Mory jt.
21.30—22.55 ajaviitesaade (Pr)
23.30—0.30 tantsumuus. (Pr).

V IIN  503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.25—18.35 soovikontsert*
19.30—20.00 ajaviitesaade
20.10 film i veste
20.25 Joh. Straussi op. ,,Tantsi­
janna Fanny Elssler“
22.40—23.10 sopran
23.40—0.‘30 tantsumuusika

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.30 bariton
19.10— 2̂0.00 ooperiorkester. 
Cherubini; ,,Portugali võõras­
temaja“ , avamäng. Polgar: 
,,Kaleidoskoop“ , süit. Siklos: 
Tantsumuljed
20.30—21.10 orkester. Youffe-
roff: Süit sekstetile. Liszt;
Rapsoodia nr. 13
22.45 mustlaskapell
23.10 tantsumuusika*
23.45 mustlaskapell 
0.15—1.00 tantsumuusika

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 heliplaate
20,20 rumeenia laule
20.40—21.00 prantsuse laule
21.15—22.30 tantsumuusika
22.45—23.45 restoranimuusika

Ostes RET raadio, 
omandate parima.

BEOGRAD 437,3/686/20
18.05 rahvamuusika
19.15 heliplaate
19.30—20.30 orkester
21.00—24.00 operett

ROOM A 420,8/713/50
Boiogna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika. Ork.
22.00 Giordono ooper ,,Andrea 
Chenier“ . Ülekanne Napoli 
,.San Carlo“ teatrist

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
21.30 ajaviitemuusika
22.00 komöödia
22.40— 2̂3.15 ajaviitemuus. ,Ork. 
0.15—■ 1.30 tantsumuusika 

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
19.30 koloratuursopran
20.00—20.15 kellahelinat Zürichi 
kirikuist
20.55 naljam äng
22.10—23.00 aja-saitekontsert 

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika

12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuus. (Kb)
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15 heliplaate
17.00 ajaviitekontsert. Orkes­
ter. Haydn: Sümfoonia nr. 13. 
G-duur. Graener; Komedietta. 
Mozart; Väike öömuusika. Bo- 
dart; H ispaania öö. Weber; 
Kutse tantsuks. Reger: Balleti­
süit. Boccherini: 3 menuetti.
R. Strauss; Till Eulenspiegel
19.00 klaver
19.30—19.45 bandoneon
20.10 kirev ajaviitemuusika
21.00— 2̂3.00 kirev saadej R. Ga- 
deni ja  C. Woitschachi kapellid, 
koor ja  solistid
24.00—1.55 ajaviitemuusika. E. 
Jahn i kapell ja  klaveriduo

BE R LH N  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert (B)
15.15—16.15 ajaviitemuusika
17.00 kirev saade. Solistid ja 
W . Libiszowski kapell
19.00—20.00 ajaviitemuusika. A. 
Dampi kapell. Rockstroh: 
Stardivalmis. Noack: Rom anti­
line avamäng. Quast; Valss. 
Millöcker-Melichar; Võta mu 
süda oma kätte. B lo n ; Iluduse 
triumf. Gottschalk; Metsaelu.' 
Stanke; Vaikselt, päris vaikselt. 
Damp; ..W aterkant“ . süit
20.10— 20.45 solistid*
21.00—23.00 Kollo op. „Deriflin- 
g-er“ .'Kaastegev; Carla Spletter
23.30—2.00 tantsu- ja ajaviite­
muusika. F. Berdi ja H. J. 
Fierke kapellid

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
15.15—15.55 ajaviidet
17.00—19.00 kirev saade
19.15—19.50 Beethoven: Kreut- 
zeri sonaat
20.10 ,,Suur jääp id u “ , kirev

22.00—2S.OO kirev saade
23.45— 1.00 tantsumuusika (M)

BRESLA U  315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 orkester
15.15—16.00 ,,1000 takti naervat 
m uusikat“*
17.00—19.00 lõbus saade (K l)
19.20—19.50 bariton. - Kavas: 
Brahms, Schubert, Schumann
20.25 heliplaadikabaree
21.45—23.00 kuuldemäng
23.45—1.00 tantsumuusika (M)

H AM BU RG  331,9/904/100
17.00—19.00 lõbus saade (K l)
19.25—19.50 saksa marsse*
20.10—21.00 ajaviitesaade (DS)
21.15—23.00 lõbus õhtu
23.45— 2.00 ajaviitemuus. (Bin)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 lõbus saade
19.10—19.30 Haydni klaveriso- 
naate
20.10 tantsumuusika
21.00̂ —23.00 „Maailm  narripeeg­
lis“ , karnevalisaade
23.30—2.00 ajaviitemuus. (Bin)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 Millöckeri-saade
18.40—19.00 marsse*
20.15 Kaveii-kontsert.* Bolero. 
Introduktsioon ja  allegro har­
file ja  instrumentaalansamb­
lile. ,,La valse“
21.00 ajaviiteäaade
22.00—23.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. Orkester
23.30 tantsumuusikat kogu 
maailmast*
1.00—3.00 öömuusika (F)

L E IP Z IG  382,2/785/120
17.00—19.00 lõbus saade (K l)

19.30 ajaviitemuusika. Orkester,
.,Leipzigi lõokesed“ (tertsett) 
ja balalaika. Schleitner: Marss. 
Pogorelow: Skertso A-duur ba­
lalaikale. Kaschnbec; Mu väi­
kesel viiulil. — 3 rahvalaulu. — 
Lincke: Egiptuse serenaad. Po­
gorelow: Madrusetants balalai­
kale. N iel: Sanssouci. Fuõik:
..Marinarella“ , avamäng. Pogo­
relow; ,,Sašenka“ , muusikaline 
nali balalaikale. Mahr: Arabes­
kid. —■ 3 laulu. —• Komzak:Mui- 
nasjutt. Pogorelow: Külapolka 
balalaikale. Engel; Ksülofoni-- 
soolo. Joh. Strauss; Galopp
21.00—23.00 ..Elagi-i elu“ , kirev 
saade
23.45—1.00 Dresdeni ooperiball 
1938

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 lõbus saade (Kl)
19.30—20.00 heliplaate
20.10 puhkpillimuusika
21.00—23.00 kontsert. Solistid ja
orkester. Weber: ,,Oberon“ ,
avamäng; Maxi aaria ooperist 
,.N õidkütt“ , Mozart; Kontsert 
viiulile ja  orkestrile nr. 4, D- 
duur; ..M ia speranza odorata“ , 
kontsertaaria sopranile ja or­
kestrile. Verdi: Renée aaria
oop. ,,M askiball“ ; Destemona 
ja  Otello duett oop. ,,Otello“ . 
Lehar: ,,Kuld ja  hõbe“ , valss. 
Zeller: laul op. ,,L innukauple­
ja “ . Millöcker: laul op. ,,Gas- 
parone“ . Joh. Strauss; duett 
op. ,,V iin i veri“ ; Keisrivalss
23.45 ajaviitemuusika (Bin)
1.00—3.00 öökontsert*

M ÜNCHEN " 405,4/740/100
17.00—18.50 kirev saade (Kb)
19.30 kammermuusika. Mozart: 
Divertimento kahele oboele, 
kahele sarvele ja  kahele fago­
tile. F-duur. Beethoven; Seks­
tett kahele klarnetile, kahele 
sarvele ja  kahele fagotile, Es- 
duur
20.10 soovikontsert
21.00—23.00 ajaviitesaade 
23 20—1.00 tantsumuusika

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 ni
10.25—11.15 BBC Empire-orkes- 
ter. Kavas; Thomas, Harde- 
beck, Massenet. Billi, H . Wood

11.30—12.00 varieteesaade*

13,93 m 13,97 ni 16,86 m 19,76 m
12.45—13.15 operetikatkendeid*
★ 13.30—13.45 sünkopatsioon ★
13.55—14.30 sõjaväeorkester* ★
15.00—15.30 B. Howelli orkester
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m
16.00—16.45 L. Voselli ja  ta un­
gari orkester. Kavas ; Winkler, 
Lissermann, Bixio, Mainzer, 
Brodzky, B illi, Potschmann jt.
★ 17.15—17.40 W . Reynoldsi ok­
tett. Kavas; , Trojan, Loewe 
Russell, Rivada, Youmans, 
Crooke, K ing  jt.
16.86 m 25,53 m 31,55 m 49,59 m
19.30—20.00 (teatatakse saate 
eel) ★ 20,45—21.30 BBC teatri-



Väike Mozart mängib 
Maria There siale

Mozartite perekond musitseerimas.

Väike Amadeus klaveri taga, õde laulab ja  isa mängib viiulit.

Hermann Richterilt ilmus 
hiljuti ajalooline' romaan 
„Minu vend Wolfgarig Am a­
deus“, milles kirjanik Mo­
zarti õel laseb jutustada oma 
kuulsa venna elulugu.

Toome allpool sellest hu­
vitavast teosest katkendi, 
mis jutustab imelaste esine­
misest Viini hoovkonnas.

Tänu krahv Palfy soovitustele võe­
ti meid vastu Schönbrunnis, kus pidi­
me mängima majesteedi ees. Tunnis­
tan avalikult, et mu süda kõvasti 
kloppis, kui astusin uhkesse tõlda ja 
ema seadis minu kleidi nii, et ta ei

kortsuks. Wolfgang uhkustas oma 
kirjus siidkuues, lühikestes pükstes ja 
parukas ning astus iseteadlikult 
Schönbrunnis tõllast.

Olgugi et kontsert oli varasel pä- 
rastlõunatunnil, säras kogu loss küün- 
latuledes. Teenrite vahelt, kes kandsid 
kullaga tikitud livreesi, astusime tre­
pist üles suurde vastuvõtusaali. Kõik­
ja l oli tunda prantsuse parfüümide 
hõngu.

Suured uksed avanesid meie ees 
hääletult. Ma tammusin uimasena 
peegelsiledal parketil. Esimene asi, 
mida ma märkasin kui julgesin üm.- 
ber vaadata, oli keisrinna Maria The-

resia haruldane kleit atlasest jä  bro­
kaadist. Ja  siis tema silmad. Need sil­
mad olid rahutud, võõrad, külmad . . . 
Olin täiesti pettunud. Kujutlesin neid 
silmi hellusest säravatena. Keisrinna 
oli kinkinud elu kuueteistkümnele lap­
sele. Otsisin neist silmadest emaar­
mastust, kuid ei suutnud seda leida.

Need silmad vaatasid küsivalt kõh­
na mehe torkavatesse silmadesse, kes 
seisis keisrinnast vasemal, kuna pare­
mal vaatles meid heatahtliku pilguga 
keiser Franz.

Kui me kõhklevalt ja  aralt lähene­
sime keisripaarile, kuulsin kuidas 
keisrinna ütles kõhnale mehele: 

,,Kaunitz, kui vaherahust lähematel 
päevadel asja ei saa, siis olen nõutu.“ 

Kantsler kummardus ja sisistas vae­
valt kuuldavalt:

,,Siis peame pöörma otse Preisi ku­
ninga poole.“

Seal välkusid keisrinna silmad. 
Ärevalt hüüdis ta:

„Selle peletisega ma ei pea läbirää­
k im isi!“

Samal silmapilgul juhtus midagi 
enneolematut: Wolfgang vabastas
oma käe isa käest ja jooksis keisrin­
na juurde ning istus tema sülle ja 
suudles teda. Olime kõik hirmust 
kanged.

Keisrinna surus Amadeuse tugevasti 
oma rinna vastu, silitas hellitavalt te­
ma põske ja ütles meloodilisel häälel: 

,,Sina südamlik poiss. Kui sa sama 
hästi mängid nagu suudled, siis oled 
sa tõeline imelaps!“

Nüüd nägin ma tema silmi täiesti 
lähedalt, kuna ta käed minu järele 
sirutas. Äkki märkasin neis silmades 
üllast õrnust ,mis noorendas ja  kau­
nistas tunduvalt 45-aastase valitsejan­
na nägu. See oli hoopis teine naine 
kui see, keda ma nägin saali astudes! 
Ma kummardusin ja surusin huuled 
briljantidega kaunistatud käele.

Naer vasemal sundis mind üles vaa­
tama. Seal seisis meie Wolfgang ühe 
printsessi kõrval, võttis temal käest 
kinni ja  küsis vähemagi kohmetuseta: 

,,Kuidas on sinu n im i? “
„Marie Antoniette!“ vastas habras 

hääl.
„Sinuga ma abiellun —  sa meeldid 

mulle!“
,,Sina mulle k a !“

(Lõpp järgmisel lehek. joone all.)

orkester ★ 22.40—23.00 šoti va­
rietee*

19,76 m 31,32 m 31,55 m
23.45 sõjaväeorkester* 0.30—
1.00 tantsumuusika

31,33 ni 31,55 m 49,12 m
1.20—2.20 varieteesaade* ★ 8.10 
—3.30 sopran
25,53 m 31,32 m 31,55 m 49,12 m
4.50—5.20 (teatatakse saate eel) 
■k 6.00—6.20 sõjaväeorkester*
RADIO-COLON. —  PAKUS

25.24 m
9.30—10.00, 10.15—11.00 ja  11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate ★ 14.15—
14.45 ja  15.00—15.30 muusika 
ülekanded ★ 16.30—17-55 ajavii­
temuusika. Orkester ja  vokaal- 
solistid

25.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded
★ 221.30-0.30 ülekanne

25,60 m
I.15—2.15 tantsumuusika (RP)-^
5.00—6.00 ja 6.45—7.45 heliplaate

ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 ajaviite­
muusika ★ 9.30 ajaviitesaade ★
10.15 Zieritz: Süit puhkpillidele 
ja  klaverile 10.45 lõbusaid 
laule kogu maailmast -k 11.15—
II.30 Schubert: Rondo viiulile 
ja  keelpilliorkestrile ★ 13.00 k i­
rev tund ic 13.00—14.00 ja  14.15 
—14.55 ajaviitekontsert ★ 15.15—
15.45 H. Roswaenge (laul) ★
16.30—17.45 tantsuõhtu

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 lõbusaid laule ★ 18,50 aja­
viitemuusika ★ 19,15—19.30 rah­
vamuusika ic 20.00—21.00 lõbus 
saade -Ar 21.30—23.00 tantsumuu­
sika

19,63 m 19,74 m  25,49 m 31,38 m
31,45 m

24.00—0.45 kirev tund ★ 1.00 
ajaviitekontsert ★ 1.30 rahva­
muusika ★ 1-45—2.15 lõbusaid 
laule kogu maailmast ★ 2.30—
3.15 ajaviitesaade ★ 3.30—3.45 ja
4.15—5.30 tantsumuusika

ROOM A
25,40 m

12.00 teated. — Ooper (üks akt)
13.00 teated. — Rahvamuusika-^
14.30—15.45 teated. — Ooper 
(üks akt) ic 17.00 teated., — 
Kammermuusika ★ 18.15—19.15
teated. — Ajaviitemuusika

31,13 in
19.20—20.00 araabia' saade ic
22.00 komöödia (Mi) ic 22.40—
33.15 ajaviitemuusika (Mi)-A- 1.00 
teated. — Ooperimuusika ic 2.30 
—4.00 teated. — Kammermuusi­
ka

RU YSSELED E  29,04 m
20.30 ajaviitemuusika*. Kavas: 
Händel, Kern, Schubert, Masse- 
net. ★ 21.00—21.30 Mozart; kat­
kendeid oop. ,,Cosi fan tutte“*

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

16.00—16.40 raadiorevüü* ic 17.10 
—17.80 ajaviitesaade

Zellige „ H a a d i o “
Teil pole siis kunagi muret 

tema ostmisega ja  tuleb veelgi 

odavam kui üksiknumbritena 

ostes, ,,Raadio“ tellim isi võ­

tavad vastu kõik postiasutised.
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Kuulsad muusikud
aga häbematud!

Kuig i muusikameeste hulgas ehtsaid 
võrukaelu leidub võrdlemisi vähe, 
siiski on ekslik arvata, nagu oleksid 
nad kõik vagad- tallekesed. R iiud ja 
sõim on elukutselistel muusikutel ol­
nud alati päevakorras ja  kuigi muu­
sika rahustavast mõjust kõneleb juba 
Orfeus ,pole muusikaliste toorurite n i­
mekiri just lühike.

Alates barokkaja meistritest: H än­
delit kirjeldatakse kui kuningliku uh­
kusega meest, kes kergelt ärritus ja 
oma viha valas inimestele õige ela­
vate sõimuvalingute näol. N ii ähvar­
das ta kord ühe sõnakuulmatu prima­
donna —• ju tt  on nimelt Cuzzonist —  
visata aknast välja. Kuna Händel oli 
haruldaselt tugev mees, siis oleks ta 
oma ähvarduse võinud vabalt teos­
tada. Händel sõimas koguni läbi ing- 
hse kuningapaari, kui see julges jä ä ­
da hiljaks proovile. Umbes sama lugu 
kõneldakse Gluckist, kes käitus üle­
olevalt m itte üksi näitlejatega ja 
muusikameestega, vaid ei häbenenud 
ka selle maailma suurustele ütelda 
raskeid sõnu.

Ka J. S. Bach —  muidu elumees 
Händeli täpne vastand —• oli äkilise 
vihaga. Leipzigis oli ta tülis oma töö­
andjatega. Kui need temale määrisid 
kaela ühe mannetu abidirigendi, ajas 
ta selle jumalateenistuse ajal koorüt

alla. Ühel keskpärasel hehloojal ole­
vat Bach peast kiskunud paruka ja 
hüüdnud, et ta oleks teinud paremini, 
kui oleks õppinud kingsepaks.

Ülalkirjeldatud häbematused olid 
tingitud isekatest iseloomudest. Beet­
hoveni häbematused on aga tingitud 
tema kurdistumisest, mis helilooja 
muutis üksiklaseks, kes ei usaldanud 
Ühtki inimest. Kui Beethoven kord 
vihastas, siis unustas ta kõik piirid. 
Krahv Montecuccolit, kes julges ar­
vustada tema orkesti-ipalas ettetule- 
vat oboesoolot, nimetas ta ,,ebamuga­
vaks lambapeaks“. Krahv Brovne juu ­
res klaverit mängides kuulis Beetho­
ven äkk i külalist sosistavat. Ta kar­
gas üles ja hüüdis kõigile kuuldavalt: 
,,Niisugustele sigadele ma ei m äng i!“ 
'Ühele kelnerile, kes talle tõi vale 
portsjoni, ta viskas kogu vaagna vas­
tu pead. Kuna tegu oli hästi ram m u­
sa lambapraega, siis võib kujutleda, 
'kuidas õnnetu kelner välja nägi. Beet­
hovenile sünnitas oma ohvri näge­
mine nii suurt lõbu, et ta müriseval 
häälel naerma puhkes . .. Noodikopist 
Volanek, kes haavus Beethoveni kä i­
tumisest, sai temalt järgmise kirja: 
Rumal, end täis jõle mees! Närukae­
lale, kes varastab sinu raha, pead veel 
tegema komplimente! Selle asemel 
eelistan teda tõmmata tema pikka-

V Ä IK E  MOZART . . .  Lõpp.

Kogu seltskond julges naeratada, 
kuna majesteedid tegid samuti. Ko­
guni kantsler Kaunitz vaatas virila 
naeratusega julget poissi.

See kummardus la itm atult keisri- 
paari ees: „Kas me tohime a la ta ?“

Ju tt vaikis, kui W olfgang hakkas 
m ängima esimest menuetti. Printsess 
Marie Antoniette kiigutas end taktis 
ja julges vanemate selja taga teha 
paar tantsusammu. W olfgangi kind­
lus andis minule tagasi kindluse.

Me esitasime vabalt ja veatult kogu 
eeskava. Tormilised kiiduavaldused 
kostsid iga pala lõpul.

Meie isa, kes W olfgangi käitumisest 
tingitud ehmatusest oli vahepeal toi­
bunud, vüg meid käekõrval majestee­
di juurde. Keisrinna vabastas oma 
käelt kullast käevõru ja  ulatas selle 
minule. Wolfgangile kinkis keisrinna 
suurepärase briljantsõrmuse. Kui 
avaldasime oma tänu, teatati käsk­
jala tulekust.

Hubane meeleolu haihtus. Keiser 
ja  keisrinna tõusid püsti. Näis, nagu 
oleks keiser Fredrich Suure vaim  lä ­
binud saali.

Kantsler kiskus käskjalal pitseeri­
tud k irja käest ja  vaatas küsivalt 
keisrinnat. See noogutas. Kantsler 
avas surnukahvatult kirja. Seal muu­
tus ta veripunaseks. Ta püüdis oma

häälele lisada pisut pidulikkust ja  ü t­
les väriseval häälel:

,,Vaherahu on sõlm itud!“
„Šam panjat!“ hüüdis keiser ja  su­

rus kantsleri kätt. Maria Theresia 
noogutas. Jälle oli tema silmades 
külm,, kalk läige, kuid ainult hetkeks. 
Siis pööris ta  Wolfgangi poole:

„Väike kavaler ja  meister, kas sa 
ei tahaks meile veel m idagi mängida 
v iiu lil?“

„Muidugi majesteet“, hüüdis W olf­
gang ja tiris mu klaveri juurde, kuna 
saali toodi hääletult suuri klaase va­
huveiniga.

Mängisime oma löökpala ja jälle tä ­
nas meid suur aplaus.

Siis haaras keisrinna ühe klaasi ja 
hüüdis: ,,Rahu terviseks!

Klaasid kõlasid kokku. K a meie toh­
tisime kaasa juua. Wolfgangi klaas kõ­
las heledalt vastu Maria Antoniette’i 
klaasi ja  m ina jõin kokku keisriga. 
Kuidas vahuvein kõditas nina ja  ige­
meid! Kuid ta maitses suurepäraselt! 
Wolfgang oli tühjendanud oma klaasi 
kuni põhjani.

„Sa oled ju  täitsa mees!“ naeris 
keiser.

Veel kord täideti klaasid ja  joodi. 
Siis mäletan ma ainult, et ema mure- 
likult võttis seljast mu uue kleidi ja 
W olfgang minu kõrval vägevasti 
norskas.

dest kõrvadest. K irjam äärija , paran­
dage parem oma lollusest tingitud 
vigu —  see sobib teile enam kui minu 
õpetamine: sest see on sama, nagu 
õpetaks siga Minervat. Beethoven.

E t just kurdid heliloojad muutuvad 
häbematuteks, seda kinnitab veel üks 
•näide, nimelt kuulus ka lauludekom- 
ponist Robert Franz muusikaajaloo 
suurimate sõimumeeste hulka. Pärast 
lugupeetud linnakodaniku matust ühe 
kõrgema linnaametniku saatel koju 
minnes ta lausus: „Jah, nii on see 
maailma elu, härra linnanõunik —  pa­
remad surevad, vaid rämps jääb jä ­
rele!“

Ühe pidusöögi ajal tutvustati Zelte- 
rile noort daami ja  paluti helilooja ar­
vamust daami hääle kohta. Arglik tü­
tarlaps värises ja  Zelter julgustas 
teda:

„Laulge aga julgelt, —  mida suuda­
vad kannatada teised, sellega saan 
kindlasti hakkama ka m ina!“

Tütarlaps sai julgust ja  hakkas 
täiest jõust lõõritama. Seal hüüdis 
Zelter vahele:

„Ärge ainult lõugu nii pärani 
ajage!“

Masendunult peatus neiu ja  sai nu- 
tukrambi. Zelter tahtis teda rahus­
tada: „Ärge ometi nutke, ma tahtsin 
ainult ütelda, et teie fassadi juures ei 
tohi väravat pärani avada!“

Häbematus on kõigepealt dirigenti­
de eesõigus. Hans von Bülow oli küll 
nende seast kõige sapisem. Kõneldak­
se, et kord, kui ta juhatanud Beetho­
veni Es-duur-kontserti, saanud sellele 
kuulajate poolt osaks võrdlemisi leige 
vastuvõtt. Seal pöörnud Bülow kuula­
jate poole: ,,Nagu näha, pole teie suu­
re helilooja teosest vist õieti aru saa­
nud; ma m ängin teüe seda veel kord.“ 
Ja  Bülow korranudki kogu heUtöö.

Ent tihti varjas kare koor ainult 
head tuuma: see on maksev näiteks 
'Brahmsi kohta. Ta kaitses end häbe­
matusega ainult pealetungiva maa­
ilm a vastu. Brahms ise oli teadlik oma 
kareduses ja kunagi Viinis pidulauast 
tõustes ta olevat ütelnud: „Kui ma
kedagi härrastest veel pole haavanud, 
siis palun vabandust!“ Kuidas ta aga 
oskas haavata ,seljlest järgm ine näide: 
Max Bruch mängis talle palehigis ette 
oma uut ooperit. Kui ta viimaks oli 
lõpetanud ja  ärevalt ootas Brahmsi 
otsust, küsis see: ,,Ütelge, kust osta­
te te n ii ilusat noodipaberit ?“

Uuematest komponistidest oma hä- 
bematuste poolest eriti tuntud on 
Max Reger. Kui mõni arvustaja ju l­
geb tema töid maha teha, siis võis ta 
kindel olla, et ta varsti heliloojalt saab 
sõimukirja.

IG A SSE  K Ü LLA  RAA D IOV ASTU ­
VÕTJA

Uus Rumeenia riigisekretär H  o - 
d 0 s seletas ajakirjanikele, et rügil 
on kavatsus iga küla varustada rah- 
vavastuvõtjaga, et kõikjal võidaks 
kuulata ringhäälingusaateid. N äh ta­
vasti tahab Rumeenia uus fašistlik 
vaütsus ringhäälingut paljude teiste 
riikide eeskujul rakendada oma tee­
nistusse.
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L a i n e l  i i t e r
E d. J a k o o b i.

Kohaliku kui ka teiste lähemate 
ringhäälingusaatjate piirkonnas osu­
tub sagedasti võimatuks ühe või kahe 
häälestusahelaga vastuvõtjaga kuu­
lata muid saatjaid, kuna kohalik või 
mõni lähem saatja kostab üle kogu 
pikkade ja normaallainete piirkonna. 
Selle pahe vältimiseks tuleb kasutada 
lainefiltrit.

Lainefilter koosneb, kaduvaesest 
võnkeahelast — poolist ja sellele pa­
ralleelselt lülitatud mahtuvusest, — 
mida on kas pooli induktiivsuse või 
mahtuvuse muutmise teel võimalik 
häälestada segava saatja lainele. Lai- 
nefiltri ülesandeks on kas segava 
saatja energia juhtida vastuvõtjast 
mööda, maasse või võnkeahelas muu­
ta soojuseks. Mida kaovaesem on lai­
nefilter, seda suuremat mõju avaldab 
ta segavasaatja energia kõrvaldami­
seks. Seepärast tuleb lainefiltris ka­
sutada kaovaest sumbuvusvaba pooli 
ja head pöörkondensaatorit. Suurte 
kadudega lainefiltri kasutamisel tõ­
kestatakse mitte ainult segavat saat-

J o o n i s  1.
jat, vaid ka selle lainepikkuse naab­
ruses töötavaid teisi saatjaid.

Ehituselt on lainefiltreid väga m it­
mesuguseid .alates kõige lihtsamatega 
ja lõpetades väga keerukate kombi- 
natsioonirikaste filtritega. Kogemu­
sed on aga näidanud, et lihtne laine­
filter täidab sagedasti oma otstarvet 
paremini kui mõni keeruline. Sest 
kombinatsioonirikas filter nõuab väl- 
jareguleerimisel sagedasti juba asja­
tundjat; kui aga filter ei ole küllalt 
hästi välja reguleeritud, võib see isegi 
mõjuda halvemalt. Kombinatsiooni­
dega filter muudab vastuvõtja käsita­
mise ka ebamugavaks. Lihtne kao- 
vaene filter lülitatakse antenni ja 
vastuvõtja vahele, reguleeritakse kord 
välja ega vaja hiljem enam mingit 
häälestamist.

Türi saatja töölehakkamisel tekkis 
ka selle läheduses asuvate vastuvõt­
jate, eriti ühe ja  kahe häälestusahe­
laga vastuvõtjate juures tarvidus te­
ma läbilöömise vältimiseks laine­
filtri abil. Kuna meil lainefiltreid 
praegu müügil ei ole, avaldame siin

kahe lihtsa kuid seejuures hästi mõ­
juva lainefiltri ehituskirjelduse.

Joonis 1 kujutab lainefiltri teoree­
tilist lülitust. Võnkeahel koosneb 
poolist Li ja paralleelselt lülitatud 
pöörkondensaatorist C l.

F iltri töötamispõhimõte on järg ­
mine: Vastuvõtja antenni lülitatud
võnkeahel hakkab resonantsi puhul 
võnkuma ja moodustab endast vasta­
vale sagedusele suure takistuse, hoi­
des seda vastuvõtjasse sattumast ja 
muudab selle võnkeahelas soojuseks.

Filtei^poolikg kasutame Dralovid

ja pöörkondensaator, samuti ühendus- 
puksid on monteeritud ipertinaksplaa- 
dile, suurusega 60X80X3 mm. Valmis 
keritud kuubiksüdamiku L kleebime 
bensooli või atsetooni abil alusplaa- 
dile, nagu näha joonisel 3. ühendu­
sed teeme kõik jootmise teel. Pooli L  
mähise alguse ühendame pöörkonden- 
saatori C l rootoriga ja  ühendugpuksi 
VA külge; väljavõtte 20. keerult puksi 
A3 külge ja väljavõtte 40. keerult 
puksi A2 külge; lõpu ühendame pöör- 
kondensaatori C l staatori ja ühen- 
duspuksi A l  külge. Valmismonteeri- 
tud lainefiltri kinnitame kas vastu­
võtja tagaküljele või teeme talle väi­
kese karbikese kas puust või papist 
ümber.

Lainefiltri lülitamisel vastuvõtjaga 
tuleb hoolitseda, et filterpool ei satuks 
metallesemete lähedusse, mis suuren­
daks poolis sumbuvust, mille taga­
järjel filter kaotaks palju oma eral­
dusvõimest.

Lainefilter lühtatakse vastuvõtjaga 
järgmiselt: Vastuvõtja antennipuksi
ühendame 2 pistikuga varustatud 
juhtmega (kummaski otsas üks pis­
tik) filtri puksiga VA. Vastuvõtja

J o o n i s  2.
kuubiksüdamikku, millel kuju, suuruse 
ja mähiseruumi sektsioonide arvu nä i­
tab joonis 2. Pooli traadiks vajame 
kõrgesageduslitset 20X0,05 mm ja 1 
kuubiksüdamikku. Kuubiksüdamiku 
mähkim isruum on jaotatud 7 sektsi­
ooni. Igasse sektsiooni kerime 10 
keerdu, seega kokku 70 keerdu kõrge­
sageduslitset 20X0,05 mm. Antenni 
sidestuseks teeme väljavõtted A3 2. 
sektsiooni ’õpul, 20. keerult ja A2 
4. sektsiooni lõpul 40. keerult. Litse 
otsad puhastame jootmiseks järgmisel 
teel: Hoiame litse otsa tulel (leegil), 
'kuni ta muutub hõõguvaks, ja  pista­
me ta siis kiiresti piiritusse (denatu- 
reeritud piiritus). Seega ongi litse 
ots jootmiskõlvuline. Pöörkondensaa­
tor C l on massdielektrikuga ja 500 
cm lõppmahuga. Filterkomplekt, pool

J o o n i s  3.

antenni ühendame puksi A l, A2 või 
A3, olenevalt antenni pikkusest. Pika 
antenni puhul tuleb ühendada puksiga 
A l, kuna lühikese antenni puhul puk­
siga A2 või A3. Tuleb hoolitseda, et 
ühendusjuhe vastuvõtja ja  lainefiltri 
vahel oleks võimalikult lühike, kuna 
pikk juhe võib ise mõjuda antennina.

F iltri häälestamine sünnib järgm i­
selt: Häälestame vastuvõtja kohaliku 
saatja töötamisel mingile sellele lähe­
dasele lainele, n ii et kohalik saatja 
veel läbi kostaks. Keerates lainefiltri 
pöörkondensaatorit leiame koha, kus 
kohalik saatja kostab õige nõrgalt 
või on hoopis kadunud. F iltri hääles­
tamine on võrdlemisi terav, mispärast 
kondensaatorit tuleb keerata hästi 
aeglaselt. On sobiv koht leitud, on ka 
meil filter välja reguleeritud ega vaja 
enam mingisugust pärastist järelere- 
guleerimist. Vastuvõtja enda hääles­
tamine soovitud saatjatega toimub 
nagu tavaliselt.
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Eelpool kirjeldatud lainefiltri ehi­
tamiseks vajame järgm isi üksikosi:

1 Dralovid kuubiksüdamik.
1 500 om massdielektrikuga pöör- 

kondensaator.
4 joototsaga puksi.
1 pertinaksplaat 80X60X3 mm.
1 nupp, 34 mm 0 .
5 m kõrgesag‘-Iitset 20X0,05 mm.

Lihtne lainefilter eriti Türi saatja läheduses olevatele vastuvõtjatele.
Joonisel 4 leiame lainefiltri lülituse, 

mis on eelmisest erinev ainult selle 
poolest, et pöörkondensaatori asemel 
on siin kasutatud kindla mahtuvu­
sega plokk-kondensaatorit. Võnke- 
ahel koosneb samuti poolist L  ja  pa- 
ralleelmahtuvusest C. Kuna sün C on 
kindel suurus, siis sünnib filtri hää­
lestamine pooli Xj induktiivsuse m uut­
misega. Pilterpooliks kasutame siin­
gi Dralovid kuubiksüdamikku, eriti 
seepärast, et kuubiksüdamik omab 
suure induktiivsuse muutmise võima-

puksiga VA. Väljavõtte 36. keerult 
puksi A3 külge ja väljavõtte 72. kee­
rult puksi A2 külge; pooli lõpu ühen­
dame plokk-kondensaatori C vaba ot­
saga ja  puksiga A l, nagu näidatud 
joonisel 5.

Niiviisi valmis monteeritud laine­
filtr i trolitulalusel võime kinnitada 
kas vastuvõtja šassiile (metallvinklite 
abil) või vastuvõtja kaanele, taga­
küljele.

Palju  kompaktsema, igale aparaadi- 
tüübile kerge vaevaga külgelülitatava 
filtr i -samas lülituses, kuid mehaanili­
selt tugevama saame nii, nagu ku ju­
tatud joonisel 6. Pilterpool ja  paral- 
leelplokk on monteeritud 50 mm läbi­
mõõduga ja 35 mm pikkusesse perti- 
naks-poolitorusse. Põhi ja  kaas on 
tehtud 3 mm paksusest pertinaksist. 
Kuna kodusel teel korralikku ketast 
on raske teha, tuleb need lasta treida 
treialil, kumbki 48 mm läbimõõduga, 
tiks kettaist jääb põhjaks ja  teine 
kaaneks. Põhjale kinnitame ühendus- 
jala (poolijalgade nime all ärides m üü­
gil). Ühendusjala külge joodame õhu­
kese 4 mm laiuse plekkriba pooli ot­
saga ühendamiseks; kuna hiljem kuu­
biksüdamik on kinnitatud just kes­
kele, samale kohale, pole võimalik 
enam kuidagi jalaga ühendust luua. 
Kaane keskele puurime 10 mm läbi­
mõõduga augu kruvikeeraja tarvis. 
Antenniühenduse puksid on kinnita­
tud kaane äärele, nagu näha joon. 6.

Monteerimine sünnib järgmiselt;

Tööle rakendamiseks asetame val­
minud lainefiltri ühendusjalaga e 
vastuvõtja antennipuksi ja antenni 
lülitame pika antenni puhul puksi 
A l, lühikese antenni puhul aga puksi 
A2 või A3. Trolitultükile monteeritud 
lainefiltri kontaktpuks VA tuleb juh t­
me abil ühendada vastuvõtja antenni- 
puksiga.

Vastuvõtja häälestame segava ko- 
haUku saatjaga. Kruvikeeraja abil

J o o n i s  5.

luse, ligi 13;%. Kuubiksüdamikule 
kerime igasse sektsiooni 1— 7-ni ä 18 
keerdu kõrgesageduslitset 20X0,05 
mm, üldsummas 126 keerdu. V älja ­
võtted antenni sidestamiseks pooliga 
L  teeme järgmiselt: Väljavõtte A3 
külge teeme 2. sektsiooni lõpul 36. kee­
rult ja väljavõtte A2 külge 4. sekt­
siooni lõpul 72. keerult, arvates mähise 
algusest (sektsioonist 1). Paralleel- 
mahtuvusena kasutame induktsiooni- 
vaba vilgukivi (glimmer) dielektriku- 
ga plokk-kondensaatorit suurusega 
100 ¡ i / i F .  Kadude vähendamiseks on 
filtri alusplaadina kasutatud troütul- 
plaati, suurusega 50X50X2  mm. Puk­
sidele vajalike aukude puurimisel tu ­
leb olla ettevaatlik, kuna iga väikse­
magi puuri vänderdamine võib plaadi 
purustada. Kuubiksüdamiku kleebime 
alusplaadi külge nii, et joonisel 2 n ä i­
datud poole sektsiooni 1 pool asuv 
südamiku reguleerimiskruvi oleks väl­
jaspool, alt vaadates enda pool. Vas­
tasel korral jääb  reguleerimispiirkond 
liig väikeseks, mis võib raskendada 
filtri häälestamist.

ühendused teeme nii: Pooli alguse 
(kerimisel sektsioon 1) ühendame 
plokk-kondensaatori C ühe otsaga ja

J o o n i s  6.

Põhja, mille külge on juba k innita­
tud ühendusjalg e ühes plekkribaga, 
kinnitame toru ühte otsa kleepimise 
teel, kas süntetikoni, atsetooni või 
trolituli bensoolis sulatatud lahuga. 
Nüüd kleebime kuubiksüdamiku (val­
mis keritud) põhjale, keskpaika. Poo­
li otsad tulevad jä tta  paras jagu pi­
kad, et need ulatuksid kaanel olevate 
ühenduspuksideni ka siis, kui kaas 
pole peale kinnitatud. Hoides kaant 
vildakil, joodame pooU otsad ühendus- 
pukside külge, samuti plokk-konden- 
saatori otsad. On kõik ühendused 
tehtud, kinnitame kleepimise teel ka 
kaane.

J o o n i s  6.

pöörame läbi kaanes oleva augu kuu­
biksüdamiku sisekruvi kas sisse või 
välja, otsides niiviisi kohe, kus segav 
saatja kostab kõige nõrgemalt. Selle 
toiminguga ongi lainefilter häälesta­
tud.

Tarvilised üksikosad on järgmised:

I  juhul:

1 tk. trolituli 50X50X2 mm,
1 Dralovid kuubiksüdamik.
1 vilgukiviplokk 100 ju/iF.
4 jootosaga puksi.
8 m kõrgesageduslitset 20X0,05 mm.

I I  juhul:

1 35 mm pikkune ja  50 mm 0 pooli- 
toru (pertinaiks).

2 48 mm 0 3 mm paksust pertinaks- 
ketast.

1 vilgukiviplokk 100 / x / x F .
3 puksi, lahtise otsaga, lühemad.
8 m kõrgesageduslitset 20X0,05 mm. 
1 poolijalg.

Tellige

„RAADIO
siis on hooletum !

i i

—  22 —



Ah jah, selline on see eluif
Erik  Zetterström.

See oli kinos. Ekraanil armastas 
noormees tütarlast. Kunagi varem 
polnud ükski noormees üht tütarlast 
nii väga armastanud. Ja  ka tütarlapse 
armastus oli kui surm. Ühel päeval 
ta kohtas aga teist. Noormees kuulis 
sellest. Ta läks oma tuppa ja  tegi en­
dale otsa. Kogu kinos polnud seejuu­
res ainustki kuiva silma. Ah jah! see 
oli kurb lugu. Kuid ta oli peen ja  jook­
sis iga õhtu väljamüüdud maja ees. 
Reklaamis seisis, et see olevat pilt 
elust. Mina kahtlen selles. Kuulake:

P A G A N IN I. . . Järg.

akrobaatilisi numbreid, mida tänapäe­
vani pole suutnud temale järele teha 
ükski viiulikunstnik.

Paganini mängis näiteks armastus­
laulu kahel viiulikeelel. Elisa Bacchi- 
ochi tahtis aga veelgi enam ja Paga­
nini mängis ühel viiulikeelel, tuues 
sellel kuuldavale nüvõrd huvitavaid 
modulatsioone, et koguni kõigil keel­
tel mängides oli võimata teda jäljen­
dada. N ii vähemalt jutustavad Paga­
nini kaasaegsed.

Pealegi hakkasid liikuma Paganini 
ümber legendid. Ta polnud ilus, kuid 
ta oli rohkem kui ilus: pisut saatan­
lik ja  pisut byronlik, juuksed lehvisid 
tuule käes, vaade oh palavhkuline ja 
ta oli hirmuäratavalt kõhn.

1808— 1813 aastani oli Paganini 
avalikkuse eest kadunud ja see kadu­
mine andis põhjust igasugustele ole­
tustele. Kõneldi, et Paganini tapnud 
oma naise ja Louis Boulange maalis 
koguni pildi, mis kujutas Paganinit 
vangimajas. Kogu lugu on välja mõ­
teldud: Paganini pole kunagi olnud
abielus ega istunud vangis. Ühe teise 
kaasaegse pilt kujutab Paganinit laua 
ääres raha lugemas, kuna tema muu- 
,sa varjab oma nägu linikuga. See pilt 
vihjab Paganini ihnsusele, millest sa­
muti kõneldi imelugusid. Uusi viiuli­
palu harjutades olevat Paganini enda 
sulgenud keldrisse, et tema poeg ei 
saaks tasuta kuulata. Neid jutte võis 
põhjustada asjaolu, et Paganini müüs 
oma kunsti võrdlemisi kallilt, kuna 
pääsmete hinnad tema kontsertidele 
olid tolle aja kohta haruldaselt kõr­
ged.

Kuid on ka teada, et Paganini Ber- 
liozile, —  pärast seda, kui ta oli kuu­
lanud viimase ,,Fantastilist sümfoo­
niat“ —  saatis 20.000 franki, kuna ta 
pidas Berliozi ainukeseks, kes oleks 
võimeline komponeerima midagi tema 
jaoks. Berlioz komponeeriski Pagani- 
nile helitöö ,,Roland Itaalias".

Millist mõju Paganini isik avaldas 
inimestele, see selgub paljudest säili­
nud kirjutustest. Prantsuse ajalehes 
„Journal“ kirjutas Fontaney pärast 
Paganini kontserti: Kes pole kuulnud 
teda mängimas neljandal viiulikeelel 
,,Moosese palvet“, see võib kahetseda, 
et on nii õnnetu tähe all sündinud 

(Lõpp 24. Ihk.)

Kinos istus teine noormees. Tema 
nim i oli Karl ja ta armastas Helenet
—  tüdrukut, kes temaga kaasas oli. 
M itu korda oli ta ütelnud, et armas­
tab tüdrukut üle kõige siin maailmas. 
Ja  see tähendab ometi midagi. Kinos 
läks pimedaks ja  algas hale armu­
lugu. Helene pigistas Karli k ätt ja  — 
hajameelne, nagu ta oli' —  nõjatus te­
ma vastu ja  sosistas:

„Kallis Aksel!“

Ta armastas nimelt kedagi, kelle 
nim i oli Aksel. Ja  ta käis ka temaga 
kinos. Nüüd juhtus, et ta õhinaga n i­
med vahetas. F ilm  ajas ta päris segi. 
Mis tegi aga Karl sellises olukorras ? 
Ta taipas, et tüdruk armastab Akse- 
lit. Ta tõusis ja  läks välja. Helene jä i 
istuma, sest ta polnud esiteks kuigi 
armunud Karli ja  teiseks tahtis ta 
pilti lõpuni näha.

Karl jõudis tänavale ja  ta silmade 
ees oli must. Ta tundis end äkk i nii 
kole üksikuna elus. Seda lugu Akse- 
liga oli ta ammu juba aimanud. Huid 
nüüd see kindel teadmine oli jube. Ta 
kobas mööda majaseina ja hingas sü­
gavasti. Siis läks ta ühte kohvikusse 
ja vajus sügavasse mõtiskellu. Ta 
mõtles edasi ja  tagasi, rohkem küll 
tagasi.

Helene aga istus kinos ja  jälg is suu­
re põnevusega armutragöödiat valgel 
linal. F ilm  oh parajasti jõudnud koha­
ni, kus noormees pidi lõpetama oma 
elu. Kinos valitses surmavaikus. Pol­
nud kuulda nööpnõela kukkumistki, 
sest ühtki nööpnõela ei kukkunud. 
Mees haaras vahvalt revolvri ja  pani 
selle oma südame kohale. Pauk. Järg ­
mises stseenis näidati tema õde leina-

JUBA ÜLE 50.000 KUULAJA!

Esialgsete kokkuvõtete järele 1. 
veebruariks on meil juba 50.149 mak­
sulist kuulajat. Kuna aga veel puudu­
vad andmed 25 postkontorilt, siis ku­
juneb lõplik arv, mis selgub lähemail 
päevil, veel märksa suuremaks.

„Evald, pane ometi raadio kinni, 
enne kui ma hulluks lähen!“

,,Heameelega! Aga kunas sa hul­
luks lähed?“

riietuses. Lask oli n ii šiiä tabanud. 
Äkki läbistas Helenet kohutav aimus. 
Mõtelda vaid, et Karl läks ja tegi en­
dale midagi! F ilm  oli p ilt elust. See 
oli tema oma lugu.

Helene tungis istmereast välja. Ta 
pidi iga hinna eest Karli kätte saama. 
Ta jõudis välja ja küsis kino port­
jeelt, kas ta pole näinud härrat hallis 
mantUs ja  kui, kuhu see härra hallis 
manths läks. Portjee osutas kohvi­
kule vastas. Helene leidis Karli šoko- 
laadi juurest vahukoorega. Ta oli sel­
le tellinud selgest hajameelsusest. Ta 
istus seal ja põrnitses vahtida otse ke­
set vahukoort. Helene võttis tema 
käe ja  nimetas teda seekord mitte Ak- 
seliks, vaid Karliks.

„Mu armas sõber,“ ütles ta, „sa 
pidid ju  kord ometi seda teada saama. 
Nüüd on sul selgus käes. Armastan 
Akselit. Sa ei lähe ometi ega tee en­
dale m idag i?“

„Ma ei taha kauem enam elada,“ 
ütles Karl, „ela hästi!“

Ja  isiis ta tõusis ja väljus. Helene 
jä i veel natuke istuma ja  jõi tema 
šokolaadi ära, mille peale ta läks te­
lefoni juurde ja helistas Akselile.

„Asi on Karliga korras,“ teatas ta, 
,,ta ütles, et tapab enda ja  nü pole siis 
m ingit ohtu. Inimesed, kes midagi 
sellist ütlevad, ei tee seda kunagi.“ 

„Kust sa seda tead?“
„Tean seda oma kogemusist. Kahe 

viimase aasta jooksul on mulle seda 
ütelnud seitse meest. M illal me üks­
teist näeme? Jah, nüüd ma tean —  
me lähme ja  vaatame seda film i, mis 
mul lõpuni vaatamata jäi. Me lähme 
kella üheksasele seansile, ma võin p i­
letid võtta, kuna olen .siin üsna lähe­
dal.“

Natuke hiljem istusid Aksel ja  He­
lene kinos, vaadates film i suurest ar­
mastusest. Tüdruk pigistas tasa noor­
mehe kätt. See aga surus end tüdruku 
ligi ja ütles:

„Sina, mu ainus, väike Luise!“
Ah jah, selline on elu!

Nädala saatekavast Lõpp.

osalt autorite endi tõlkes. Saade peaks 
äratam a huvi eesti luule vastu eriti 
välismaal, milleks ta on mõteldudki.

Sellel nädalal on esmakordselt ka­
vas k a k s  algupärast kuuldemängu, 
et rahuldada kuulajate suurt huvi 
nende vastu. Pühapäeval kuuleme 
Ants Kobrulehe kuuldemängu „H irm ­
saim sõjarelv“, mille tegevus areneb 
„tänapäeval mainimata m aal“, nagu 
üteldakse saatekavas. Laupäeval kuu­
leme E. Laidsaare uut kuuldemängu 
„Kapral Pension sõjaväehaiglas“. Va- 
na-aasta-õhtul jälgisime selle tragi 
kaprali seiklusi manöövritel viibides
—  mis aga kaprali ja  tema kaaslas­
tega kõik juhtub sõjaväehaiglas —  
küll seda kuulete laupäeval.

Spordisõpradele on reedel ja  lau­
päeval kavas reportaažid Kaitseliidu 
üleriigilistelt suusatamisvõistlustelt 
Viljandis —  kui neist võistlustest aga 
asja saab, mUle juures tuleb tõsiselt 
kahelda, kuna ilma värske lume juur­
detulekuta maa on suusatamiseks juba 
liig paljas ja jäätanud.
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maailma. E t Pagänini omab harulda­
selt tugeva akordi, see on vastuvaidle­
mata tõde, kuid sellega pole veel sel­
gitatud tema helide haruldane tuge­
vus. Tema sõrmed näivad terasest. 
Kesk kontserti katkes äkk i üks viiuli- 
keel —  publiku seas tõusis ärev sumin. 
Kuid Paganinit selline pisiasi ei heidu­
tanud: ta mängis rahulikult edasi ku­
ni lõpuni.“

Kuulsad kunstnikud, vennad Bae- 
rid tulid kontserteerima Saksamaale. 
Olles hotellis heitnud magama nad 
ärkasid viiuli helidel, mis kõlasid nii 
kummaliselt, et vennad jõudsid otsu­
sele: see võib olla ainult Paganini, kes 
oskab viiulilt meehtada nii köitvaid 
helisid. Nad laskusid põrandale, et pa­
remini kuulata. Kuna sellest neile ei 
piisanud, võtsid nad küünlad kätte ja 
läksid mööda koridori helide sihis. Vii­
maks leidsid nad toa, kust kostsid 
imehehd —  Paganini istus voodis ja 
mängis viiulit. Mõlemad vennad pa­
lusid, et Paganini jatkaks harjuta­
mist. Ta täitiski vendade soovi ja 
mängis nii haaravalt, et lõpuks kõik 
kolm ohd lähedal minestusele. N ii ju ­
tustasid vennad Baerid ise.

1834. aasta oktoobrikuus põgenes 
keegi Watsoni nimeline ilus noor ing­
lanna oma isamajast, et järgneda 
viiekümne-aastasele Paganinile. Calais 
vangistati tütarlaps ja  viidi pisa­
ratest ja vastuseisust hoolimata ta­
gasi Inglismaale oma vanemate 
juurde.

Sama romantiline kui Paganini elu, 
oli ka tema surm: ta suri 1840. aastal 
Nizzag ja  haigus oh tema keha m uut­
nud veelgi kõhnemaks. Ta sõi vaevalt, 
kuna silmad hiilgasid palavikus. Hoo­
limata sellest polnud tal kuni viimase 
silmapilguni puudu austajannadest, 
keda ei kohutanud tema metsik väli­
mus ega ebatruudus. Nizza vaimulikud 
keeldusid metsikute kuulujuttude pä­
rast geniaalset kunstnikku pühitsetud 
maamulda matmast. Saadeti järelepä­
rimine Rooma paavstile. Kuni sealt 
pidi saabuma vastus, hoiti surnukeha 
haigemaja kabelis. Ent linna elanikud 
olid ärevuses: nad olid öösel näinud

haigemaja ümbruses kogunemas vai­
me, kes Paganini surnukeha ümber 
tantsinud ennenägematuid tantse. E t 
summutada ärevust linnas, heideti Pa­
ganini kirst kanalisse, kuhu juh iti õli- 
ajamisest järelejäänud jätiseid. Kuid 
paar ööd hiljem õngitsesid kaks 
kunstnikku kirstu nelja talumehe abil 
välja ja matsid Paganini põrmu krahv 
Cessoles aeda. Hiljem maeti Paganini 
Parma surnuaiale, kus ta haud hiljem 
kuulsa Tšehhi viiulikunstniku Gudri- 
õeki soovil 1896. aastal uuesti avati. 
Olgugi et keha oli võrdlemisi lagune­
nud, haaras kõiki juuresolejaid Paga­
nini pergamentne nägu. Sel puhul ase­
tati kadunu põrm tema poja poolt 
uude kirstu. Kirstul on Paganini näo 
kohal kristallist plaat, mis võimaldab 
heita pilgu tema sisemusse.

Hoolimata sellest, et Paganini kade­
dalt valvas selle järele, et keegi tema 
helitöid ei saaks mängida ja ühtki 
käsikirja järele ei jätnud, on siiski 
mõningad tema helitöödest püsinud 
tänapäevani, näiteks ,,Kelluke“ ja 
„Veneetsia karneval“.

Lugeja küsib
A. M., Kehra. Kahelambilise pata­

reivastuvõtja ehituskirjeldus on ilm u­
nud ,.Raadios“ nr. nr. 278, 279.

Abon. 489. Üleminekul ühelt laine­
alalt teisele tekib lainelülitit käsitades 
alati väike raksatus, kui selleks pole 
just ette nähtud erilisi abinõusid.. Kui 
see raksatus aga on väga tugev, siis 
on selles süüdi küll lainelüliti. N ä i­

teks tema kontaktid võivad olla mus­
tad. Teiseks selles vastuvõtjas, nagu 
näha ehituskirjelduses toodud fotost, 
on kasutatud väga primitiivset laine­
lülitit. Kõige paremini saate vahest 
kirjeldatud pahet vältida, kui mon­
teerida oma vastuvõtjasse korraliku 
lüliti, nagu seda on näiteks Ameerika 
,,Yaxley“ lüliti.

„Raadio“ lugeja A. L., Tallinn. Teie 
kirjeldatud nähte puhul võib eeldada 
järgm isi vigu: 1) Teie vastuvõtjas
tekib nn. modulatsiooniurin (mis on 
antud võimalusist kõige tõenäolisem). 
Selle nähte põhjus seisab selles, et 
kõrgesageduslambi võrele pääseb koos 
moduleeritud või moduleerimata kan- 
devlainega veel tarvitatava võrguvoolu 
sagedusega pinget. See pinge modulee- 
rib kandevlainest antud pinget ja teda 
ei eraldata järgmistes rmgides enam. 
Sagedasti on selleks tarvis vaid väga 
väikest võrgusagedusega pinget. Vas­
tuabinõu: vaadata järele, et esimesest 
võnkeringist ükski osa ega juhe ei sa­
tuks võrgutrafo või võrgujuhtmete 
mõjupiirkonda. 2) Kõrgesagedus p ää ­
seb läbi vastuvõtja toiteosa vastuvõt­
jasse. Vastuabinõu: šuntida üks või 
mõlemad võrgujuhtmed (katsetada!) 
vastu maad peokiga (resp. plokki­
dega) ä 0,05 mF(proovip. väh.lOOO V 
vah või 2500 V t= ) . 3) Kõrgesagedus- 
aste ise hakkab võnkuma. Vastuabi­
nõu: täielisem eraldus I  ja n  võnke- 
ringi poolide kui ka juhtmete vahel.

„Raadio“ lugeja Võrus. Ed. Jakoo- 
bi aadress on: Raadio-Kooperatiiv,
Tallinn, S. Karja 9,
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